
  
 

 

 

 

 

LIMBAŽU NOVADA 

TERITORIJAS PLĀNOJUMS 

2012.-2024.GADAM 

 

PASKAIDROJUMA RAKSTA  
PIEL IKUMI 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Projekts Nr.1DP/1.5.3.2.0/10/APIA/VRAA/014 

 

2



SATURA RĀDĪTĀJS 
 

1. Pielikums LIMBAŽU NOVADA DERĪGIE IZRAKTEŅI 4 

2. Pielikums LIMBAŽU NOVADA PURVI 8 

3. Pielikums LIMBAŽU NOVADA VIRSZEMES ŪDEŅI 10 

4. Pielikums LIMBAŽU NOVADA DIŽKOKI UN POTENCIĀLIE DIŽKOKI 15 

5. Pielikums LIMBAŽU NOVADA MIKROLIEGUMI 19 

6. Pielikums LIMBAŽU NOVADA VALSTS AIZSARGĀJAMIE KULTŪRAS PIEMINEKĻI 22 

7. Pielikums LIMBAŽU NOVADA NOZĪMES KULTŪRAS PIEMINEKĻI 30 

8. Pielikums LIMBAŽU NOVADA IZGLĪTĪBAS IESTĀŽU INFRASTRUKTŪRA 36 

9. Pielikums LIMBAŽU NOVADA KAPI 46 

10. Pielikums TŪRISMA UN ATPŪTAS POTENCIĀLS LIMBAŽU NOVADĀ 47 

11. Pielikums LIMBAŽU NOVADA A KATEGORIJAS CEĻU SARAKSTS 52 

12. Pielikums LIMBAŽU NOVADA B KATEGORIJAS CEĻU SARAKSTS 57 

13. Pielikums LIMBAŽU NOVADA C KATEGORIJAS CEĻU SARAKSTS 75 

14. Pielikums LIMBAŽU NOVADA IELU SARAKSTS 96 

15. Pielikums REALIZĒTIE UN PLĀNOTIE PROJEKTI 122 

16. Pielikums LIMBAŽU NOVADA ŪDENSAPGĀDES URBUMI 126 

17. Pielikums LIMBAŽU NOVADA PIESĀRŅOTAS UN POTENCIĀLI PIESĀRŅOTAS VIETAS 131 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

3



1. Pielikums 
 

LIMBAŽU NOVADA DERĪGIE IZRAKTEŅI 
 

SMILTS ATRADNES 

Novada 
teritoriālā 

vienība 

Atradnes 
nosaukums, Nr. 

datu bāzē 

Atradnes izmantošana vai 
iespējamā izmantošana 

Izpētītie/ 
prognozētie 

krājumi, tūkst. m3 

Īpašumtiesības/ 
uzņēmējsabiedrība, kas 

atradni izmanto 

Li
m

ba
žu

 
pa

ga
st

s 

Katleri 
(Pase: 1075) 

Atradne netiek izmantota. 
Ceļu būvei, ceļu ziemas 

dienestam. 
243,00 (A)  

 

K
at

va
ru

 p
ag

as
ts

 

Kalniņi – LĢ 
(Pase: 1063) 

Atradne netiek izmantota. 
Derīgā izrakteņa 
izmantošana – 

būvniecībai, ceļu būvei 

5570,50 (N)1 
  

Kalniņi (Priedes) 
(Pase: 1066) 

Tiek izmantota laukumu 
planēšanai, būvniecībai, 

ceļu būvei. 

Mālsmilts: 
3,33 (N) 
Smilts: 

1723,38 (N) 
828,91 (A) 

Pašvaldība (13,7 ha), 
apsaimnieko SIA 
„Limbažu ceļi”. 

Privātīpašums (16 ha), 
apsaimnieko z/s „Ceriņi”, 

z/s „Ivanti”. 
Sprici 

(Pase: 1078) 
Netiek izmantota. 

Būvniecībai, ceļu būvei. 
4700,50 (N) 
1741,50 (P)  

Spriči 
(Pase: 1079) 

Netiek izmantota. 
Būvniecībai, ceļu būvei. 154,80 (A)  

 

P
āl

es
 p

ag
as

ts
 

Pāle I 
(Pase:246) 

Atradne netiek izmantota. 
Māla liesināšanai. 

20,60 (A); 
85,48 (N)  

Smilts rezerves a/c 
Ķirbiži – Lauvas 
(Pase: 1069) 

Netiek izmantota. 
Ceļu būvei. 99,60 (A)  

Pāle 
(Pase: 2158) 

Atradne praktiski 
izstrādāta. 
Ceļu būvei. 

0,79 (N krājumi uz 
2006.gadu) 

Apsaimnieko „Latvijas 
valsts meži” 

Druvkalni 
(Pase: 2269) 

Atradne netiek izmantota. 
Ceļu būvei, ceļu ziemas 

dienestam. 

Smilts: 
11,30 (A uz 
01.01.2006.) 
Smilts-grants: 
44,70 (A uz 
01.01.2006.) 

 

 

U
m

u
rg

as
 

pa
ga

st
s 

Vecezeri 
(Pase: 1085) 

Atradne netiek izmantota. 
Ceļu būvei. 

6,40 (A) 
  

  

1 A kategorija — izpētītie derīgo izrakteņu krājumi. 
N kategorija — novērtētie derīgo izrakteņu krājumi. 
P kategorija — prognozētie derīgo izrakteņu resursi. 

4



V
id

ri
žu

 p
ag

as
ts

 
Mārsgaiļi -1980.g. 

(Pase: 1081) 
Atradne netiek izmantota. 

Ceļu būvei. 47,90 (A)  

Madaras – Limbažu 
raj. 

(Pase: 2517) 

Atradne netiek izmantota. 
Būvniecībai, ceļu būvei. 

249,60 (N uz 
01.01.2008.)  

Mārsgaiļi – 2008.g. 
(Pase: 2596) 

Atradne netiek izmantota. 
Ceļu būvei, ceļu ziemas 

dienestam. 

314,0 (A uz 
01.01.2008.)  

Jaunstūrmaņi 
(Pase: 2604) 

Atradne netiek izmantota. 
Ceļu būvei. 

Smilts: 
338,50 (A uz 
01.01.2008.) 
Smilšmāls: 

386,40 (A uz 
01.01.2008.) 

 

 

V
iļķ

en
es

 p
ag

as
ts

 

Ozoliņi 
(Pase: 1059) 

Netiek izmantota. 
Ceļu būvei. 

306,8 (A); 
275,0 (N)  

Ozoliņi II 
(Pase: 1060) Tiek izmantota ceļu būvei. 1202,96 (A) 

(uz 01.01.2008.)  

Viļķene 
(Ziemeļu+Dienvi-

du iecirknis) 
(Pase: 1082) 

Netiek izmantota. 
Silikātizstrādājumiem. 20889,0 (P)  

Vecozoliņi 
(Pase: 2304) 

Tiek izmantota. 
Būvniecībai, laukumu 

planēšanai, rekultivācijai, 
ceļu būvei. 

Smilts: 
194,96 (A uz 
01.01.2011.) 
Smilšmāls: 
1,50 (A uz 

01.01.2006.) 

A.Balgalvis 

SMILTS, SMILTS – GRANTS ATRADNES 

Novada 
teritoriālā 

vienība 

Atradnes 
nosaukums, 

Nr. datu bāzē 

Atradnes izmantošana 
vai iespējamā 
izmantošana 

Izpētītie/ 
prognozētie 

krājumi, tūkst. m3 

Īpašumtiesības, 
uzņēmējsabiedrība, 
kas atradni izmanto 

Li
m

ba
žu

 p
ag

as
ts

 

Lielezers 
(1.+2. laukums) 

(Pase: 1053) 

Atradne netiek izmantota. 
Ceļu būvei. 

Smilts-grants, smilts: 
0,0 (izpētītie krājumi 

uz 01.01.2004.) 
 

Limbaži 
(Pase: 1061) 

Atradne netiek izmantota. 
Būvniecībai, ceļu būvei. 

0,0 (A); 
158,05 (N)  

Sārmes I 
(Pase: 1054) 

Atradne netiek izmantota. 
Ceļu būvei. 

Smilts: 
107,50 (A) 

Smilts-grants: 
251,70 (A) 

 

Sārumi II  
(Pase:1046) 

(II+III laukums 
Umurgas pag.; 

I+IV+V laukums 
Limbažu pag.) 

Netiek izmantota. 
Būvniecībai, ceļu būvei. 

8257,20 (N) 
3089,40 (P)  

Skomaki 
(Pase:1052) 

Atradni izmanto 
būvniecībai, ceļu būvei. 

Smilts-grants: 
23,02 (A uz 

01.01.2010.); 
5,20 (N uz 

01.01.2010.) 
Smilts: 

7,50 (N uz 
01.01.2010.) 

Pašvaldība, 
SIA „Limbažu ceļi” 

5



P
āl

es
 

pa
ga

st
s Segrumi 

(Pase: 1776) 
Atradne netiek izmantota. 
Būvniecībai, ceļu būvei. 

Smilts: 
93,10 (A) 

Smilts-grants: 
12,79 (A) 

 

Lielupes Atradne netiek izmantota.   
 

Sk
ul

te
s 

pa
ga

st
s 

Dūči 
(Pase: 912) 

Tiek izmantota 
būvniecībai, ceļu būvei. 

Smilts 
(uz 01.01.2004.): 

16,64 (A) 
66,40 (N) 

Smilts-grants 
(uz 01.01.2004.): 

9,83 (A) 
15,10 (N) 

Privātīpašums 

 

U
m

u
rg

as
 

pa
ga

st
s 

Sārumi II (II+III 
laukums) 

(Pase: 1046) 

Atradne netiek izmantota. 
Būvniecībai, ceļu būvei. 

 

8257,20 (N) 
3089,40 (P)  

Umurga 1 
(Pase: 1056) 

Atradne netiek izmantota. 
Smilts –grants 

būvniecībai, ceļu būvei. 
Smilts – ceļu būvei. 

156,40 (A) 
(uz 01.01.1983.)  

 

V
id

ri
žu

 p
ag

as
ts

 

Vidriži 
(Pase: 1051) 

Tiek izmantota 
būvniecībai, ceļu būvei. 

Smilts: 
60,29 (A uz 
01.01.2011.) 
Smilts-grants: 
39,35 (A uz 
01.01.2011.) 
Smilts-grants: 
159,76 (A uz 
01.01.1999.) 

Pašvaldība (iznomāts 
SIA „Alejas DZ”) 

Jaunmārsgaiļi 
(Pase: 1723) 

Atradne netiek izmantota. 
Ceļu būvei. 

Smilts: 
266,50 (A) 

Smilts – grants: 
23,50 (A) 

 

 

V
iļķ

en
es

 
pa

ga
st

s Oltuži II 
(Dienvidu+Ziemeļ

u lauk.) 
(Pase: 2095) 

Tiek izmantota. 
Ceļu būvei, ceļu ziemas 

dienestam. 

Smilts: 
20,40 (A uz 
01.01.2011.) 

Smilts – grants: 
12,61 (A uz 
01.01.2011.) 

Pašvaldība (1,4 ha). 
VAS „Latvijas Valsts 

meži” (1,4 ha). 

MĀLA ATRADNES 

Novada 
teritoriālā 

vienība 

Atradnes nosaukums; 
Nr. datu bāzē 

Atradnes izmantošana vai 
iespējamā izmantošana 

Izpētītie/prognozētie krājumi, 
tūkst. m3 

P
āl

es
 p

ag
as

ts
 

Pāle – māls (I+II laukums) 
(Pase: 346) 

Atradne netiek izmantota. 
Ķieģeļiem. 

Būvkeramikai. 
Drenu caurulēm. 

745,90 (A) 

Ķelderi 
(Pase: 702) 

Atradne netiek izmantota. 
Drenu caurulēm. 
Būvkeramikai. 

Blīvas drumslas izstrādājumiem. 

14,0 (P) 

6



V
iļķ

en
es

 
pa

ga
st

s 
Vitrupe (Ziemeļu+Dienvidu 

iegula) 
(Pase:96) 

Netiek izmantota. 
Izmantojams ķieģeļu ražošanai. 

Dienvidu iegula: 
9178,13 (N) 

Ziemeļu iegula: 
2141,0 (A) 
21346,0 (N) 

KŪDRAS ATRADNES 

Novada 
teritoriālā 

vienība 

Atradnes 
nosaukums, 

Nr. datu bāzē 

Atradnes 
izmantošana, 
izmantošanas 

nozares 

Izpētītie/prognozētie 
krājumi, tūkst. m3 

Īpašumtiesības, 
uzņēmējsabiedrība, kas 

atradni izmanto 

K
at

va
ru

 
pa

ga
st

s 

Rāķu, Dzelves 
(Pase: 16809) Notiek ieguve 

3059,40 (A uz 
01.01.2011.) 
1184,10 (P uz 
01.01.1962.) 

Apsaimnieko SIA „Blue 
Mountain Peat” 

P
āl

es
 

pa
ga

st
s Lielais Ērgļu 

purvs 
(Pase: 16812) 

Notiek ieguve 

619,60 (P uz 
01.01.2006.) 
590,0 (P uz 

01.01.2007.) 

SIA „Bērtne” 

V
id

ri
žu

 
pa

ga
st

s 

Laugas 
(Pase: 16810) Notiek ieguve 

678,33 (A uz 
0.01.2011.) 
8117,0 (N uz 
01.01.2011.) 

Apsaimnieko SIA „Lauga” 

PAZEMES ŪDEŅU ATRADNES 

Novada 
teritoriālā 
vienība, 
adrese 

LVĢMA 
DB 

„Urbumi” 
Nr. 

Pazemes 
ūdeņu 
veids 

Izpētes mērķis 
un atradnes 
izmantošana 

Atradnes 
izmantošana Aizsargjoslas Urbumu 

skaits 

Limbaži, 
Starp Jūras, 
Lielezera un 
Ievu ielām 
(X=542,25; 
Y=6374,28 

612650 Saldūdens 

Limbažu 
centralizētajai 
ūdensapgādei; 
dzeramā ūdens 

ražošanai 

Darbojošs 

Stingrā režīma – 
30 m; 

Bakteoroloģiskā – 
nav nepieciešama; 
Ķīmiskā – platība 

329 ha 

2 

Kursīši, 
Skultes 
pagasts 

(x=525,71; 
Y=6360,68) 

766180 Hlorīdu 
iesāļūdens 

Rīgas j.l. 
austrumu krasta 
ārstnieciskajām 

vajadzībām; 
dzeramais ūdens 

Neizmanto Nav aprēķinātas 1 

Kursīši-1, 
Skultes 
pagasts 

(x=525,71; 
Y=6360,68) 

766181 Saldūdens 

Rīgas j.l. 
austrumu krasta 
ārstnieciskajām 

vajadzībām; 
procedūrām 

Neizmanto Nav aprēķinātas 1 

Bīriņi, 
Vidrižu 
pagasts 

(x=539.57; 
Y=6344.71) 

766190 Sāļūdens 

Sanatorijas 
„Bīriņi” 

ārstnieciskajām 
vajadzībām – 

procedūrām un 
dzeramais ūdens 

Neizmanto Nav aprēķinātas 1 

Bīriņi 2, 
Vidrižu 
pagasts 

(x=539.52; 
Y=6344.83) 

766192 Sālsūdens 

Sanatorijas 
„Bīriņi” 

ārstnieciskajām 
vajadzībām – 
procedūrām 

Neizmanto Nav aprēķinātas 1 

7



2. Pielikums 
 

LIMBAŽU NOVADA PURVI 
 

Novada 
teritoriālā 

vienība 
Purva nosaukums 

Platība 
(ha) 

Aizsarg- 
josla (m) 

Tips 1 Piezīmes 

Li
m

ba
žu

 p
ag

as
ts

 

Lielais purvs 1507,785 100   

Rustūžu purvs 442,036 100   

Purgaiļu purvs 340,386 100  
Dabas liegums. 

Natura 2000 teritorija. 

Pemmas purvs 252,558 100 A/P 
Dabas liegums „Lielais un 

Pemmas purvi”. 
Natura 2000 teritorija. 

Saules purvs 153,408 100   

Lielais purvs 123,311 100 A/P 
Dabas liegums „Lielais un 

Pemmas purvi”. 
Natura 2000 teritorija. 

Vankuļu purvs 113,211 100   

Tīrais purvs 84,348 20   
Sotagu purvs 73,180 20   

 

K
at

va
ru

 p
ag

as
ts

 Rāķa purvs 654 100   
Melnezera purvs 152 100   
Ansperu purvs 131 100   
Pāneļa purvs 54 20   
Auņu purvs 37 20   

Draužu purvs 33 20   

 

P
āl

es
 p

ag
as

ts
 

Niedrāju Pilkas purvs 767 100 A 
Dabas liegums „Niedrāju - 

Pilkas purvs". 
Natura 2000 teritorija. 

Ērgļu purvs 578 100 A  
Dāvida purvs  100   
Purgaiļu purvs  100   

Zobu purvs  20   

 

Sk
ul

te
s 

pa
ga

st
s 

Loku purvs 45 20   

 

1 Tips: A – augstais, Z – zemais, P – pārejas  
 

8



Novada 
teritoriālā 

vienība 
Purva nosaukums 

Platība 
(ha) 

Aizsarg- 
josla (m) 

Tips 1 Piezīmes 
U

m
u

rg
as

 p
ag

as
ts

 

Madiešēnu (Lāču) 
purvs 704/157 100 A/P  

Čužu purvs 463,6 100 A  
Saules purvs 384/74 100 A/P  

Purgaiļu purvs 332 100 A 
Daļa purva - dabas liegums. 

Natura 2000 teritorija. 
Ruņu (Ļūgu) purvs 176/118 100 P/Z  
Bisnieku (Godkalna) 

purvs 266 100 A  

Lielkalnu 
(Augstrozes) purvs 251 100 A  

Vecmuižas 
(Krogzemu) purvs 187,3 100   

Zaltenes purvs 149 100 A  

Klagata purvs 144 100 P 
Dabas liegums. 

Natura 2000 teritorija. 
Urbu purvs 100,7 100   

Maizezera purvs 52 20 A Dabas liegums. 
Natura 2000 teritorija. 

Krūciema purvs 34 20 A  

 

V
id

ri
žu

 p
ag

as
ts

 

Kangaru purvs 160 100 Z  
Nozaru – Igates 

purvs 372 100 Z  

Stūrmaņu purvs 145 100 Z  
Pēterupes purvs 365 100 Z  

Aijažu purvs 346 50 m A  

Laugas purvs 1876 50 m A 
Dabas liegums. 

Natura 2000 teritorija. 
Pačeikas purvs 111 50 m A  

 

V
iļķ

en
es

 
pa

ga
st

s 

Rūstužu purvs 404 100 A  
Brikmaņu (Lūru) 

purvs 116 100 A  

Blomes purvs 172 100 A  
Toļļu purvs 161 100 A  

Graudiņu purvs 57 20 A  
 
 

 

 

9



3. Pielikums 

LIMBAŽU NOVADA VIRSZEMES ŪDEŅI 

ŪDENSTILPES 

Ūdenstilpes 
kods 

Ūdenstilpes 
nosaukumus, 

pagasts 

Platība 
(ha) Statuss1 

Ūdenstilpes izmantošana, 
apsaimniekošana, 

ūdeņu izmantošanas mērķi 
52634 Katvaru ezers 

Katvaru pagasts 
64,7 Publiskais ezers Biedrība „Katvaru ezers” 

52635 Katvaru dzirnavezers 
Katvaru pagasts 

1,0   

- Paupu zivju dīķis 
Katvaru pagasts 

-   

- Linezers 
Katvaru pagasts 

-   

52639 Umurgas 
mācītājmuižas dīķis 

Umurgas pagasts 

-   

- Ķeperu dīķis 
Umurgas pagasts 

-   

52641 Zvejnieku ezers 
Umurgas pagasts 

12,9   

52640 Maizezers 
Umurgas pagasts 

5,0  Izveidots dabas liegums 
„Maizezers”, ezera aizsardzību un 
apsaimniekošanu regulē vispārīgie 
īpaši aizsargājamo dabas teritoriju 
normatīvie akti. 

52660 Līņezers (Mazā 
Dzelve) 

Umurgas pagasts 

1,3  Ezers atrodas Saules purvā. 

- Lielā Dzelve (Lielais 
purva ezers) 

Umurgas pagasts 

-  Ezers atrodas Saules purvā. 

- Vainižu dīķi 
Umurgas pagasts 

-   

- Dreimaņu dīķis 
Umurgas pagasts 

-   

53003 Limbažu Lielezers 
Limbaži, Limbažu 

pagasts 

256 Publiskais ezers Oficiāla peldvieta, ūdens tūrisms, 
airēšanas mācību bāze, putnu 
vērošana, licencēta makšķerēšana, 
daļā ezera iespējamas ūdensputnu 
medības (Limbažu pagasta 
Lielezera daļā). 
 
Apsaimnieko PA „Aģentūra 
Lielezera un Dūņezera 
apsaimniekošanai” (ALDA). 
 
Izmantošanas mērķi - K, P2 

1 „Civillikums. Pielikumi” (I., II.pielikumi). 
2 K - karpveidīgo zivju audzēšanai piemēroti ūdeņi; 
L - lašveidīgo zivju audzēšanai piemēroti ūdeņi; 

10



53006 Dūņezers 
Limbažu pagasts 

156 Publiskais ezers PA „Aģentūra Lielezera un 
Dūņezera apsaimniekošanai” 
(ALDA). 
Ezera aizsardzībai izveidots dabas 
liegums „Dūņezers”, ezera 
aizsardzību un apsaimniekošanu 
regulē vispārīgie īpaši 
aizsargājamo dabas teritoriju 
normatīvie akti. 
 
Izmantošanas mērķi - K, P. 

53045 Mazezers 
Limbažu pagasts 

5,3 Privāts Jumpravmuižas ezeru virknes 
apsaimniekotāju biedrība. 

53011 Melnezers 
Katvaru pagasts 

15,0 -  

53010 Brenkūžu ezers 
Katvaru pagasts 

13,3 -  

53014 Āsteres ezers 
Viļķenes pagasts 

82 Zvejas tiesības 
pieder valstij. 
Pašvaldības 
īpašumā. 

Atpūtas vieta (iekopts volejbola 
laukums, izeja pie ūdens) blakus 
Āsteres muižai, licencēta 
makšķerēšana. 
 
Ezeru apsaimnieko biedrība 
„Āsteres ezers”. 
 
Izmantošanas mērķi - K, P. 
 
Ezera D krastā plānota rekreācijas 
teritorija uz pašvaldības īpašumā 
esoša zemesgabala. 

- Robežnieku 
dzirnavezers 

Viļķenes pagasts 

3,4 -  

- Mazezers 
Viļķenes pagasts 

1,4 -  

53022 Greiļu zivju dīķis 
Pāles pagasts 

18,5 Privātais   

53029 Turmatu zivju dīķis 
Pāles pagasts 

15,0 Privātais  

53018 Ārciema dzirnavu 
ezers 

Pāles pagasts 

6,8 Privāts   

- Ārciema 
ūdenskrātuve 

Pāles pag. 

-   

- Pāles zivju dīķis 
Pāles pagasts 

-  Dīķa kreisajā krastā pie īpašuma 
„Meldri” plānota stāvlaukuma un 
skeitparka (pie bijušā bērnudārza 
uz pašvaldības īpašumā esoša 
zemesgabala) izveide. 
 

P - peldēšanai un citiem rekreācijas pasākumiem piemēroti ūdeņi. 
 

11



- Vētras ūdenskrātuve 
Pāles pagasts 

28,6  Esoša vieta pie ūdenskrātuves, ko 
izmanto peldēšanai un atpūtai. 
Ūdenskrātuves krastos Pāles 
ciema robežās plānotas jaunas 
rekreācijas teritorijas atpūtas un 
aktivitāšu zonas ierīkošanai un 
estrādes izveidei aiz Pāles 
pamatskolas. 

- Straumēnu zivju 
dīķis 

Pāles pagasts 

-   

- Jaunozoliņu zivju 
dīķis 

Pāles pagasts 

-   

- Jāņdzirnavu zivju 
dīķis 

Pāles pagasts 

-   

53031 Viļķenes muižas 
dzirnavezers 

Viļķenes pagasts 

4,9 Privāts  

53037 
 

Lādes ezers 
Limbažu pagasts 

246,0 Publiskais ezers Biedrība „Lādes ezers”. 
K, P 

53040 Breņķītis (Bruņķītis) 
Limbažu pagasts 

14,8 Privāts Jumpravmuižas ezeru virknes 
apsaimniekotāju biedrība. 

53041 Skujas ezers 
Limbažu pagasts 

16,6 Privāts Jumpravmuižas ezeru virknes 
apsaimniekotāju biedrība. 

53042 Auziņu ezers 
Limbažu pagasts 

56 Zvejas tiesības 
pieder valstij 
 

Jumpravmuižas ezeru virknes 
apsaimniekotāju biedrība. 
L, P 

53043 Ciemelis 
Limbažu pagasts 

12,7 Privāts  

53046 Dziļezers 
Limbažu pagasts 

32 Privāts 
 

L 

53047 Riebezers 
Limbažu pagasts 

82 Zvejas tiesības 
pieder valstij 

Jumpravmuižas ezeru virknes 
apsaimniekotāju biedrība. 
L 

53074 Mālkalna dīķis 
Limbažu pagasts 

-   

53075 Paldažu dīķis 
Limbažu pagasts 

-   

53066 Bīriņu ezers 
Vidrižu pagasts 

18  Ezeru apsaimnieko Vidrižu pagasta 
pārvalde. 
K, P 

- Bīriņu dzirnavezers 
Vidrižu pagasts 

1,3   

53059 Višezers 
Vidrižu pagasts 

10,1   

- Melderu 
dzirnavezers 
Vidrižu pagasts 

3,0   

- Vidrižu parka dīķis 
Vidrižu pagasts 

1,9   

- Igates lejas 
dzirnavezers 

1,4   

12



Vidrižu pagasts 
- Igates augšējais 

dzirnavezers 
Vidrižu pagasts 

1,0   

53057 Aģes dzirnavezers 
Skultes pagasts 

1   

53002 Melnezers 
Umurgas pagasts 

6,3   

LIELBASEINS – SALACAS BASEINS (KODS 54) 

54016 Augstrozes Lielezers 
Umurgas pagasts 

400 Publiskais ezers 
 

PA „Aģentūra Lielezera un 
Dūņezera apsaimniekošanai” 
(ALDA). 
K, P 

54017 Bisnieku ezers 
Umurgas pagasts 

4,7   

ŪDENSTECES 

Ūdensteces 
nosaukumus, 

pagasts 

Kopējais 
garums 

(km) 

Ūdeņu 
izmantošanas 

mērķis3 
Upes kods Piezīme4 

Brasla 69 L  
(līdz 8.km) 

522 Upe, uz kuras aizliegts būvēt un atjaunot 
hidroelektrostaciju aizsprostus un veidot 
jebkādus mehāniskus šķēršļus.  

Svētupe 58 L 538 Upe, uz kuras aizliegts būvēt un atjaunot 
hidroelektrostaciju aizsprostus un veidot 
jebkādus mehāniskus šķēršļus.  

Lūdiņupe 22 L 5388 Pie Lūdiņupes ietekas Svētupē atrodas 
applūstoša teritorija. 

Iesala 19 K 5228 Upe, uz kuras aizliegts būvēt un atjaunot 
hidroelektrostaciju aizsprostus un veidot 
jebkādus mehāniskus šķēršļus.  

Urpele 12 K 52282 - 
Raudupe 10   - 
Plānupe 9    - 
Donaviņa -   - 
Vitrupe 36 L 536 Upe, uz kuras aizliegts būvēt un atjaunot 

hidroelektrostaciju aizsprostus un veidot 
jebkādus mehāniskus šķēršļus.  

Cimeļupe 12 L 53652 - 
Reiņupe 6 L 53656 - 

Liepupes- 
Reiņupes kanāls 

6  53542 - 

Tora 13 L 5344 - 
Jugla 20 K 5222 Upe, uz kuras aizliegts būvēt un atjaunot 

hidroelektrostaciju aizsprostus un veidot 
jebkādus mehāniskus šķēršļus.  

3  L - lašveidīgo zivju audzēšanai piemēroti ūdeņi; 
K - karpveidīgo zivju audzēšanai piemēroti ūdeņi; 
P- peldēšanai un citiem rekreācijas pasākumiem piemēroti ūdeņi. 

4 Saskaņā ar MK 15.01.2002. noteikumiem Nr.27 „Noteikumi par upēm (upju posmiem), uz kurām zivju resursu 
aizsardzības nolūkā aizliegts būvēt un atjaunot hidroelektrostaciju aizsprostus un veidot jebkādus mehāniskus 
šķēršļus” 

13



Nabe 18  5224 Upe, uz kuras aizliegts būvēt un atjaunot 
hidroelektrostaciju aizsprostus un veidot 
jebkādus mehāniskus šķēršļus.  

Korģe 33 L 5412 Upe, uz kuras aizliegts būvēt un atjaunot 
hidroelektrostaciju aizsprostus un veidot 
jebkādus mehāniskus šķēršļus.  

Pērļupe 21 L 523232 Upe, uz kuras aizliegts būvēt un atjaunot 
hidroelektrostaciju aizsprostus un veidot 
jebkādus mehāniskus šķēršļus.  

Aģe 43 L,P 534 Uz Aģes upes uzbūvēts Aģes HES. 
Upe, uz kuras aizliegts būvēt un atjaunot HES 
aizsprostus un veidot jebkādus mehāniskus 
šķēršļus. 
Applūstoša.  

Mazupīte 16 L 5342 - 
Laudurga ~ 6   - 
Mazbriede 19 K 54584 - 
Pēterupe 46 L, K 532 Upe, uz kuras aizliegts būvēt un atjaunot 

hidroelektrostaciju aizsprostus un veidot 
jebkādus mehāniskus šķēršļus.  

Ķīšupe 37 L, K 5332 Upe, uz kuras aizliegts būvēt un atjaunot 
hidroelektrostaciju aizsprostus un veidot 
jebkādus mehāniskus šķēršļus.  

Ārupīte 14 L 5382 Upe, uz kuras aizliegts būvēt un atjaunot 
hidroelektrostaciju aizsprostus un veidot 
jebkādus mehāniskus šķēršļus.  

Lielurga 16   - 
Kurliņupe 12 L 5358 - 
Dzirnupīte 2   - 
 

14



4. Pielikums 

LIMBAŽU NOVADA DIŽKOKI UN POTENCIĀLIE DIŽKOKI 1 

Novada 
teritoriālā 

vienība 
ID Suga Vietējie 

nosaukumi 
Aizsardzības 
kategorija Atrašanās vieta 

Apkārt-
mērs 
(m) 

Augs-
tums 
(m) 

Li
m

ba
ži

 

2555 Parastā liepa 
(Tilia cordata 

Mill.) 

Preijes liepa DIŽKOKS 1,5 km ZA no 
Limbažu baznīcas, 
mazas upītes ielejā 
pie dārziņiem, bij. 

Preijes un Nemguļu 
mājvietā. 

4,75 21,8 

2556 Vīksna 
(Ulmus laevis 

Pall.) 

Spurģu 
vīksna 

DIŽKOKS 60 m DA no 
Spurģiem. 

5,55 22,9 

 

Li
m

ba
žu

 p
ag

as
ts

 

2558 Parastais ozols 
(Quercus robur 

L.) 

Vilkmuižas 
1.ozols 

DIŽKOKS 150 m Z no 
Vilkmuižas, 

aizaugošā pļavā 100 
m Z no 

Ozolkalniem. 

6,45 21,6 

2559 Parastais ozols 
(Quercus robur 

L.) 

Vilkmuižas 
2.ozols 

DIŽKOKS 100 m R no 
Vilkmuižas, ceļmalā 

pie šķūnīša. 

6,18 24,2 

2567 Parastais ozols 
(Quercus robur 

L.) 

Vilkmuižas 
3.ozols 

DIŽKOKS 180 m R no 
Vilkmuižas, tīrumā. 

5,07 12,3 

74 Parastā kļava 
(Acer 

platanoides L.) 

Vilkmuižas 
kļava 

DIŽKOKS Vilki, Vilkmuiža 3,5 6,5 

128 Parastā liepa 
(Tilia cordata 

Mill.) 

- DIŽKOKS Kaijciems, Limbažu 
Skomakas 

7,44 14 

2564 Vītols, baltais 
(Salix alba 

(L.)) 

Ērlavu 
2.vītols 

DIŽKOKS Limbažu - Liepupes 
ceļa kr.malā pie 
Jerķīša ezera 

notekas, 50 m Z no 
Ērlavām (bij. 
Kuiļukroga). 

5,16 16 

2578 Vītols, baltais 
(Salix alba 

(L.)) 

Ērlavu 
1.vītols 

DIŽKOKS Limbažu - Liepupes 
ceļa l.pusē, ganībās 

130 m DR no 
Ērlavām (bij. 
Kuiļukroga). 

5,46 20,2 

2568 Āra bērzs 
(Betula 

pendula Roth) 

Empogu 
bērzs 

DIŽKOKS Lādezera ciema 
Bērzkalnu pagalmā, 

100 m DA no 
Empogiem. 

3,16 19,6 

2557 Ciedrupriede, 
sibīrijas (Pinus 

sibirica Du 
Tour) 

Nabes 
ciedru 
priede 

POTENCIĀLAIS 
DIŽKOKS 

500m ZR no Nabes 
muižas, aizaugošas 

pļaviņas malā, 
krūmājā. 

1,87 21,7 

                                                           
1 Avots: www.meteo.lv „Ziņas par īpaši aizsargājamiem un retiem kokiem” 

 

http://www.meteo.lv/
http://vdc2.vdc.lv:8998/lva/dk_read/DK_PCKG_WWW.SAK


2560 Parastais ozols 
(Quercus robur 

L.) 
 

Ziedgravu 
ozols 

POTENCIĀLAIS 
DIŽKOKS 

900 m ZR no Nabes 
muižas, 120 m ZR 
no Ziedgravām, 

pļavā. 

4,03 16,7 

2562 Parastais ozols 
(Quercus robur 

L.) 
 

Ozolaines 
1.ozols 

POTENCIĀLAIS 
DIŽKOKS 

200 m R no 
Ozolaines pils, 

pļaviņā. 

4,38 24,2 

2563 Parastais ozols 
(Quercus robur 

L.) 

Ozolaines 
2.ozols 

POTENCIĀLAIS 
DIŽKOKS 

150 m R no 
Ozolaines pils, 

ganībās ielas malā. 

4,15 23,3 

2565 Parastais ozols 
(Quercus robur 

L.) 

Nabes 
2.ozols 

POTENCIĀLAIS 
DIŽKOKS 

600 m ZR no Nabes 
muižas, aizaugošas 

pļavas malā. 

4,85 21,6 

2566 Parastais ozols 
(Quercus robur 

L.) 

Nabes 
3.ozols 

POTENCIĀLAIS 
DIŽKOKS 

500 m ZR no Nabes 
muižas, krūmiem 

aizaugošas pļaviņas 
malā ciedru audzes. 

4,33 23,3 

2561 Āra bērzs 
(Betula 

pendula Roth) 
 

Ozolaines 
bērzs 

POTENCIĀLAIS 
DIŽKOKS 

Limbažu - Šķirstiņu 
ceļa l.pusē 200 m 
ZR no Ozolaines 
pils, pie fermas 

drupām. 

2,86 26 

 

K
at

va
ru

 p
ag

as
ts

 2  

2526 Parastā liepa 
(Tilia cordata 

Mill.) 

Katvaru 
parka  
1.liepa 

DIŽKOKS Katvaru - Pociema 
ceļa kreisā malā, 
Katvaru parka Z 

galā iepretī 
Akmentiņu 
mājceļam. 

4,14 30,6 

2527 Parastā liepa 
(Tilia cordata 

Mill.) 

Katvaru 
parka 
2.liepa 

DIŽKOKS Katvaru muižas 
parkā, liepu alejā 

starp pili un Katvaru 
ezeru. 

4,13 28,2 

  Katvaru 
parka 
3.liepa 

DIŽKOKS Katvaru muižas 
parkā, liepu alejas 
D galā netālu no 

pieminekļa 
represētajiem, 

ezera pusē  

4,02  

  Katvaru 
parka 

lapegle 

DIŽKOKS Katvaru parkā, 
Katvaru – Pociems 
ceļa kreisā malā 

netālu no 
Akmentiņu mājas 

ceļa gala 

3,51 33,70 

  Katvaru 
parka 
priede 

DIŽKOKS Katvaru parka D 
malā, pie Kalēju 

mājas vietas taciņas 
malā 

2,50  

2523 Parastais ozols 
(Quercus robur 

L.) 
 

Ozolu 
1.ozols jeb  

Ozoliņu 
ozols 

DIŽKOKS 700 m DA no bij. 
Katvaru stacijas, 90 
m D no Ozoliņiem, 
aizaugošas pļavas 

4,91 16,8 

                                                           
2 Katvaru pagastā apzinātie dižkoki, kuri tika apsekoti un reģistrēti 2010.-2011.gadā projekta 

„Neapzinātais kultūrvēsturiskais mantojums lauku ainavā” ietvaros 



malā. 
  Ozolu 

2.ozols 
 600 m DA no bij. 

Katvaru stacijas, 
krūmājā starp 

Ozoliem un Ozoliņu 
mājām 

4,42 22,8 

2525 Parastais ozols 
(Quercus robur 

L.) 

Pociema 
Ozoliņu 
ozols 

DIŽKOKS 2 km R no Pociema, 
200 m DDA no 

Ozoliņiem, krūmājā. 

4,03 22,7 

2577 Vītols, baltais 
(Salix alba 

(L.)) 

Pociema 
vītols 

DIŽKOKS Pociema - Ozolu 
ceļa labā malā, 400 

m A no Pociema 
muižas. 

6 16,1 

  Kabru liepa DIŽKOKS Kabru kalna 
virsotnē 

4,85  

  Kaktiņu 
kļava 

DIŽKOKS pie Kaktiņu mājas 
dārza R malā 

3,52  

  Kalēju vītols DIŽKOKS Ķipēnu muižas 
alejas ceļa labā 

malā ap 50 m no 
Kalēju mājām 

5,13  

  Ķipēnu 
liepa 

DIŽKOKS pretī klētiņai dīķa 
malā 

3,64 
(mērīts 
0.80 m 

augstumā, 
jo 1.30 m 
augstumā 
atzarojas 

zars) 

 

  Ķipēnu 
ozols 

DIŽKOKS pretī Ķipēnu muižas 
dzīv. ēkai ceļa malā 

4,40  

  Salu vītols DIŽKOKS Salu mājas ceļa 
galā, Pociems-Ozoli 

ceļa kreisā malā 

6,20  

  Pīpeskalna 
vītols 

DIŽKOKS pretī Salu mājām, 
Pīpeskalna nogāzē 

ap 100 m no mājām  

5,60  

  Pāneļu 
vītols 

DIŽKOKS  Pāneļu mājas vietā 
ap 50 m uz DR no 
dzīvojamās mājas 

pamatiem 

5,62  

  Ģībenu 
liepa 

DIŽKOKS blakus dzīvojamās 
mājas pamatiem Z 

pusē 

3,51  

  Jaunlišķu 
ozols 

DIŽKOKS gar dārza malu 
stādītu koku rindas 

D galā 

5,15 
(mērīts 
0.80 m 

augstumā, 
jo augstāk 
sadalās 3 
stumbros) 

 

  Ječkalnu 
liepa 

DIŽKOKS atrodas D pusē 
stādītu koku rindā 

2.liepa no 
dzīvojamās mājas 

pamatiem 

3,80  

  Kļaviņu 
liepa 

DIŽKOKS pretī Kļaviņu mājas 
pamatiem starp 
grantēto Ķipēnu-

3,80 
(mērīts 
0,90 m 

augstumā, 

 



Pociems ceļu un 
asfaltēto Pociema 
ceļu, bij. Ķipēnu 

parka stādītu liepu 
rindā 

augstāk 
bijusi zara 

vieta) 

  Grumzkalnu 
1.vītols 

DIŽKOKS no mājas pamatiem 
R pusē pie lejas 
dīķa meža malā 

5,97 
(mērīts 
0,90 m 

augstumā, 
jo augstāk 
atzarojas 

zari) 

 

  Grumzkalnu 
2.vītols 

DIŽKOKS blakus Grumzkalnu 
1.vītolam  

6,88 
(mērīts 
0,50 m 

augstumā, 
augstāk 

sadalās 2 
stumbros) 

 

  Ķaukuļu 
liepa 

DIŽKOKS gar Ķaukuļu mājas 
dārza malu stādītu 
liepu rindā gravas 

malā 1.liepa 

3,87  

  Stirnu 
lapegle 

DIŽKOKS  Stirnu mājas 
pagalmā pie kūtiņas 
stūra. Pieskaitāms 

pie savdabīgas 
formas kokiem 

1,65 3,70 

  Stirnu 6-
stumbru 

dzeltenais 
bērzs 

DIŽKOKS Stirnu parkā 12 m 
no mājas A pusē 

1,0  

  Stirnu 2-
stumbru 

dzeltenais 
bērzs 

DIŽKOKS Stirnu parkā 12 m 
no mājas A pusē 

1,37 17,80 

  Stirnu 
korķkoks 

DIŽKOKS Stirnu parkā, 30 m 
no mājas DR pusē 

1,30 13,20 

  Rūnu ozols DIŽKOKS ap 300 m no Rūnu 
mājām, pa Birztalu 

ceļu pie šķūņa  

4,10  

  Rūnu 
1.vītols 

DIŽKOKS Limbaži-Priedes ceļa 
kreisā malā ap 100 
m no Rūnu mājām 
netālu no Rijnieku 

mājas ceļa 

5,12  

  Rūnu 
2.vītols 

DIŽKOKS Limbaži-Priedes ceļa 
kreisā malā blakus 

Rūnu 1.vītolam 

5,06  

  Sapiņu 
liepa 

DIŽKOKS blakus mājas 
pamatiem, 

piebraucamā ceļa 
rindas galā 

3,54  

  Sauleskalnu 
liepa 

DIŽKOKS piebraucamā ceļa 
alejas labā pusē, 
blakus akmeņu 

kaudzei 

4,00  

  Puriņu 
ozols 

DIŽKOKS Jāņkalni-Umurga 
ceļa kreisā pusē 

4,14  



meža malā ap 15 m 
no ceļa pretī 

Avotlejai un ap 200 
m no Puriņu mājas 

ceļa gala 
  Meždibenu 

ozols 
DIŽKOKS Meždibenu mājas 

vietas teritorijā, ap 
30 m no mājas 

pamatiem 

4,08  

  Briņķu 
skolas ozols 

DIŽKOKS pļavas malā D pusē, 
blakus iekārtots 
galds ar soliem 

4,12  

  Briņķu 
skolas liepa 

DIŽKOKS stādītu koku rindā Z 
pusē tieši pretī 

skolas pamatiem 
Pīlāgkalnu pusē 

4,10  

  Briņķu 
skolas vītols 

DIŽKOKS lauka malā R pusē, 
skolas alejas galā, 
kreisā malā Lejas 

Briņķu pusē 

5,12  

  Īvantu 
ozols 

DIŽKOKS uz D no Īvantu 
mājas vietas, ap 

200 m no Priedēm, 
Priedes-Juriņi ceļa 

kreisā pusē. 

4,0  

  Tiegažu 
muižas 
alejas 
1.liepa 

DIŽKOKS alejas kreisā pusē 
pretī mehāniskām 

darbnīcām  

4,52  

  Tiegažu 
muižas 
alejas 
2.liepa 

DIŽKOKS alejas kreisā pusē 
pretī mehāniskām 
darbnīcām, netālu 

no 1.liepas 

3,83  

  Tiegažu 
muižas 
alejas 
3.liepa 

DIŽKOKS alejas labā pusē 
pretī Jauniešu mājai 

3,74  

  Tiegažu 
muižas 

alejas osis 

DIŽKOKS alejas kreisā pusē 
pretī Jauniešu mājai 

4,10  

  Gāršas 
ozols 

DIŽKOKS dārza ZA pusē, 
Gāršas-Dravnieki 
ceļa labā malā, 
apkārt krūmi 

4,10  

 

P
āl

es
 

pa
ga

st
s 619 Parastais ozols 

(Quercus robur 
L.) 

- DIŽKOKS Ārciems, Jaunatnes 
parks. Aiz bērzu 

birztaliņas, 400m S 
no pagasta valdes. 

5,48 22 

 

Sk
u

lt
es

 
pa

ga
st

s 

316 Parastā priede 
(Pinus 

sylvestris L.) 

- DIŽKOKS Jaunpriedes (19.gs. 
kartēs Prieži) 

2,71 14 

317 Parastā priede 
(Pinus 

sylvestris L.) 

- DIŽKOKS Jaunpriedes (19.gs. 
kartēs Prieži) 

2,89 17 



 

 

U
m

u
rg

as
 p

ag
as

ts
 

2642 Parastais ozols 
(Quercus robur 

L.) 

Jāņkalnu 
ozols 

DIŽKOKS 400 m Z no 
Augstrozes muižas, 

250 m DA no 
Jāņkalniem, 

ganībās. 

7,16 24,2 

2643 Parastais ozols 
(Quercus robur 

L.) 

Birzgaļu 
ozols 

DIŽKOKS 150 m A no 
Birzgaļiem, ceļmalā. 

5,22 19,3 

2646 Parastais 
pīlādzis 
(Sorbus 

aucuparia L.) 

Indrānu 
pīlādzis 

DIŽKOKS 80 m R no 
Indrāniem, 
mežmalā. 

2,04 16,2 

2644 Vītols, baltais 
(Salix alba 

(L.)) 

Lejaskrū-
ciemu 
1.vītols 

DIŽKOKS Pie 
Lejaskrūciemiem. 

6,4 17,9 

2645 Vītols, baltais 
(Salix alba 

(L.)) 

Lejaskrū-
ciemu 
2.vītols 

DIŽKOKS Pie 
Lejaskrūciemiem. 

7,49 22,5 

2648 Vītols, baltais 
(Salix alba 

(L.)) 

Lejaskrū-
ciemu 
3.vītols 

DIŽKOKS Pie 
Lejaskūrciemiem, 

pļavā. 

5,83 19,4 

2649 Vītols, baltais 
(Salix alba 

(L.)) 

Lejaskrū-
ciemu 
4.vītols 

DIŽKOKS Pie 
Lejaskūrciemiem, 

ceļmalā. 

5,13 16,2 

2647 Parastais ozols 
(Quercus robur 

L.) 

Druviņu 
ozols 

POTENCIĀLAIS 
DIŽKOKS 

Ceļmalas alejā pie 
Druviņām. 

4,5 20,7 

 

V
id

ri
žu

 p
ag

as
ts

 

608 Parastais ozols 
(Quercus robur 

L.) 

- DIŽKOKS Bīriņu parks, 120m 
S no pils 

4,42 25 

620 Parastais ozols 
(Quercus robur 

L.) 

- DIŽKOKS Sleikas. Bīriņu-
Saulkrastu ceļš, 

650m no 
pagrieziena 

6,7 30 

- Aģes dižozols - Dižkoks Netālu no mājām 
Medņi, Aģes upes 

krastā 

4,97 - 

 

V
iļķ

en
es

 p
ag

as
ts

 

621 Parastais ozols 
(Quercus robur 

L.) 

- DIŽKOKS Blomes. 300m NE 
no mājām. 

4,47 27 

622 Parastais ozols 
(Quercus robur 

L.) 

- DIŽKOKS Blomes. 4,94 27 

623 Parastais ozols 
(Quercus robur 

L.) 

- DIŽKOKS Blomes.200m N no 
mājām, bij. 

dzirnavu ezera 
krastā. 

5,69 22 

2672 Parastais ozols 
(Quercus robur 

L.) 

Ķirbižu 
ozols 

DIŽKOKS 300 m ZRR no 
Ķirbižu muižas, 

lauka malā. 

6,47 22,9 

2675 Parastā liepa 
(Tilia cordata 

Āsteres 
liepa 

DIŽKOKS Āsteres muižas 
parkā, 30 m Z no 

4,56 30,6 



Mill.) pils. 
2673 Vīksna (Ulmus 

laevis Pall.) 
Ķirbižu 
vīksna 

DIŽKOKS 50 m Z no Ķirbižu 
muižas. 

4 24,9 

- Zaķu goba 
(Ulmus glabra) 

 DIŽKOKS Svētupes krastā 
(200 m no Zaķu 

tilta) 

5,65 - 

2674 Parastais ozols 
(Quercus robur 

L.) 
 

Rožu ozols POTENCIĀLAIS 
DIŽKOKS 

Āsteres ezera Z 
krastā, 50 m DA no 

Rozēm 

4,16 22,9 

2676 Vīksna (Ulmus 
laevis Pall.) 

 

Āsteres 
vīksna 

POTENCIĀLAIS 
DIŽKOKS 

Āsteres muižas 
parkā, pils priekšā 

3,52 23,8 

 
 

• Dabas liegumā „Dziļezers un Riebezers” (Limbažu pagastā) atrodas dižkoki, skatīt MK 
noteikumu Nr.381 „Dabas lieguma „Dziļezers un Riebezers” individuālie aizsardzības 
un izmantošanas noteikumi” (17.05.2011.) 3.pielikumu. 
 

• Dabas liegumā „Vitrupes ieleja” (Viļķenes pagastā) atrodas dižkoki, skatīt MK 
noteikumu Nr.254 „Dabas lieguma „Vitrupes ieleja” individuālie aizsardzības un 
izmantošanas noteikumi” (24.03.2009.) 4.pielikumu. 



5. Pielikums 
 

LIMBAŽU NOVADA MIKROLIEGUMI1 
 

Novada 
teritoriālā 

vienība 

Mikroliegu-
ma kods Īpašums Kvartāls Nogabals Platība 

(ha) 
Teritorijas 
apraksts 

Limbažu 
pagasts 2 

 AS „LVM” 465 2 0.5  
 AS „LVM” 465 7 0.4  
 AS „LVM” 466 16 0.1  
 AS „LVM” 467 11 0.1  
 AS „LVM” 468 18 0.5  
 AS „LVM” 468 8 0.1  
 AS „LVM” 477 5.6 0.1  
 AS „LVM” 482 1 1.1  
 AS „LVM” 482 26 6.8  
 AS „LVM” 482 23 3.5  
 AS „LVM” 482 40 2  
 AS „LVM” 482 41 3.9  
 AS „LVM” 485 71 0.6  
 AS „LVM” 485 23 0.7  
 AS „LVM” 485 49 0.8  
 AS „LVM” 485 51 0.8  
 AS „LVM” 485 60 0.6  
 AS „LVM” 485 67 0.7  
 AS „LVM” 485 38 0.3  
 AS „LVM” 485 39 1.2  
 AS „LVM” 485 63 1.3  
 AS „LVM” 474 13 0.7  
 AS „LVM” 478 23 1.2+1.1  
 AS „LVM” 477 16 1.3  
 AS „LVM” 480 8 2.1  
 AS „LVM” 483 26 0.6  
 AS „LVM” 475 25 0.3  
 AS „LVM” 475 26 0.9  
 AS „LVM” 457 12 1.0  
 AS „LVM” 456 28 0.3  
 AS „LVM” 458 4 0.5  
 AS „LVM” 458 12 1.7  
 AS „LVM” 459 12 0.2  
 AS „LVM” 461 3 1.4  
 AS „LVM” 460 11 0.5  
 AS „LVM” 463 3 1.9  
 AS „LVM” 505 22+21 1.0+2.4  

 

 
Saimniecība 

„Ziediņi” 
 
 

26 8 1.0  

1 Avots: www.meteo.lv Informācijas sistēma „Mikroliegumi” 2004.g. 
 
2 Avots: Limbažu pagasta teritorijas plānojums 2005.-2017., „Grupa 93”, 2005.g. 
 
 

19

http://www.meteo.lv/


Novada 
teritoriālā 

vienība 

Mikroliegu-
ma kods Īpašums Kvartāls Nogabals Platība 

(ha) 
Teritorijas 
apraksts 

Limbažu 
pagasts 

314 Salas 729 1-1, 
1-2, 2-1 1.1 

Sārumezera ZA 
krastā 450 m uz D 
no Dravniekiem 

314 Dravnieki 721 2-1 0.6 
Sārumezera ZA 

krastā 450 m uz D 
no Dravniekiem 

1390 AS „LVM” 348 12 1.0  
 

Katvaru 
pagasts 1618 

Pociema 
Ābelītes 

 
375 13., 22., 

23 2.4  

 

Pāles pagasts 

204 AS „LVM” 74 3.,10.,11. 10.2  
2061 AS „LVM” 75 16 0.6  
2061 AS „LVM” 75 18 0.3  
2061 AS „LVM” 75 17 1.1  

 
Skultes 
pagasts 

1375 AS „LVM” 428 16 2.0  
1376 AS „LVM” 417 16 10.0  

 

Umurgas 
pagasts 

208 Saimniecība 
Čužas-1 338 1., 2., 3. 5.6  

209 AS „LVM” 299 15.-20. 4.7  
210 AS „LVM” 279 23 5.3  
214 AS „LVM” 300 1.-5., 

9.-13., 
17 

18.4  

214 AS „LVM” 297 31. 1.6  
214 AS „LVM” 298 7. 0.7  
1387 AS „LVM” 352 11. 3.1  

1617 Rotkalni-2 467 42., 43., 
44 1.8 

Sausi un mitri 
dažāda vecuma 

platlapju un jaukti 
meži 

1617 Kalnāres 467 34.-38. 7.7 

Sausi un mitri 
dažāda vecuma 

platlapju un jaukti 
meži 

2048 AS „LVM” 279 13 0.8  
2048 AS „LVM” 279 12 2.6  

 
Vidrižu 
pagasts 

1380 AS „LVM” 495 2., 3. 7.5  
1401 AS „LVM” 496 1., 4 8.9  

 

Viļķenes 
pagasts 

1394 AS „LVM” 253 3 1.1  
1395 AS „LVM” 252 28 3.0  
1396 AS „LVM” 253 21 0.5  
1412 AS „LVM” 253 27 3.9  

2060 „Pērkoni” 54 1 1.1 Melnajam stārķim 
Ciconia nigra 

2060 „Pērkoni” 54 6 0.9 Melnajam stārķim 
Ciconia nigra 

2060 „Pērkoni” 54 4 0.6 Melnajam stārķim 

20



Novada 
teritoriālā 

vienība 

Mikroliegu-
ma kods Īpašums Kvartāls Nogabals Platība 

(ha) 
Teritorijas 
apraksts 

Ciconia nigra 

2060 „Pērkoni” 54 3 0.5 Melnajam stārķim 
Ciconia nigra 

2060 „Pērkoni” 54 2 0.9 Melnajam stārķim 
Ciconia nigra 

2060 „Jaunpērkoni
” 652 2 1.9 Melnajam stārķim 

Ciconia nigra 

2060 „Medņi” 651 6 1.2 Melnajam stārķim 
Ciconia nigra 

2060 „Medņi” 651 5 0.3 Melnajam stārķim 
Ciconia nigra 

2060 „Medņi” 651 4 0.8 Melnajam stārķim 
Ciconia nigra 

2060 „Medņi” 651 3 1.4 Melnajam stārķim 
Ciconia nigra 

2060 AS „LVM” 176 4 1.1 Melnajam stārķim 
Ciconia nigra 

 

21



6. Pielikums 
 

LIMBAŽU NOVADA VALSTS AIZSARGĀJAMIE KULTŪRAS PIEMINEKĻI 
 

Aizsar-
dzības 

Nr. 

Vērtības 
grupa 

Pieminekļa 
veids 

Pieminekļa 
nosaukums Atrašanās vieta Pieminekļa 

datējums Piezīmes 

1456 Valsts 
nozīmes Arheoloģija Aišēnu senkapi Limbažu novads, 

Katvaru pagasts   

1463 Valsts 
nozīmes Arheoloģija Limbažu 

senpilsēta 
Limbažu novads, 

Limbaži   

1464 Valsts 
nozīmes Arheoloģija Ķezberkalns - 

pilskalns 
Limbažu novads, 

Limbaži   

1465 Valsts 
nozīmes Arheoloģija Limbažu 

viduslaiku pils 

Limbažu novads, 
Limbaži, 

 Burtnieku iela 7 
  

1466 Valsts 
nozīmes Arheoloģija Nabes viduslaiku 

pils 
Limbažu novads, 
Limbažu pagasts   

1467 Valsts 
nozīmes Arheoloģija Auru senkapi 

(Liepkalns) 
Limbažu novads, 
Limbažu pagasts   

1468 Valsts 
nozīmes Arheoloģija Buļļumuižas 

senkapi 
Limbažu novads, 
Limbažu pagasts  

Saskaņā ar 
pieejamo 
informāciju, Buļļu
muižas senkapi ir 
vēlā bronzas 
laikmeta 
uzkalniņu 
kapulauks. 
1928.gadā 
atklātas ap 30 
dažāda lieluma 
apbedījuma vietas 
– uzkalniņi. 

1470 Valsts 
nozīmes Arheoloģija Ikšķiļu Svētā liepa 

- kulta vieta 
Limbažu novads, 
Limbažu pagasts   

1471 Valsts 
nozīmes Arheoloģija Stūru senkapi 

(Liepkalniņš) 
Limbažu novads, 
Limbažu pagasts   

1480 Valsts 
nozīmes Arheoloģija Stārastu pilskalns Limbažu novads, 

Skultes pagasts   

1482 Valsts 
nozīmes Arheoloģija Vainižu pilskalns Limbažu novads, 

Umurgas pagasts   

1484 Valsts 
nozīmes Arheoloģija Ezerleju senkapi 

(Tēvu kalns) 
Limbažu novads, 
Umurgas pagasts   

1485 Valsts 
nozīmes Arheoloģija 

Liepleju Elku ozoli 
(Upuru ozoli) - 

kulta vieta 

Limbažu novads, 
Umurgas pagasts  

 

1486 Valsts 
nozīmes Arheoloģija Piltiņkalns - 

pilskalns 
Limbažu novads, 
Umurgas pagasts   

1487 Valsts 
nozīmes Arheoloģija Tūtaļu senkapi Limbažu novads, 

Umurgas pagasts   

1488 Valsts 
nozīmes Arheoloģija Ozolnieku senkapi Limbažu novads, 

Umurgas pagasts   

1490 Valsts 
nozīmes Arheoloģija Augstrozes 

viduslaiku pils 
Limbažu novads, 
Umurgas pagasts   

1491 Valsts 
nozīmes Arheoloģija Zviedrukalnu 

senkapi 
Limbažu novads, 
Umurgas pagasts   

22

http://www.mantojums.lv/?cat=742&lang=lv&KS=OK&PROD=1456&prod_sect=9
http://www.mantojums.lv/?cat=742&lang=lv&KS=OK&PROD=1463&prod_sect=9
http://www.mantojums.lv/?cat=742&lang=lv&KS=OK&PROD=1463&prod_sect=9
http://www.mantojums.lv/?cat=742&lang=lv&KS=OK&PROD=1464&prod_sect=9
http://www.mantojums.lv/?cat=742&lang=lv&KS=OK&PROD=1464&prod_sect=9
http://www.mantojums.lv/?cat=742&lang=lv&KS=OK&PROD=1465&prod_sect=9
http://www.mantojums.lv/?cat=742&lang=lv&KS=OK&PROD=1465&prod_sect=9
http://www.mantojums.lv/?cat=742&lang=lv&KS=OK&PROD=1466&prod_sect=9
http://www.mantojums.lv/?cat=742&lang=lv&KS=OK&PROD=1466&prod_sect=9
http://www.mantojums.lv/?cat=742&lang=lv&KS=OK&PROD=1467&prod_sect=9
http://www.mantojums.lv/?cat=742&lang=lv&KS=OK&PROD=1467&prod_sect=9
http://www.mantojums.lv/?cat=742&lang=lv&KS=OK&PROD=1468&prod_sect=9
http://www.mantojums.lv/?cat=742&lang=lv&KS=OK&PROD=1468&prod_sect=9
http://www.mantojums.lv/?cat=742&lang=lv&KS=OK&PROD=1470&prod_sect=9
http://www.mantojums.lv/?cat=742&lang=lv&KS=OK&PROD=1470&prod_sect=9
http://www.mantojums.lv/?cat=742&lang=lv&KS=OK&PROD=1471&prod_sect=9
http://www.mantojums.lv/?cat=742&lang=lv&KS=OK&PROD=1471&prod_sect=9
http://www.mantojums.lv/?cat=742&lang=lv&KS=OK&PROD=1480&prod_sect=9
http://www.mantojums.lv/?cat=742&lang=lv&KS=OK&PROD=1482&prod_sect=9
http://www.mantojums.lv/?cat=742&lang=lv&KS=OK&PROD=1484&prod_sect=9
http://www.mantojums.lv/?cat=742&lang=lv&KS=OK&PROD=1484&prod_sect=9
http://www.mantojums.lv/?cat=742&lang=lv&KS=OK&PROD=1485&prod_sect=9
http://www.mantojums.lv/?cat=742&lang=lv&KS=OK&PROD=1485&prod_sect=9
http://www.mantojums.lv/?cat=742&lang=lv&KS=OK&PROD=1485&prod_sect=9
http://www.mantojums.lv/?cat=742&lang=lv&KS=OK&PROD=1486&prod_sect=9
http://www.mantojums.lv/?cat=742&lang=lv&KS=OK&PROD=1486&prod_sect=9
http://www.mantojums.lv/?cat=742&lang=lv&KS=OK&PROD=1487&prod_sect=9
http://www.mantojums.lv/?cat=742&lang=lv&KS=OK&PROD=1488&prod_sect=9
http://www.mantojums.lv/?cat=742&lang=lv&KS=OK&PROD=1490&prod_sect=9
http://www.mantojums.lv/?cat=742&lang=lv&KS=OK&PROD=1490&prod_sect=9
http://www.mantojums.lv/?cat=742&lang=lv&KS=OK&PROD=1491&prod_sect=9
http://www.mantojums.lv/?cat=742&lang=lv&KS=OK&PROD=1491&prod_sect=9


Aizsar-
dzības 

Nr. 

Vērtības 
grupa 

Pieminekļa 
veids 

Pieminekļa 
nosaukums Atrašanās vieta Pieminekļa 

datējums Piezīmes 

1492 Valsts 
nozīmes Arheoloģija Vainižu viduslaiku 

pils 
Limbažu novads, 
Umurgas pagasts   

1493 Valsts 
nozīmes Arheoloģija Unkšu senkapi Limbažu novads, 

Vidrižu pagasts  

Minētā objekta 
atrašanās vieta 
noteikta aptuveni, 
jo praktiski dabā 
nav saglabājušas 
liecības, kas 
norādīti precīzu 
senkapu vietu. 

1499 Valsts 
nozīmes Arheoloģija Kaniņu kalns - 

pilskalns 
Limbažu novads, 
Vidrižu pagasts  

Atrodas apmēram 
0,6 – 0,7 km 
attālumā no 
autoceļa Ragana 
– Limbaži. Vietējie 
iedzīvotāji rīko 
talkas un uztur 
minēto vietu 
kārtībā. 

1500 Valsts 
nozīmes Arheoloģija Ivašu senkapi 

(Akmens kraulis) 
Limbažu novads, 
Viļķenes pagasts   

1501 Valsts 
nozīmes Arheoloģija 

Ungurkalns 
(Ozoliņu kalns) - 

pilskalns 

Limbažu novads, 
Viļķenes pagasts  

Atrodas pie 
Grantskalniem, 
Svētupes labajā 
krastā. 

1453 Vietējās 
nozīmes Arheoloģija 

Brūveļu senkapi 
(Miroņu kalniņš), 

baznīcas vieta 

Limbažu novads, 
Katvaru pagasts  

 

1454 Vietējās 
nozīmes Arheoloģija Jenavu senkapi Limbažu novads, 

Katvaru pagasts   

1469 Vietējās 
nozīmes Arheoloģija Griguļu senkapi Limbažu novads, 

Limbažu pagasts   

1483 Vietējās 
nozīmes Arheoloģija 

Zviedru cepure - 
viduslaiku 

nocietinājums 

Limbažu novads, 
Umurgas pagasts  

 

1489 Vietējās 
nozīmes Arheoloģija Valnis - sens ceļa 

uzbērums 
Limbažu novads, 
Umurgas pagasts   

1494 Vietējās 
nozīmes Arheoloģija 

Elku kalniņš (Jāņa 
kalniņš, Upuru 

kalniņš) 

Limbažu novads, 
Vidrižu pagasts  

Atrodas autoceļa 
Ragana - Limbaži 
labajā pusē. 
Apmēram 3-4 m 
augsts, neliels, 
lieliem kokiem 
apaudzis paugurs. 

1495 Vietējās 
nozīmes Arheoloģija Kaķu dobumak-

mens - kulta vieta 
Limbažu novads, 
Vidrižu pagasts  

Klajā laukā 
atrodas 
laukakmens, kurā 
izveidotas 
iedobes, kurās 
esot novietoti 
ziedojumi tā laika 
pielūgsmes 
objektiem. 

1496 Vietējās Arheoloģija Laļļu senkapi Limbažu novads,  Senlatviešu kapi, 

23

http://www.mantojums.lv/?cat=742&lang=lv&KS=OK&PROD=1492&prod_sect=9
http://www.mantojums.lv/?cat=742&lang=lv&KS=OK&PROD=1492&prod_sect=9
http://www.mantojums.lv/?cat=742&lang=lv&KS=OK&PROD=1493&prod_sect=9
http://www.mantojums.lv/?cat=742&lang=lv&KS=OK&PROD=1499&prod_sect=9
http://www.mantojums.lv/?cat=742&lang=lv&KS=OK&PROD=1499&prod_sect=9
http://www.mantojums.lv/?cat=742&lang=lv&KS=OK&PROD=1500&prod_sect=9
http://www.mantojums.lv/?cat=742&lang=lv&KS=OK&PROD=1500&prod_sect=9
http://www.mantojums.lv/?cat=742&lang=lv&KS=OK&PROD=1501&prod_sect=9
http://www.mantojums.lv/?cat=742&lang=lv&KS=OK&PROD=1501&prod_sect=9
http://www.mantojums.lv/?cat=742&lang=lv&KS=OK&PROD=1501&prod_sect=9
http://www.mantojums.lv/?cat=742&lang=lv&KS=OK&PROD=1453&prod_sect=9
http://www.mantojums.lv/?cat=742&lang=lv&KS=OK&PROD=1453&prod_sect=9
http://www.mantojums.lv/?cat=742&lang=lv&KS=OK&PROD=1453&prod_sect=9
http://www.mantojums.lv/?cat=742&lang=lv&KS=OK&PROD=1454&prod_sect=9
http://www.mantojums.lv/?cat=742&lang=lv&KS=OK&PROD=1469&prod_sect=9
http://www.mantojums.lv/?cat=742&lang=lv&KS=OK&PROD=1483&prod_sect=9
http://www.mantojums.lv/?cat=742&lang=lv&KS=OK&PROD=1483&prod_sect=9
http://www.mantojums.lv/?cat=742&lang=lv&KS=OK&PROD=1483&prod_sect=9
http://www.mantojums.lv/?cat=742&lang=lv&KS=OK&PROD=1489&prod_sect=9
http://www.mantojums.lv/?cat=742&lang=lv&KS=OK&PROD=1489&prod_sect=9
http://www.mantojums.lv/?cat=742&lang=lv&KS=OK&PROD=1494&prod_sect=9
http://www.mantojums.lv/?cat=742&lang=lv&KS=OK&PROD=1494&prod_sect=9
http://www.mantojums.lv/?cat=742&lang=lv&KS=OK&PROD=1494&prod_sect=9
http://www.mantojums.lv/?cat=742&lang=lv&KS=OK&PROD=1495&prod_sect=9
http://www.mantojums.lv/?cat=742&lang=lv&KS=OK&PROD=1495&prod_sect=9
http://www.mantojums.lv/?cat=742&lang=lv&KS=OK&PROD=1496&prod_sect=9


Aizsar-
dzības 

Nr. 

Vērtības 
grupa 

Pieminekļa 
veids 

Pieminekļa 
nosaukums Atrašanās vieta Pieminekļa 

datējums Piezīmes 

nozīmes (Miroņu kalniņš) Vidrižu pagasts dabā tas izskatās 
kā neliels 
paugurs. 

1497 Vietējās 
nozīmes Arheoloģija Rijnieku Zviedru 

kapi 
Limbažu novads, 
Vidrižu pagasts  

Aptuveni noteikta 
vieta, bet dabā 
nekādu liecību, 
kas norādītu par 
minēto objektu 
nav. 

1498 Vietējās 
nozīmes Arheoloģija Upesleju senkapi Limbažu novads, 

Vidrižu pagasts  

Aptuveni noteikta 
vieta, bet dabā 
nekādu liecību, 
kas norādītu par 
minēto objektu 
nav. 

1502 Vietējās 
nozīmes Arheoloģija 

Viļķenes Baznīcas 
kalns - viduslaiku 

kapsēta 

Limbažu novads, 
Viļķenes pagasts  

 

3883 Valsts 
nozīmes Māksla Kamīns 

Limbažu novads, 
Katvaru pagasts, 

Katvari 
18.gs.v. 

 

3882 Valsts 
nozīmes Māksla 

Interjera 
dekoratīvā apdare 

(3 telpās) 

Limbažu novads, 
Katvaru pagasts, 

Katvari 
18.gs.v. 

 

3893 Valsts 
nozīmes Māksla Portāls un durvju 

komplekts 

Limbažu novads, 
Limbaži, Burtnieku iela 

3 
19.gs.Ip. 

 

3894 Valsts 
nozīmes Māksla Sienas gleznojumi 

(2 telpās) 

Limbažu novads, 
Limbaži, Burtnieku iela 

4 
18.gs.IVc. 

 

3895 Valsts 
nozīmes Māksla Portāls un durvju 

komplekts 
Limbažu novads, 

Limbaži, Ģildes iela 4 18.gs.IIp.  

3898 Valsts 
nozīmes Māksla Cara vārti Limbažu novads, 

Limbaži, Klostera iela 8 18.gs.IIp.  

3916 Valsts 
nozīmes Māksla Baznīcēnu solu 

komplekti (5) 
Limbažu novads, 

Limbaži, Lībiešu iela 2 18.gs.IIp.  

3921 Valsts 
nozīmes Māksla Griestu 

dekoratīvā apdare 
Limbažu novads, 

Limbaži, Lībiešu iela 2 18.gs.IIp.  

3925 Valsts 
nozīmes Māksla 

Sienas skapis ar 
durvju 

komplektiem (2) 

Limbažu novads, 
Limbaži, Lībiešu iela 2 1780. 

 

3917 Valsts 
nozīmes Māksla Ērģeles Limbažu novads, 

Limbaži, Lībiešu iela 2 1852. 1898.  

3918 Valsts 
nozīmes Māksla Durvju komplekti 

(6) 
Limbažu novads, 

Limbaži, Lībiešu iela 2 1780.  

3915 Valsts 
nozīmes Māksla Altārtelpas 

margas 
Limbažu novads, 

Limbaži, Lībiešu iela 2 1780.  

3914 Valsts 
nozīmes Māksla Altāris Limbažu novads, 

Limbaži, Lībiešu iela 2 1785.  

3928 Valsts 
nozīmes Māksla Durvju komplekts Limbažu novads, 

 Pāles pagasts 19.gs.Ip.  

3943 Valsts 
nozīmes Māksla Durvju komplekts Limbažu novads, 

Skultes pagasts, Skulte 18.gs.  

3944 Valsts Māksla Kancele ar Limbažu novads, 18.gs.v.  

24

http://www.mantojums.lv/?cat=742&lang=lv&KS=OK&PROD=1496&prod_sect=9
http://www.mantojums.lv/?cat=742&lang=lv&KS=OK&PROD=1497&prod_sect=9
http://www.mantojums.lv/?cat=742&lang=lv&KS=OK&PROD=1497&prod_sect=9
http://www.mantojums.lv/?cat=742&lang=lv&KS=OK&PROD=1498&prod_sect=9
http://www.mantojums.lv/?cat=742&lang=lv&KS=OK&PROD=1502&prod_sect=9
http://www.mantojums.lv/?cat=742&lang=lv&KS=OK&PROD=1502&prod_sect=9
http://www.mantojums.lv/?cat=742&lang=lv&KS=OK&PROD=1502&prod_sect=9
http://www.mantojums.lv/?cat=742&lang=lv&KS=OK&PROD=3883&prod_sect=9
http://www.mantojums.lv/?cat=742&lang=lv&KS=OK&PROD=3882&prod_sect=9
http://www.mantojums.lv/?cat=742&lang=lv&KS=OK&PROD=3882&prod_sect=9
http://www.mantojums.lv/?cat=742&lang=lv&KS=OK&PROD=3882&prod_sect=9
http://www.mantojums.lv/?cat=742&lang=lv&KS=OK&PROD=3893&prod_sect=9
http://www.mantojums.lv/?cat=742&lang=lv&KS=OK&PROD=3893&prod_sect=9
http://www.mantojums.lv/?cat=742&lang=lv&KS=OK&PROD=3894&prod_sect=9
http://www.mantojums.lv/?cat=742&lang=lv&KS=OK&PROD=3894&prod_sect=9
http://www.mantojums.lv/?cat=742&lang=lv&KS=OK&PROD=3895&prod_sect=9
http://www.mantojums.lv/?cat=742&lang=lv&KS=OK&PROD=3895&prod_sect=9
http://www.mantojums.lv/?cat=742&lang=lv&KS=OK&PROD=3898&prod_sect=9
http://www.mantojums.lv/?cat=742&lang=lv&KS=OK&PROD=3916&prod_sect=9
http://www.mantojums.lv/?cat=742&lang=lv&KS=OK&PROD=3916&prod_sect=9
http://www.mantojums.lv/?cat=742&lang=lv&KS=OK&PROD=3921&prod_sect=9
http://www.mantojums.lv/?cat=742&lang=lv&KS=OK&PROD=3921&prod_sect=9
http://www.mantojums.lv/?cat=742&lang=lv&KS=OK&PROD=3925&prod_sect=9
http://www.mantojums.lv/?cat=742&lang=lv&KS=OK&PROD=3925&prod_sect=9
http://www.mantojums.lv/?cat=742&lang=lv&KS=OK&PROD=3925&prod_sect=9
http://www.mantojums.lv/?cat=742&lang=lv&KS=OK&PROD=3917&prod_sect=9
http://www.mantojums.lv/?cat=742&lang=lv&KS=OK&PROD=3918&prod_sect=9
http://www.mantojums.lv/?cat=742&lang=lv&KS=OK&PROD=3918&prod_sect=9
http://www.mantojums.lv/?cat=742&lang=lv&KS=OK&PROD=3915&prod_sect=9
http://www.mantojums.lv/?cat=742&lang=lv&KS=OK&PROD=3915&prod_sect=9
http://www.mantojums.lv/?cat=742&lang=lv&KS=OK&PROD=3914&prod_sect=9
http://www.mantojums.lv/?cat=742&lang=lv&KS=OK&PROD=3928&prod_sect=9
http://www.mantojums.lv/?cat=742&lang=lv&KS=OK&PROD=3943&prod_sect=9
http://www.mantojums.lv/?cat=742&lang=lv&KS=OK&PROD=3944&prod_sect=9


Aizsar-
dzības 

Nr. 

Vērtības 
grupa 

Pieminekļa 
veids 

Pieminekļa 
nosaukums Atrašanās vieta Pieminekļa 

datējums Piezīmes 

nozīmes gleznojumiem (8) Skultes pagasts, Skulte 

3946 Valsts 
nozīmes Māksla Portāls Limbažu novads, 

Skultes pagasts, Skulte 18.gs.  

3942 Valsts 
nozīmes Māksla Altāris Limbažu novads, 

Skultes pagasts, Skulte 18.gs.v.  

3951 Valsts 
nozīmes Māksla Kancele 

Limbažu novads, 
Umurgas pagasts, 

Umurga 
18.gs.IIp. 

 

3949 Valsts 
nozīmes Māksla Altāris 

Limbažu novads, 
Umurgas pagasts, 

Umurga 
18.gs.IIp. 

 

3954 Valsts 
nozīmes Māksla 

Interjera 
dekoratīvā apdare 

(3 telpās) 

Limbažu novads, 
Vidrižu pagasts, Bīriņi 19.gs.IIp. 

 

3955 Valsts 
nozīmes Māksla Kapa piemineklis 

Mellīniem 
Limbažu novads, 

Vidrižu pagasts, Bīriņi ap 1835. 

Mellīnu dzimtas 
un vēstures 
liecinieces ir 
1819.gadā pēc 
grāfa Mellina 
ieceres izbūvētās 
kapenes. Tās pēc 
sava 
arhitektoniskā 
risinājuma ir 
unikāls Latvijas 
arhitektūras 
piemineklis, jo ir 
vienīgās no 
pašlaik 
apzinātajām 
kapenēm ar 
mucas veida 
velves 
pārsegumu, kas 
izvietotas zem 
dabīga kalna. 

3956 Valsts 
nozīmes Māksla 

Fasādes 
dekoratīvā apdare 
- cilnis "Ģerbonis" 

Limbažu novads, 
Vidrižu pagasts, Vidriži 19.gs. 

19.gs. Vidrižu 
muiža piederēja 
baronu fon 
Budbergu dzimtai. 
Muižas 
dzīvojamās ēkas 
fasādē tika 
izveidots dzimtas 
ģerbonis. 

3957 Valsts 
nozīmes Māksla Ciļņi "Ģerboņi" 

(2) 
Limbažu novads, 

Vidrižu pagasts, Vidriži 18.gs.IIp. 

Atrodas Vidrižu 
muižas kapličā, 
abās pusēs ieejai 
kapličā. 

3958 Valsts 
nozīmes Māksla Durvju komplekts Limbažu novads, 

Viļķenes pagasts 19.gs.Itr. 

Piemineklis 
nodedzis. 
Pašvaldībai kopā 
ar Valsts kultūras 
pieminekļu 

25

http://www.mantojums.lv/?cat=742&lang=lv&KS=OK&PROD=3944&prod_sect=9
http://www.mantojums.lv/?cat=742&lang=lv&KS=OK&PROD=3946&prod_sect=9
http://www.mantojums.lv/?cat=742&lang=lv&KS=OK&PROD=3942&prod_sect=9
http://www.mantojums.lv/?cat=742&lang=lv&KS=OK&PROD=3951&prod_sect=9
http://www.mantojums.lv/?cat=742&lang=lv&KS=OK&PROD=3949&prod_sect=9
http://www.mantojums.lv/?cat=742&lang=lv&KS=OK&PROD=3954&prod_sect=9
http://www.mantojums.lv/?cat=742&lang=lv&KS=OK&PROD=3954&prod_sect=9
http://www.mantojums.lv/?cat=742&lang=lv&KS=OK&PROD=3954&prod_sect=9
http://www.mantojums.lv/?cat=742&lang=lv&KS=OK&PROD=3955&prod_sect=9
http://www.mantojums.lv/?cat=742&lang=lv&KS=OK&PROD=3955&prod_sect=9
http://www.mantojums.lv/?cat=742&lang=lv&KS=OK&PROD=3956&prod_sect=9
http://www.mantojums.lv/?cat=742&lang=lv&KS=OK&PROD=3956&prod_sect=9
http://www.mantojums.lv/?cat=742&lang=lv&KS=OK&PROD=3956&prod_sect=9
http://www.mantojums.lv/?cat=742&lang=lv&KS=OK&PROD=3957&prod_sect=9
http://www.mantojums.lv/?cat=742&lang=lv&KS=OK&PROD=3957&prod_sect=9
http://www.mantojums.lv/?cat=742&lang=lv&KS=OK&PROD=3958&prod_sect=9


Aizsar-
dzības 

Nr. 

Vērtības 
grupa 

Pieminekļa 
veids 

Pieminekļa 
nosaukums Atrašanās vieta Pieminekļa 

datējums Piezīmes 

aizsardzības 
inspekciju jāveic 
izvērtējums un 
neesošie kultūras 
pieminekļi 
jāizslēdz no 
nekustamo 
kultūras 
pieminekļu 
saraksta. 

3959 Valsts 
nozīmes Māksla Kāpnes Limbažu novads, 

Viļķenes pagasts 19.gs.s. 

Piemineklis 
nodedzis. 
Pašvaldībai kopā 
ar Valsts kultūras 
pieminekļu 
aizsardzības 
inspekciju jāveic 
izvērtējums un 
neesošie kultūras 
pieminekļi 
jāizslēdz no 
nekustamo 
kultūras 
pieminekļu 
saraksta. 

3961 Valsts 
nozīmes Māksla Ērģeles 

Limbažu novads, 
Viļķenes pagasts, 

Viļķene 
1868. 

 

6150 Vietējās 
nozīmes Arheoloģija 

Jaunkadagu 
viduslaiku 
kapsēta 

(Miroņkalniņš, 
Bikšu stilbs) 

Limbažu novads, 
 Pāles pagasts  

 

6151 Vietējās 
nozīmes Arheoloģija Kalnazaķu 

senkapi 
Limbažu novads, 
 Pāles pagasts   

6448 Vietējās 
nozīmes Arhitektūra Vecais pilsētas 

rātsnams 

Limbažu novads, 
Limbaži, Baumaņu 
Kārļa laukums 1 

1825. 
 

6449 Valsts 
nozīmes Arhitektūra Zviedru garnizona 

baznīca 

Limbažu novads, 
Limbaži,  

Dzirnavu iela 1 

17.gs., 
1778. 

 

6450 Valsts 
nozīmes Arhitektūra 

Limbažu luterāņu 
baznīca ar mūra 

žogu 

Limbažu novads, 
Limbaži, Lībiešu iela 2 1680. 

 

6451 Valsts 
nozīmes Arhitektūra Nabes pils tornis 

"kapela" 
Limbažu novads, 
Limbažu pagasts 14.gs.  

6453 Valsts 
nozīmes Arhitektūra Skultes luterāņu 

baznīca 
Limbažu novads, 

Skultes pagasts, Skulte 
1754.-
1757. 

 

6454 Valsts 
nozīmes Arhitektūra Umurgas luterāņu 

baznīca ar žogu 

Limbažu novads, 
Umurgas pagasts, 

Umurga 
1596. 1859. 

 

6455 Valsts 
nozīmes Arhitektūra Bīriņu muižas 

apbūve 
Limbažu novads, 

Vidrižu pagasts, Bīriņi 18. -19.gs. 
Bīriņu pils celta 
Augusta fon 
Pistolkorsa laikā 

26

http://www.mantojums.lv/?cat=742&lang=lv&KS=OK&PROD=3959&prod_sect=9
http://www.mantojums.lv/?cat=742&lang=lv&KS=OK&PROD=3961&prod_sect=9
http://www.mantojums.lv/?cat=742&lang=lv&KS=OK&PROD=6150&prod_sect=9
http://www.mantojums.lv/?cat=742&lang=lv&KS=OK&PROD=6150&prod_sect=9
http://www.mantojums.lv/?cat=742&lang=lv&KS=OK&PROD=6150&prod_sect=9
http://www.mantojums.lv/?cat=742&lang=lv&KS=OK&PROD=6150&prod_sect=9
http://www.mantojums.lv/?cat=742&lang=lv&KS=OK&PROD=6150&prod_sect=9
http://www.mantojums.lv/?cat=742&lang=lv&KS=OK&PROD=6151&prod_sect=9
http://www.mantojums.lv/?cat=742&lang=lv&KS=OK&PROD=6151&prod_sect=9
http://www.mantojums.lv/?cat=742&lang=lv&KS=OK&PROD=6448&prod_sect=9
http://www.mantojums.lv/?cat=742&lang=lv&KS=OK&PROD=6448&prod_sect=9
http://www.mantojums.lv/?cat=742&lang=lv&KS=OK&PROD=6449&prod_sect=9
http://www.mantojums.lv/?cat=742&lang=lv&KS=OK&PROD=6449&prod_sect=9
http://www.mantojums.lv/?cat=742&lang=lv&KS=OK&PROD=6450&prod_sect=9
http://www.mantojums.lv/?cat=742&lang=lv&KS=OK&PROD=6450&prod_sect=9
http://www.mantojums.lv/?cat=742&lang=lv&KS=OK&PROD=6450&prod_sect=9
http://www.mantojums.lv/?cat=742&lang=lv&KS=OK&PROD=6451&prod_sect=9
http://www.mantojums.lv/?cat=742&lang=lv&KS=OK&PROD=6451&prod_sect=9
http://www.mantojums.lv/?cat=742&lang=lv&KS=OK&PROD=6453&prod_sect=9
http://www.mantojums.lv/?cat=742&lang=lv&KS=OK&PROD=6453&prod_sect=9
http://www.mantojums.lv/?cat=742&lang=lv&KS=OK&PROD=6454&prod_sect=9
http://www.mantojums.lv/?cat=742&lang=lv&KS=OK&PROD=6454&prod_sect=9
http://www.mantojums.lv/?cat=742&lang=lv&KS=OK&PROD=6455&prod_sect=9
http://www.mantojums.lv/?cat=742&lang=lv&KS=OK&PROD=6455&prod_sect=9


Aizsar-
dzības 

Nr. 

Vērtības 
grupa 

Pieminekļa 
veids 

Pieminekļa 
nosaukums Atrašanās vieta Pieminekļa 

datējums Piezīmes 

ap 1860.g. pēc 
arhitekta F.V. 
Heses projekta. 
Muižas ansambli 
kopā ar pili veido 
muižas 
pārvaldnieka 
māja, zirgu staļļi 
un kalpu 
dzīvojamā māja, 
ūdenstornis, 
zemnieku lietu 
komisijas 
sanākšanas nams, 
ūdensdzirnavas. 

6456 Valsts 
nozīmes Arhitektūra Muižnieka 

dzīvojamā ēka 
Limbažu novads, 

Vidrižu pagasts, Bīriņi 
1857. -
1860. 

Augusts fon 
Pistolkorss 1860. 
gadā uzcēla 
šodien apskatāmo 
pils ēku. Grezno 
historisma celtni 
neogotikas un 
pusloka stilā 
Minhenē 
projektējis 
Vilhelms Fridrihs 
Hese. Ēkai bija 
bagātīgs dekors – 
skulptūras, ciļņi, 
kas zuduši pirmā 
Pasaules kara 
laikā. Pagalma 
pusē 
saglabājusies 
sienā iemūrēta 
marmora plāksne 
ar uzrakstu „ 
Atstāju 
mantojumā 
Tēvzemes 
mīlestību „.Pils 
interjerā dominē 
renesanse, par ko 
liecina ieejas 
plašais vestibils ar 
balkonu un 
kokgriezumiem 
rotātajām 
divpusējām 
ozolkoka kāpnēm, 
ēdamzāle ar 
kasetētiem koka 
griestiem un izeju 
uz ezera terasēm, 
kā arī grezna zāle 

27

http://www.mantojums.lv/?cat=742&lang=lv&KS=OK&PROD=6456&prod_sect=9
http://www.mantojums.lv/?cat=742&lang=lv&KS=OK&PROD=6456&prod_sect=9


Aizsar-
dzības 

Nr. 

Vērtības 
grupa 

Pieminekļa 
veids 

Pieminekļa 
nosaukums Atrašanās vieta Pieminekļa 

datējums Piezīmes 

pils otrajā stāvā 
ar gaišām podiņu 
krāsnīm. 

6457 Valsts 
nozīmes Arhitektūra Parks Limbažu novads, 

Vidrižu pagasts, Bīriņi 19.gs. 

Parka kopējā 
platība kopā ar 
meža parku ir 21 
ha. Parkā ir 67 
eksotisku koku 
sugas, tai skaitā 
punktainā 
krustābele un 
Moltkes liepa, aug 
ļoti dižas balzama 
un Sibīrijas 
baltegles un asā 
Kolorādo egle. 
Bīriņu muižas 
parku šobrīd 
apsaimnieko SIA 
„Saule” un parka 
teritorija tiek 
pakāpeniski 
sakopta. 

6458 Valsts 
nozīmes Arhitektūra Vidrižu muižas 

kapliča ar vārtiem 
Limbažu novads, 

Vidrižu pagasts, Vidriži 18.gs. b. 

Baronu fon 
Budbergu dzimtas 
kapliča. 19.gs. 
muiža piederēja 
baronu fon 
Budbergu dzimtai. 

7440 Valsts 
nozīmes 

Pilsētbūv-
niecība 

Limbažu pilsētas 
vēsturiskais 

centrs 

Limbažu novads, 
Limbaži 13.-19.gs. 

 

44 Valsts 
nozīmes Vēsture 

Dzejnieka 
F.Bārdas dzimtās 

mājas 

Limbažu novads, 
Katvaru pagasts 1880. 

 

45 Valsts 
nozīmes Vēsture 

Komponista 
E.Melngaiļa 

dzimtās mājas 

Limbažu novads, 
Vidrižu pagasts 1874. 

Muzejs dibināts 
1984.gadā. 
Muzejā ir 
pastāvīgā 
ekspozīcija, kas 
apskatāma 
vasaras un rudens 
sezonā. Muzeja 
ēkai ir divi stāvi, 
pirmais stāvs ir 
izremontēts un tur 
atrodas 
ekspozīcija. 

8609 Valsts 
nozīmes Arhitektūra Nabes muižas 

apbūve 
Limbažu novads, 

Limbažu pagasts, Nabe 
19.gs. 
2.puse  

8610 Vietējās 
nozīmes Arhitektūra Nabes muižas 

kungu māja 
Limbažu novads, 

Limbažu pagasts, Nabe 
19.gs. 
2.puse  

8611 Vietējās 
nozīmes Arhitektūra Dzīvojamā ēka Limbažu novads, 

Limbažu pagasts, Nabe 
19.gs. 
2.puse  

28

http://www.mantojums.lv/?cat=742&lang=lv&KS=OK&PROD=6457&prod_sect=9
http://www.mantojums.lv/?cat=742&lang=lv&KS=OK&PROD=6458&prod_sect=9
http://www.mantojums.lv/?cat=742&lang=lv&KS=OK&PROD=6458&prod_sect=9
http://www.mantojums.lv/?cat=742&lang=lv&KS=OK&PROD=7440&prod_sect=9
http://www.mantojums.lv/?cat=742&lang=lv&KS=OK&PROD=7440&prod_sect=9
http://www.mantojums.lv/?cat=742&lang=lv&KS=OK&PROD=7440&prod_sect=9
http://www.mantojums.lv/?cat=742&lang=lv&KS=OK&PROD=44&prod_sect=9
http://www.mantojums.lv/?cat=742&lang=lv&KS=OK&PROD=44&prod_sect=9
http://www.mantojums.lv/?cat=742&lang=lv&KS=OK&PROD=44&prod_sect=9
http://www.mantojums.lv/?cat=742&lang=lv&KS=OK&PROD=45&prod_sect=9
http://www.mantojums.lv/?cat=742&lang=lv&KS=OK&PROD=45&prod_sect=9
http://www.mantojums.lv/?cat=742&lang=lv&KS=OK&PROD=45&prod_sect=9
http://www.mantojums.lv/?cat=742&lang=lv&KS=OK&PROD=8609&prod_sect=9
http://www.mantojums.lv/?cat=742&lang=lv&KS=OK&PROD=8609&prod_sect=9
http://www.mantojums.lv/?cat=742&lang=lv&KS=OK&PROD=8610&prod_sect=9
http://www.mantojums.lv/?cat=742&lang=lv&KS=OK&PROD=8610&prod_sect=9
http://www.mantojums.lv/?cat=742&lang=lv&KS=OK&PROD=8611&prod_sect=9


Aizsar-
dzības 

Nr. 

Vērtības 
grupa 

Pieminekļa 
veids 

Pieminekļa 
nosaukums Atrašanās vieta Pieminekļa 

datējums Piezīmes 

8612 Vietējās 
nozīmes Arhitektūra Saimniecības ēka Limbažu novads, 

Limbažu pagasts, Nabe 19.gs.  

8614 Vietējās 
nozīmes Arhitektūra Spirta brūzis Limbažu novads, 

Limbažu pagasts, Nabe 
19.gs. 
2.puse  

8615 Vietējās 
nozīmes Arhitektūra Vešūzis Limbažu novads, 

Limbažu pagasts, Nabe 19.gs.  

8613 Vietējās 
nozīmes Arhitektūra Klēts Limbažu novads, 

Limbažu pagasts, Nabe 1844.gads  

 

29

http://www.mantojums.lv/?cat=742&lang=lv&KS=OK&PROD=8612&prod_sect=9
http://www.mantojums.lv/?cat=742&lang=lv&KS=OK&PROD=8614&prod_sect=9
http://www.mantojums.lv/?cat=742&lang=lv&KS=OK&PROD=8615&prod_sect=9
http://www.mantojums.lv/?cat=742&lang=lv&KS=OK&PROD=8613&prod_sect=9


7. Pielikums 
 

LIMBAŽU NOVADA NOZĪMES KULTŪRAS PIEMINEKĻI 
 

Novada 
teritoriālā 

vienība 

Pieminekļu 
veids 

Pieminekļu 
nosaukums 

Pieminekļu atrašanās 
vieta 

Pieminekļu 
datējums Piezīmes 

Li
m

ba
žu

 p
ag

as
ts

 

Arhitektūras 
piemineklis 

Lādes muiža Limbažu pagasts, Limbažu 
novads 

 Muiža atrodas 
Lādes ezera A 
krastā, aptuveni 
1km attālumā no 
Limbažu – Rīgas 
ceļa. 

Arhitektūras 
piemineklis 

Ozolaines muiža Ozolaine, Limbažu 
pagasts, Limbažu novads 

  

Arhitektūras 
piemineklis 

Jumpravmuiža Limbažu pagasts, Limbažu 
novads 

 Muiža atrodas 
aptuveni 2,5 km 
attālumā no 
Limbažu – Stienes 
ceļa, Auziņu ezera 
un Mazezera 
krastā. 

 

K
at

va
ru

 p
ag

as
ts

 

Arhitektūras 
piemineklis 

Katvaru muižas 
apbūve 

Katvaru pagasts, Limbažu 
novads 

  

Arhitektūras 
piemineklis 

Katvaru muižas 
parks 

Katvaru pagasts, Limbažu 
novads 

  

Arhitektūras 
piemineklis 

Ķipēnu muižas 
apbūve 

Katvaru pagasts, Limbažu 
novads 

  

Arhitektūras 
piemineklis 

Pociema 
Vissvētākās 
Dievmātes 

aizmigšanas 
pareizticīgo 

baznīca 

Katvaru pagasts, Limbažu 
novads 

 Celta 19. gadsimta 
70. gadu sākumā 
kā Umurgas 
Pareizticīgo 
draudzes baznīca 
un tā darbojusies 
līdz pat 20. 
gadsimta 
četrdesmitajiem 
gadiem. Pašlaik 
Pociema centrā 
atrodas baznīcas 
drupas, daļēji 
saglabājies 
baznīcas tornis. 

Arhitektūras 
piemineklis 

Baznīcas skola 
 

Katvaru pagasts, Limbažu 
novads 

 Blakus baznīcai 
atrodas bijušās 
pareizticīgo 
draudzes skolas 
ēka. 

Arheoloģijas 
piemineklis 

Krustakmeņi - 
robežakmeņi un 

Māras 

Pie “Muižkalnu” mājām, 
Katvaru pagasts, Limbažu 

novads 

 Šī senču 
observatorija (tā to 
dēvē māju 

30



Novada 
teritoriālā 

vienība 

Pieminekļu 
veids 

Pieminekļu 
nosaukums 

Pieminekļu atrašanās 
vieta 

Pieminekļu 
datējums Piezīmes 

upurakmens saimnieks) atrodas 
vienā no 
augstākajām 
vietām Katvaru 
pagastā. Skaidrā 
laikā, no kalna 
skatoties, var 
saredzēt Vitrupes 
bāku un Katrīnas 
baznīcas torni 
Viļķenē. 

 

P
āl

es
 p

ag
as

ts
 

Arhitektūras 
piemineklis 

Pāles 
pamatskola 

Pāle, Pāles pagasts, 
Limbažu novads 

1936.g.  

Arhitektūras 
piemineklis 

Ārciema muižas 
apbūve 

Ārciems, Pāles pagasts, 
Limbažu novads 

18.gs. beigas  

Arhitektūras 
piemineklis 

Ārciema muižas 
klēts 

Ārciems, Pāles pagasts, 
Limbažu novads 

18.gs. beigas  

Arhitektūras 
piemineklis 

Ārciema muižas 
kalte 

Ārciems, Pāles pagasts, 
Limbažu novads 

19.gs. 2.p.  

Arhitektūras 
piemineklis 

Drieliņu muižas 
dzīvojamā māja 

Drieliņi, Pāles pagasts, 
Limbažu novads 

19.gs. vidus  

Arhitektūras 
piemineklis 

Pāles muižas 
kūts 

Pāle, Pāles pagasts, 
Limbažu novads 

19.gs. vidus  

Arhitektūras 
piemineklis 

Pāles muižas 
klēts 

Pāle, Pāles pagasts, 
Limbažu novads 

19.gs. vidus  

Arhitektūras 
piemineklis 

Pāles ev.-lut. 
baznīca 

Pāle, Pāles pagasts, 
Limbažu novads 

19. gs.  

Arhitektūras 
piemineklis 

J.Neikena 
dzimtās mājas 

Kānadži, Pāles pagasts, 
Limbažu novads 

  

 

Sk
u

lt
es

 p
ag

as
ts

 

Arhitektūras 
piemineklis 

Skultes muižas 
apbūve 

Skultes muiža, Skultes 
pagasts, Limbažu novads 

18.gs.1.puse, 
19.gs. beigas 

 

Arhitektūras 
piemineklis 

Skultes muižas 
klēts 

Skultes muiža, Skultes 
pagasts, Limbažu novads 

1738.g.  

Arhitektūras 
piemineklis 

Skultes muižas 
stallis 

Skultes muiža, Skultes 
pagasts, Limbažu novads 

18.gs. 1.puse  

Arhitektūras 
piemineklis 

Skultes muižas 
kalpu māja 

Skultes muiža, Skultes 
pagasts, Limbažu novads 

19.gs. beigas  

Arhitektūras 
piemineklis 

 
 
 
 

Skultes kapu 
kapliča 

Skultes kapi, Skultes 
pagasts, Limbažu novads 

20.gs. sākums  
 

31



Novada 
teritoriālā 

vienība 

Pieminekļu 
veids 

Pieminekļu 
nosaukums 

Pieminekļu atrašanās 
vieta 

Pieminekļu 
datējums Piezīmes 

U
m

u
rg

as
 p

ag
as

ts
 

Arhitektūras 
piemineklis 

Umurgas 
mācītājmuižas 

apbūve 

Umurga, Umurgas 
pagasts, Limbažu novads 

19.gs. 2.puse  

Arhitektūras 
piemineklis 

Umurgas 
mācītājmuižas 

klēts 

Umurga, Umurgas 
pagasts, Limbažu novads 

19.gs. 2.puse  

Arhitektūras 
piemineklis 

Umurgas kapu 
kapliča 

Umurgas kapi, Umurgas 
pagasts, Limbažu novads 

19.gs. beigas  

Arhitektūras 
piemineklis 

Augstrozes 
luterāņu baznīca 

Augstroze, Umurgas 
pagasts, Limbažu novads 

1858.gads  

Arhitektūras 
piemineklis 

Augstrozes 
muižas apbūve 

Augstroze, Umurgas 
pagasts, Limbažu novads 

19.gs. vidus  

Arhitektūras 
piemineklis 

Augstrozes 
muižas klēts 

Augstroze, Umurgas 
pagasts, Limbažu novads 

19.gs. vidus, 
1890.gads 

 

Arhitektūras 
piemineklis 

Vainižu muižas 
apbūve 

Vainiži, Umurgas pagasts, 
Limbažu novads 

18.gs. 19.gs.  

Arhitektūras 
piemineklis 

Vainižu muižas 
kungu māja 

Vainiži, Umurgas pagasts, 
Limbažu novads 

18.gs.  

Arhitektūras 
piemineklis 

Vainižu muižas 
dzirnavas - 

krogs 

Vainiži, Umurgas pagasts, 
Limbažu novads 

18.gs.   

V
id

ri
žu

 p
ag

as
ts

 

Arhitektūras 
piemineklis 

Bīriņu muižas 
pārvaldnieka 

māja 

Bīriņi, Vidrižu pagasts, 
Limbažu novads 

19.gs.2.puse  

Arhitektūras 
piemineklis 

Bīriņu muižas 
kalpu māja 

Bīriņi, Vidrižu pagasts, 
Limbažu novads 

19.gs.2.puse  

Arhitektūras 
piemineklis 

Bīriņu muižas 
bērnudārzs 

Bīriņi, Vidrižu pagasts, 
Limbažu novads 

19.gs.beigas  

Arhitektūras 
piemineklis 

Bīriņu muižas 
klēts 

Bīriņi, Vidrižu pagasts, 
Limbažu novads 

19.gs.2.puse  

Arhitektūras 
piemineklis 

Bīriņu muižas 
stallis 

Bīriņi, Vidrižu pagasts, 
Limbažu novads 

19.gs.2.puse  

Arhitektūras 
piemineklis 

Bīriņu muižas 
ūdenstornis 

Bīriņi, Vidrižu pagasts, 
Limbažu novads 

19.gs.beigas  

Arhitektūras 
piemineklis 

Bīriņu muižas 
vārti 

Bīriņi, Vidrižu pagasts, 
Limbažu novads 

19.gs.beigas  

Arhitektūras 
piemineklis 

Bīriņu muižas 
parka paviljons 

Bīriņi, Vidrižu pagasts, 
Limbažu novads 

19.gs.beigas  

Arhitektūras 
piemineklis 

Bīriņu muižas 
kapliča 

Bīriņi, Vidrižu pagasts, 
Limbažu novads 

19.gs.2.puse  

Arhitektūras 
piemineklis 

Bīriņu muižas 
veļas māja 

Bīriņi, Vidrižu pagasts, 
Limbažu novads 

19.gs.  

Arhitektūras Bīriņu muižas Bīriņi, Vidrižu pag., 19.gs.2.puse  

32



Novada 
teritoriālā 

vienība 

Pieminekļu 
veids 

Pieminekļu 
nosaukums 

Pieminekļu atrašanās 
vieta 

Pieminekļu 
datējums Piezīmes 

piemineklis vārti (pie ceļa) Limbažu nov. 

Arhitektūras 
piemineklis 

Igates muižas 
apbūve 

Igate, Vidrižu pagasts, 
Limbažu novads 

19.gs.vidus, 
19.gs.beigas 

 

Arhitektūras 
piemineklis 

Igates muižas 
pils kungu māja 

Igate, Vidrižu pagasts, 
Limbažu novads 

19.gs.beigas  

Arhitektūras 
piemineklis 

Igates muižas 
stallis un kučiera 

dzīvoklis 

Igate, Vidrižu pagasts, 
Limbažu novads 

1851.gads  

Arhitektūras 
piemineklis 

Igates muižas 
klēts 

Igate, Vidrižu pagasts, 
Limbažu novads 

1848.gads  

Arhitektūras 
piemineklis 

Igates muižas 
alus brūzis 

Igate, Vidrižu pagasts, 
Limbažu novads 

1891.gads  

Arhitektūras 
piemineklis 

Igates magazīna Igate, Vidrižu pagasts, 
Limbažu novads 

19.gs.beigas  

Arhitektūras 
piemineklis 

Vidrižu muižas 
apbūve ar parku 

Vidriži, Vidrižu pagasts, 
Limbažu novads 

19.gs  

Arhitektūras 
piemineklis 

Vidrižu muižas 
kungu māja 

Vidriži, Vidrižu pagasts, 
Limbažu novads 

19.gs.beigas  

Arhitektūras 
piemineklis 

Vidrižu muižas 
stallis un kūts 

Vidriži, Vidrižu pagasts, 
Limbažu novads 

19.gs.2.puse  

Arhitektūras 
piemineklis 

Vidrižu muižas 
ūdenstornis 

Vidriži, Vidrižu pagasts, 
Limbažu novads 

19.gs.beigas  

Arhitektūras 
piemineklis 

Vidrižu muižas 
mednieku māja 

Vidriži, Vidrižu pagasts, 
Limbažu novads 

19.gs.beigas  
 

 

V
iļķ

en
es

 p
ag

as
ts

  

Arhitektūras 
piemineklis 

Katrīnas 
luterāņu baznīca 

Viļķene, Viļķenes pagasts, 
Limbažu novads 

1866.g. Celta par Rīgas 
pilsētas līdzekļiem 
1867.gadā. Baznīca 
celta neogotiskā 
pusloka stilā – 
pusloka jumta 
logiem. Arhitekts 
Johans Daniels 
Felsko (1813 – 
1902). Baznīca 
ievērojama arī ar 
1868.gadā 
iebūvētajām 
ērģelēm, kuras 
darinājis Augusts 
Martins (1808 – 
1891). Baznīcā 700 
sēdvietu. Regulāri 
notiek 
dievkalpojumi, arī 
koncerti. 

Mākslas Lustras (2) Katrīnas luterāņu baznīcā, 19.gs. II p.  

33



Novada 
teritoriālā 

vienība 

Pieminekļu 
veids 

Pieminekļu 
nosaukums 

Pieminekļu atrašanās 
vieta 

Pieminekļu 
datējums Piezīmes 

piemineklis Viļķenes pagasts, Limbažu 
novads 

Mākslas 
piemineklis 

Oblata kārbiņa Katrīnas luterāņu baznīcā, 
Viļķenes pagasts, Limbažu 

novads 

1898.g.  

Mākslas 
piemineklis 

Kristāmtrauks Katrīnas luterāņu baznīcā, 
Viļķenes pagasts, Limbažu 

novads 

19.gs.  

Mākslas 
piemineklis 

Bra (6) Katrīnas luterāņu baznīcā, 
Viļķenes pagasts, Limbažu 

novads 

19.gs. II p.  

Mākslas 
piemineklis 

Altārglezna 
„Kristus 

Ģetzemanes 
dārzā” 

Katrīnas luterāņu baznīcā, 
Viļķenes pagasts, Limbažu 

novads 

19.gs. II p.  

Arhitektūras 
piemineklis 

Āsteres muižas 
apbūve ar parku 

Āstere, Viļķenes pagasts, 
Limbažu novads 

19.gs. s., 
20.gs. s. 

Muiža atrodas 
privātīpašumā. 
Izvietota Āsteres 
ezera krastā. 
Zviedru laikos 
ietilpa Limbažu 
pilsnovada sastāvā. 
Muižas parkā 7 
Polijas lielčiekuru 
lapegles (1,1, - 2,6 
m apkārtmērs), bet 
Āsteres ezerā uz 
salas - –zivju gārņa 
kolonija. 

Arhitektūras 
piemineklis 

Āsteres muižas 
sarga māja 

Āstere, Viļķenes pagasts, 
Limbažu novads 

19.gs. s., 
20.gs. s. 

 

Arhitektūras 
piemineklis 

Ķirbižu muižas 
apbūve 

Ķirbiži, Viļķenes pagasts, 
Limbažu novads 

19.gs. s., 
20.gs. s. 

Muižas komplekss 
izvietots Vitrupes 
krastos. Zviedru 
laikos Ķirbiži ietilpa 
Vecsalacas (Salis) 
pilsnovadā. No 
1491.g. Ķirbižu 
(Bīstervoldes) 
īpašumus 
apsaimniekoja 
Aderkasu dzimta, 
kas bija Limbažu 
novada redamāko 
un noturīgāko 
vācbaltu muižnieku 
dzimtu vidū, kuri 
savulaik 
apsaimniekoja arī 
Duntes, Katvaru, 
Tiegažu, Mētaga, 

34



Novada 
teritoriālā 

vienība 

Pieminekļu 
veids 

Pieminekļu 
nosaukums 

Pieminekļu atrašanās 
vieta 

Pieminekļu 
datējums Piezīmes 

Šķirstiņu, Pāles un 
Pociema muižas. 

Mākslas 
piemineklis 

Krāsns Ķirbižu muižas dzīvojamā 
ēka, Viļķenes pagasts, 

Limbažu novads 

19.gs. II p.  

Mākslas 
piemineklis 

Durvju 
komplekts 

Ķirbižu muižas dzīvojamā 
ēka, Viļķenes pagasts, 

Limbažu novads 

18./19. gs.  

Mākslas 
piemineklis 

Interjera 
dekoratīvā 
apdare (2 

telpās) 

Ķirbižu muižas dzīvojamā 
ēka, Viļķenes pagasts, 

Limbažu novads 

19.gs. II p.  

Mākslas 
piemineklis 

Logu stūru 
apkalumi (18) 

Ķirbižu muižas dzīvojamā 
ēka, Viļķenes pagasts, 

Limbažu novads 

18.gs.  

Arhitektūras 
piemineklis 

Rūstužu muižas 
vējdzirnavas 

Rūstuži, Viļķenes pagasts, 
Limbažu novads 

19.gs. b.  

Arhitektūras 
piemineklis 

Šķirstiņu muižas 
apbūve 

Šķirstiņi, Viļķenes pagasts, 
Limbažu novads 

19.gs. v., 
20.gs. s. 

 

Arhitektūras 
piemineklis 

Šķirstiņu muižas 
ūdensdzirnavas 

Šķirstiņi, Viļķenes pagasts, 
Limbažu novads 

1908.g.  

Arhitektūras 
piemineklis 

Viļķenes 
(Pērnigeles) 

Odigitrija 
Dievmātes 
pareizticīgo 

baznīca 

Viļķenmuiža, Viļķenes 
pagasts, Limbažu novads 

19.gs. Baznīca 
pussagruvusi. 

Mākslas 
piemineklis 

Kapa piemineklis 
F.Ārgaļa ģimenei 

Katrīnas kapos, Viļķenes 
pagasts, Limbažu novads 

1908.g.  

Mākslas 
piemineklis 

Kapa piemineklis 
– krusts 

Katrīnas kapos, Viļķenes 
pagasts, Limbažu novads 

19./20.gs.  

Mākslas 
piemineklis 

Piemineklis 
komponistam 

Baumaņu Kārlim 

1 km attālumā no Viļķenes 
centra pie „Indriķu” 

mājām, Viļķenes pagasts, 
Limbažu novads 

1988.g. Piemineklis atklāts 
1988.gadā, tēlnieks 
Vilnis Titāns. 

 

 

35



8. Pielikums 

LIMBAŽU NOVADA IZGLĪTĪBAS IESTĀŽU INFRASTRUKTŪRA 

Izglītība Izglītības 
iestāde Ēkas/būves 

Ēkas/ 
būves 

būvniecības 
gads 

Veiktie ieguldījumi ēku 
renovācijā/rekonstrukcijā 

Nepieciešamie infrastruktūras 
attīstības pasākumi 

Īstenotie ES 
struktūrfondu 

projekti 

Citas iestādes, 
kas atrodas šajā 

ēkā 

P
ir

m
ss

ko
la

s 
iz

gl
īt

īb
a 

Limbažu 
1.pirmsskolas 

izglītības iestāde 
„Buratīno” 

Bērnudārza 
ēka 

Apmēram 
1919.gadā 

 Ēkas renovācija. 
 Ieejas pagalma 

notekūdeņu, seguma 
rekonstrukcija. 

 Rotaļlaukuma celiņu 
bruģēšana. 

1) Rotaļlaukuma renovācija 
(celtnes, šūpoles nojumes, 
smilšu kastes). 
2) Saimniecības ēkas izbūve. 
3)Pagrabtelpu (2-3) renovācija. 

ERAF. - 

 
Limbažu 

2.pirmsskolas 
izglītības iestāde 

„Kāpēcītis” 

Bērnudārza 
ēka 

1964. Ēkas siltināšana, vienkāršotā 
renovācija, ventilācijas un 
apkures sistēmas izbūve. 

Bērnudārza rotaļu un sporta 
laukumu labiekārtošana, jauna 
žoga izbūve. 

ERAF, 2009.g. - 

 
Limbažu 

3.pirmsskolas 
izglītības iestāde 

„Spārīte” 

Bērnudārza 
ēka 

1976. Ēkas telpu renovācija, 
siltināšana, notekūdeņu 
sistēma, ventilācija. 

Rotaļlaukumi – 8. nojumītes-
mājiņas, rotaļu celtnes. 

ES struktūrfondu 
aktivitātes „PII 
infrastruktūras 
attīstība 
nacionālas un 
reģionālas 
nozīmes attīstības 
priekšnoteikums”. 

 Bērnu 
bibliotēka.  

 Bērnu 
konsultatīvais 
centrs. 

 
Ozolaines 

pirmsskolas 
izglītības iestāde 

Bērnudārza 
ēka 

1971. Ēkas siltināšana, jumta maiņa Saimniecības ēkas 
rekonstrukcija, rotaļu celtnes. 

  

 
Pirmsskolas 

izglītības iestāde 
„Zīļuks” 

Bērnudārza 
ēka 

1985. Ēkas siltināšana. Grīdas seguma atjaunošana 
grupās, ūdensapgādes 
sistēmas rekonstrukcija, 
elektroinstalāciju 

KPFI- 
Klimata pārmaiņu 
finanšu 
instruments. 

Sociālās aprūpes 
un sociālās 
rehabilitācijas 
centrs „Umurga”. 

36



Izglītība Izglītības 
iestāde Ēkas/būves 

Ēkas/ 
būves 

būvniecības 
gads 

Veiktie ieguldījumi ēku 
renovācijā/rekonstrukcijā 

Nepieciešamie infrastruktūras 
attīstības pasākumi 

Īstenotie ES 
struktūrfondu 

projekti 

Citas iestādes, 
kas atrodas šajā 

ēkā 

rekonstrukcija, jaunas sētas 
izbūve, bērnudārza teritorijas 
labiekārtošana- celiņu 
bruģēšana, saimnieciskās 
nojumes izbūve, rotaļu ierīču 
atjaunošana. 

 

Pirmsskolas 
izglītības iestāde 

„Zīļuks” filiāle 

Bijusī 
F.Bārdas 
Pociema 

skolas ēka 

1932. Skolas renovācija (ziedojumi). Jāiegulda līdzekļi izglītības 
iestādes telpu rekonstrukcijai 
vai jaunu telpu būvniecībai. 

- - 

Klēts Nav datu - - - - 
 

Viļķenes 
pirmsskolas 

izglītības iestāde 

Bērnudārza 
ēka 

1968. Jumta seguma nomaiņa, logu 
daļēja nomaiņa. 

Ēkas siltināšana. - Pašvaldības 
bibliotēka. 

 

P
am

at
sk

ol
as

 iz
gl

īt
īb

a 

Limbažu 
sākumskola 

Skolas ēka 1972.     

 

Lādezera 
pamatskola 

Mazā skola – 
bērnudārzs, 
sākumskola 

1991. Ēkas siltināšana, fasādes 
renovācija, jumta, logu maiņa 

Iekštelpu remonts, radiatoru 
maiņa. 

- - 

Lielā skola – 
kultūras 

nama ēka – 
pamatskola 

1968. Ēkas siltināšana, fasādes 
renovācija, jumta, logu maiņa 

Iekštelpu remonts, dabas 
zinību, vēstures kabinetu 
renovācija, sporta bāzes 
pilnveidošana 

-  Kultūras 
nams. 

 Pašvaldības 
bibliotēka. 

 Pasta nodaļa. 
 

Pāles 
pamatskola 

 
 

Skolas ēka 1936.  Katlu mājas renovācija 
(valsts investīcijas). 

 Virtuves labiekārtošanas 
darbi (valsts investīcijas). 

Ēkas rekonstrukcija – Jumta 
rekonstrukcija, logu nomaiņa, 
ēkas, pamatu siltināšana un 
iekštelpu remonts un telpu 

- Pirmsskolas 
izglītības grupas. 

37



Izglītība Izglītības 
iestāde Ēkas/būves 

Ēkas/ 
būves 

būvniecības 
gads 

Veiktie ieguldījumi ēku 
renovācijā/rekonstrukcijā 

Nepieciešamie infrastruktūras 
attīstības pasākumi 

Īstenotie ES 
struktūrfondu 

projekti 

Citas iestādes, 
kas atrodas šajā 

ēkā 

 
 
 

Pāles 
pamatskola 

 

pārplānošanu un pārbūve, 
iekšējie siltumtīkli, darbmācības 
kabinetu izbūve skolas 
pagrabā, ūdenssaimniecības un 
kanalizācijas tīkla sakārtošana. 

Zēnu 
mājturības 

kabinetu ēka 

1957. - Ēkas rekonstrukcija - 
Pirmskolas izglītības procesa 
nodrošināšanai. 

- - 

Pāles aktīvās 
atpūtas 

komplekss 
pie skolas 

(Sporta zāle) 

2006. Sporta stadiona 
labiekārtošanas darbi 
(pašvaldības un valsts 
investīcijas). 

 - - 

Malkas 
šķūnis 

  Apšuvuma dēļu atjaunošana, 
siju remonts. 

- - 

 

Umurgas 
pamatskola 

Skolas ēka ar 
internātu 

1975. Energoefektivitātes 
paaugstināšanas darbi skolas 
un sporta zāles korpusā. 

Apkures sistēmas 
rekonstrukcija, skolas telpu, 
sporta zāles remonts, jumta 
siltināšana. 

KPFI. - 

Katlu māja 1970. -  - - 
Sūkņu māja 1970. -  - - 
Šķūnis ar 
nojumi 

1970. -  - - 

 
Vidrižu 

pamatskola  
 
 
 
 
 
 

Skolas ēka 
(muižas ēkā) 

1865. Ēkas fasādes renovācija un 
logu nomaiņa (valsts un 
pašvaldības investīcijas) 

Dabaszinību kabineta   
renovācija. 
Matemātikas kabineta  
renovācija. 
Svešvalodu kabineta 
renovācija. 
Zēnu mājturības un tehnoloģiju 
kabineta paplašināšana, 

- - 

38



Izglītība Izglītības 
iestāde Ēkas/būves 

Ēkas/ 
būves 

būvniecības 
gads 

Veiktie ieguldījumi ēku 
renovācijā/rekonstrukcijā 

Nepieciešamie infrastruktūras 
attīstības pasākumi 

Īstenotie ES 
struktūrfondu 

projekti 

Citas iestādes, 
kas atrodas šajā 

ēkā 

 
 
 
 
 
 

Vidrižu 
pamatskola                                                                          

renovācija un mācību 
materiālās bāzes 
modernizēšana - darba galdi, 
iekārtas, instrumenti. 
Mūzikas kabineta renovācija. 
Sporta stadiona izveides 
projekta realizēšana. 
Skolas radio tīkla izveidošana. 
Trīs klašu telpām grīdas 
renovācija. 
Saimniecības ēkas renovācija. 
Malkas novietnes projekts un 
būve. 
Teritorijas labiekārtošanas 
projekta realizācija. 
Vidrižu pamatskolas ēkas 
energoefektivitātes uzlabošana. 

Pirmsskolas 
izglītības 
iestāde - 

sākumskola 

1990. Sākumskolas, pirmsskolas 
ēkas rekonstrukcija (valsts un 
pašvaldības investīcijas). 

Sporta, rotaļlaukumu un 
labiekārtošanas projekta 
izstrāde un realizācija. 
Sākumskolas un bērnudārza 
energoefektivitātes uzlabošana. 
 

Valsts investīciju 
programma. 

Vidrižu pagasta 
bibliotēka. 

Sporta halle      
 

 

Baumaņu Kārļa 
Viļķenes 

pamatskola 

Jaunā skola 1962. Jumta seguma un logu 
nomaiņa. 

Ēkas siltināšana, apkures 
sistēmas rekonstrukcija. 

- - 

Vecā skola 1871. - Ēkas siltināšana, apkures 
sistēmas rekonstrukcija. 
 

- - 

Sporta halle 2009. - - - - 
 

39



Izglītība Izglītības 
iestāde Ēkas/būves 

Ēkas/ 
būves 

būvniecības 
gads 

Veiktie ieguldījumi ēku 
renovācijā/rekonstrukcijā 

Nepieciešamie infrastruktūras 
attīstības pasākumi 

Īstenotie ES 
struktūrfondu 

projekti 

Citas iestādes, 
kas atrodas šajā 

ēkā 

Skultes 
sākumskola 

Skolas ēka 1977. Ēkas jumta renovācija ar 
papildu siltināšanu, logu 
bloku nomaiņa, lieveņu un 
ēkas apmales remonts, žoga 
nomaiņa, ugunsgrēka 
signalizācijas uzstādīšana un 
zibensaizsardzības 
uzstādīšana (pašvaldības 
investīcijas). 

Drenāžas ierīkošana laukumos, 
stāvlaukuma izbūve, 
pirmsskolas grupu nojumju 
izbūve,2. stāva remonts, 
pirmsskolas grupu laukumu 
labiekārtošana. 

ERAF - 

Pagrabs 1977. -  - - 
Pagrabs 1977. -  - - 

 

V
id

us
sk

ol
as

 iz
gl

īt
īb

a 

Limbažu novada 
ģimnāzija 

Skolas ēka 1972. 1) Limbažu 1. vidusskolas ēku 
renovācija un 
energoefektivitātes 
paaugstināšana. 1.kārtas 
renovācijas darbi. 
2) Dabaszinību kabinetu 
vienkāršota renovācija 

1) Sporta korpusa renovācija 
un energoefektivitātes 
paaugstināšana. 
2) Lietus ūdens novadapmales 
un drenāžas ierīkošana 
visapkārt ēkām. 
3) Skolas logu nomaiņa. 
4) Kanalizācijas sistēmas 
renovācija skolā. 
5) Ventilācijas izbūve aktu zālē, 
sporta zālē, ēdnīcā. 
6) Telpu izbūve mansarda 
stāvā. 

ERAF Limbažu 
sākumskola. 

Internāta ēka 1959.     
 

Limbažu 
3.vidusskolas 

struktūrvienība- 
Limbažu 

Jauniešu un 
pieaugušo 

Skolas ēka, 
Rīgas ielā 30 

 

1960.  Skolas renovācijas un 
siltināšanas darbi. 

 Dabaszinātņu kabinetu 
remonts un aprīkojums 

 Valsts investīciju 
programma 
 
ERAF 

Telpas izmanto 
arī Limbažu 
3.vidusskolas 
struktūrvienība 
(jauniešu un 
pieaugušo vakara 

40



Izglītība Izglītības 
iestāde Ēkas/būves 

Ēkas/ 
būves 

būvniecības 
gads 

Veiktie ieguldījumi ēku 
renovācijā/rekonstrukcijā 

Nepieciešamie infrastruktūras 
attīstības pasākumi 

Īstenotie ES 
struktūrfondu 

projekti 

Citas iestādes, 
kas atrodas šajā 

ēkā 

vakara maiņu 
vidusskola 

(maiņu) 
vidusskola) – 

 

Limbažu 
3.vidusskola 

Skolas ēka, 
Parka ielā 38 

1991.  Skolas ēkas fasādes 
vienkāršota renovācija 
energoefektivitātes 
paaugstināšanai. 

 Skolas infrastruktūras 
uzlabošana izglītojamiem 
ar funkcionāliem 
traucējumiem. 

 Dabaszinātņu kabinetu 
remonts un aprīkojums 

Mācību bāzes pilnveidošana 
mājturības un tehnoloģiju 
kabinetos. 

KPFI 
 
 
 
 
ERAF 
 
 
ESF nacionālā 
programma 
 

- 

Sporta 
komplekss 

 

1999. -  - - 

 
 
 
 

Limbažu 
profesionālā 
vidusskola 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Mācību 
korpuss 

1969. Jumta seguma nomaiņa, 
daļēja logu nomaiņa, aktu un 
sporta zāles grīdu remonts, 
mazās zāles rekonstrukcija, 2 
datorklašu renovācija, 
ugunsdzēsības signalizācijas 
uzstādīšana, virtuves 
labiekārtošanas darbi, u.c. 
(valsts un pašu ieņēmumu 
finansējums) 
 

Mācību korpusa pilna 
siltināšana (jumti, logi, sienas, 
u.c.) 
Iekšēju un ārējo siltumtīklu 
nomaiņa. 
Sporta zāles pilns kapitālais 
remonts 

  

Dienesta 
viesnīca 

1969. Jumta seguma nomaiņa, 
kosmētiskie remonti, 
ugunsdzēsības signalizācijas 
uzstādīšana, u.c. (valsts un 

Jumta seguma nomaiņa, pilna 
siltināšana ( kā to prasa KPFI 
noteikumi) 

- - 

41



Izglītība Izglītības 
iestāde Ēkas/būves 

Ēkas/ 
būves 

būvniecības 
gads 

Veiktie ieguldījumi ēku 
renovācijā/rekonstrukcijā 

Nepieciešamie infrastruktūras 
attīstības pasākumi 

Īstenotie ES 
struktūrfondu 

projekti 

Citas iestādes, 
kas atrodas šajā 

ēkā 

 
 
 
 
 
 
 

Limbažu 
profesionālā 
vidusskola 

pašu ieņēmumu 
finansējums). 
 

Galdnieku 
darbnīca 

Ekspluatācijā 
no 1968. 

Jumta pilna renovācija ar  
siltināšanu, logu bloku 
nomaiņa, būves fasādes un  
apmales remonts, radiatoru  
nomaiņa, ugunsgrēka un 
apsardzes signalizācijas 
uzstādīšana un 
zibensaizsardzības 
uzstādīšana, tehnoloģisko 
iekārtu modernizācija u.c. 
(valsts un pašu ieņēmumu 
finansējums). 
 

Pirmā stāva grīdas nomaiņa, 
palīgtelpu remonts 

ERAF ”Galdnieku 
darbnīcas 
renovācija un 
tehnoloģisko 
iekārtu 
modernizācija” 

- 

Katlu māja 1969. Katlu mājas jumta seguma 
nomaiņa, apkures katlu 
nomaiņa, u.c. (valsts un pašu 
ieņēmumu finansējums). 
 

Logu, durvju nomaiņa, ūdens 
mīkstināšanas iekārtas 
uzstādīšana. 

ERAF - 

 

In
te

re
šu

 iz
gl

īt
īb

a 

Limbažu Bērnu 
un jauniešu 

centrs 

Vecā korpusa 
ēka-

savienota ar 
jaunā 

korpusa ēku 

Vecais 
korpuss-
1944.; 
jaunais 

korpuss- 
1985. 

 Daļēji nomainīti logi. 
 Siltināta 1 jaunā korpusa 

ēkas ārējā siena. 
 Jumta renovācija jaunajam 

korpusam. 
 Ugunsdzēsības signalizācija 

un apsardzes signalizācija. 
 Rotaļu un attīstības centra 

klases izbūve 1.stāva 
vecajā korpusā. 
 

Nepieciešama ēkas vispārēja 
renovācija, piebraucamā ceļa 
izveide pagalmā no Rīgas ielas 
puses. 

- - 

42



Izglītība Izglītības 
iestāde Ēkas/būves 

Ēkas/ 
būves 

būvniecības 
gads 

Veiktie ieguldījumi ēku 
renovācijā/rekonstrukcijā 

Nepieciešamie infrastruktūras 
attīstības pasākumi 

Īstenotie ES 
struktūrfondu 

projekti 

Citas iestādes, 
kas atrodas šajā 

ēkā 

P
ro

fe
si

on
āl

ās
 ie

vi
rz

es
 iz

gl
īt

īb
a 

Limbažu un 
Salacgrīvas 

novadu sporta 
skola 

Sporta halle 2000. 2006.gadā- jumta 
rekonstrukcija 

1) Sporta halles 
energoefektivitātes 
paaugstināšana - ēkas sienu, 
pamatu, jumta siltināšana; 
jumta noteku atjaunošana; 
lietus ūdens kanalizācijas 
ierīkošana. 
2) Sporta halles rekonstrukcija- 
sintētiskās sporta grīdas 
seguma atjaunošana; apkures 
sistēmas renovācija; sadalošo 
sienu izbūve; WC, dušu 
ventilācijas izbūve, remonti; 
zibens aizsardzības sistēmas 
uzstādīšana; izbīdāmo tribīņu 
iegāde, inventāra iegāde. 

 Sporta halle 

Airēšanas 
bāze 

1975.  1) Airēšanas bāzes 
rekonstrukcija- sportistu 
viesnīcas ar 20 vietām izbūve; 
rehabilitācijas centra izbūve; 
zibens aizsardzības sistēmas 
ierīkošana; skatītāju tribīņu 
izbūve; daļējas ventilācijas 
sistēmas izbūve; teritorijas 
labiekārtošana – teritorijas 
apgaismojuma ierīkošana, 
asfalta atjaunošana, treileru 
novietošanas laukuma 
ierīkošana; video novērošanas 
ierīkošana; inventāra iegāde. 
2) Airēšanas distances un finiša 
torņa rekonstrukcija - ēkas 
fasādes un jumta renovācija; 

2010.gadā 
„Klimatu 
pārmaiņas finanšu 
instrumenti” 
/KPFI/ 
energoefektivitāte
s paaugstināšanas 
projekts. 

Airēšanas bāze 

43



Izglītība Izglītības 
iestāde Ēkas/būves 

Ēkas/ 
būves 

būvniecības 
gads 

Veiktie ieguldījumi ēku 
renovācijā/rekonstrukcijā 

Nepieciešamie infrastruktūras 
attīstības pasākumi 

Īstenotie ES 
struktūrfondu 

projekti 

Citas iestādes, 
kas atrodas šajā 

ēkā 

aprīkojuma iegāde airēšanas 
distancei; fotofiniša iegāde, 
motorlaivu iegāde. 

Stadions 1960. 2006.gadā stadiona 
rekonstrukcijas I kārta. 

1) Stadiona II kārtas 
rekonstrukcija - sintētiskā 
seguma uzklāšana āra sporta 
laukumiem; tribīņu izbūve ar 
800 sēdvietām, sportistu 
ģērbtuvēm, WC skatītājiem un 
sporta inventāra noliktavu; 
teritorijas apgaismojuma 
ierīkošana; stadiona žoga 
izbūve; teritorijas 
labiekārtošana- asfalta seguma 
atjaunošana, soliņu ierīkošana, 
apzaļumošana. 
2) Bērnu rotaļu laukuma 
ierīkošana stadiona teritorijā, 
skeitparka atjaunošana. 
3) Sporta internāta 
rekonstrukcija- 
energoefektivitātes 
paaugstināšana (siltināšana); 
apkures un ūdens apgādes 
sistēmas rekonstrukcija; 
iekštelpu remonts, WC un dušu 
ierīkošana; mēbeļu iegāde. 

 Stadions 

 

Limbažu 
mūzikas skola 

Skolas ēka 1903. Centrālapkures izbūve, 
mācību telpu un gaiteņu 
remontdarbi, ēkas jumta un 
logu nomaiņa. 
 

Mācību telpu un gaiteņu 
remontdarbu turpināšana. 

- - 

44



Izglītība Izglītības 
iestāde Ēkas/būves 

Ēkas/ 
būves 

būvniecības 
gads 

Veiktie ieguldījumi ēku 
renovācijā/rekonstrukcijā 

Nepieciešamie infrastruktūras 
attīstības pasākumi 

Īstenotie ES 
struktūrfondu 

projekti 

Citas iestādes, 
kas atrodas šajā 

ēkā 

Limbažu 
mākslas skola 

Kultūras 
nams 

1964. Daļēji nomainīti logi. Nepieciešamas atbilstoši 
iekārtotas klases: 
sagatavošanas grupai (5-
7g.v.), zīmēšanai; gleznošanai; 
kompozīcijai un grafikai; 
mākslas valodas un datorklase; 
darbnīcas: keramikai; 
veidošanai; darbam ar tekstilu 
u.c. materiāliem. Skolotāju 
istaba un direktora kabinets, 
izstādēm piemērota telpa, 
garderobe. KOPĀ ~550 M2 

  

 

Sp
ec

iā
lā

 iz
gl

īt
īb

a 

Katvaru speciālā 
internāt-

pamatskola 

Skolas ēka 
(muižas ēkā) 

1978. Ēkas siltināšana, logu 
nomaiņa, zemes siltuma 
apkures izveide, jumta stāva 
izbūve, teritorijas 
labiekārtošana. 

Skolas un saimniecības ēkas 
piebraucamo ceļu 
rekonstrukcija, skolas gaiteņu 
remonts. 

Norvēģijas 
valdības finanšu 
instruments. 

- 

Saimniecības 
ēka 

1978. Veikta ēkas siltināšana, logu, 
jumta seguma nomaiņa, 
zemes siltuma apkures 
izveide. 

Iekštelpu remonts. Norvēģijas 
valdības finanšu 
instruments. 

- 

Sporta 
laukums 

     

Sporta zāle      
 

45



9. Pielikums 

LIMBAŽU NOVADA KAPI 

Teritoriālā vienība Kapu nosaukums Aizsargjosla, m 

Limbaži 
Jūras ielas kapi 300 

Pareizticīgo kapi Dzegužu ielā 300 

 

Limbažu pagasts Izmanto Limbažu pilsētas Jūras ielas 
kapus 

- 

 

Katvaru pagasts Pociema kapi 300 

 

Pāles pagasts 

Pāles kapi 300 

Ārciema kapi 

(pieder Umurgas baznīcas draudzei) 

300 

 

Skultes pagasts Skultes kapi 300 

 

Umurgas pagasts 

Umurgas kapi (pieder Umurgas 
baznīcas draudzei) 

300 

Augstrozes kapi 300 

 

Vidrižu pagasts Vidrižu kapi 300 

 

Viļķenes pagasts 

Katrīnas kapi 

(pieder luterāņu draudzei) 

300 

Viļķenes kapi 

(pieder pareizticīgo draudzei) 

300 

Brīdagas kapi 

(vecie kapi (pieder draudzei) un 

jaunie kapi (pieder pašvaldībai) 

300 

 

46



10. Pielikums 
 

TŪRISMA UN ATPŪTAS POTENCIĀLS LIMBAŽU NOVADĀ  
 

Teritoriālā 
vienība Dabas tūrisms Aktīvais tūrisms Kultūras tūrisms 

Unikālas vai citas ar 
tūrismu saistītas 

aktivitātes 
Tūrisma infrastruktūra 

Limbaži Lielezera dabas taka 
(pieejama cilvēkiem ar 
īpašām vajadzībām) 
 

Limbažu Lielezers – 
ezera krastā atrodas 
airēšanas bāze, 
sporta un atpūtas 
komplekss, 
peldvieta, pirts, laivu 
noma, 
ūdensvelosipēdu 
noma, 
makšķerēšana, 
laukums sporta 
spēlēm, bērnu rotaļu 
laukums. 

Apskates objekti: 
 Vecais ugunsdzēsēju 

depo, kurā atrodas arī 
Limbažu TIC (Torņa iela 
3); 

  Limbažu muzejs 
(Burtnieku iela 7); 

 Limbažu viduslaiku 
pilsdrupas un skatu tornis 
(Limbažu iela 7); 

  Piemineklis komponistam 
Baumaņu Kārlim (Dailes 
ielas un Cēsu ielas 
krustojums); 

 Teātra māja un Vienības 
parks (Parka iela 7); 

  Mūra iela (skatāmas 
kādreizējās pilsētas mūra 
atliekas); 

 Pils iela (kalumi uz ēku 
fasādēm); 

 Ģildes iela (uz ielas 
atrodas nams, kur 
dzīvojis gaišreģis Eižens 
Finks un kādreizējais 
cietums) 

 
 

Brīvdienu pārgājienu 
maršruts - Nesteidzīgie 
Limbaži – ceļojums 
cauri gadsimtam 
(vecpilsētas vēsturisko 
objektu apskate) 

Naktsmītnes: 
 Saules parks (Parka iela 23); 
  Olimpiskais centrs „Limbaži” 
airēšanas bāze (Ievu iela 1); 

 Jauniešu naktsmītnes (Sporta iela 
3) 
 

Ēdināšana: 
 „Trīs kambari” (Baumaņu Kārļa 
laukums 3); 

 Picērija „Pica Lulū” (Rīgas iela 8); 
  „Viesis” (Rīgas iela 16); 
  „Tornis” (Torņa iela 1); 
  „Tonuss” (Parka iela 18); 
  „Elvi” bistro (Pasta iela 18); 
 „Narvesen” (Stacijas laukums 7); 
  „Pagrabiņš” (Klostera iela 6) 
 

Suvenīru iegāde: 
 Limbažu muzeja saloniņš 
(Burtnieku iela 7); 

 Limbažu grāmatnīca (Jūras iela 
3); 

  Salons „Tīne” (Pļavu iela 4); 
  Limbažu TIC (Torņa iela 3) 

47



Teritoriālā 
vienība Dabas tūrisms Aktīvais tūrisms Kultūras tūrisms 

Unikālas vai citas ar 
tūrismu saistītas 

aktivitātes 
Tūrisma infrastruktūra 

Katvaru 
pagasts 

 z/s „Reķi” – 
interesanta integrētās 
augļkopības 
saimniecība 
(saimniecības apskate, 
konsultācijas 
augļkopībā, 
izbrauciens pa dārzu 
ar ābolu vagoniņiem); 

 lauku saimniecība z/s 
„Priedītes”- 
mājdzīvnieku un trušu 
apskate, izjāde ar 
zirgiem; 

 z/s „Kārlēni” – briežu 
dārzs; 

 z/s „Zivtiņas” – zivju 
audzēšana, 
makšķerēšana; 

 Katvaru „Stirnu” 
dendroloģiskie 
stādījumi”; 

 Katvaru muižas parks 
– izveidots skaists 
regulārs itāļu stila 
parks ar speciāli 
veidotām terasēm; 

 Ķaukuļu grava – 
gleznains apvidus ar 
dziļu gravu (Tiegaži, 
Katvaru pag.) 

 
 

 atpūtas vieta 
„Upītes”; 

 atpūtas vieta 
„Teikas” (Pociems, 
Katvaru pag.); 

 atpūtas vieta 
„Raudupes” 
(Priedes, Katvaru 
pag.) 

Visās šajās atpūtas 
vietās piedāvā 
sporta spēles 
(volejbola, futbola 
laukums, šautriņas), 
peldvietas, pirti, 
makšķerēšanu; 
 velomaršruts – Ar 

velosipēdu pa 
Katvaru pagastu 
(kopējais garums 
36 km); 

  velomaršruts 
Limbaži – Priedes 
– Tiegaži –Āstere 
– Pociems – 
Katvari – Umurga 
– Limbaži 
(kopējais garums 
~ 38 km) 

Dzejnieku Bārdu dzimtas 
muzejs „Rumbiņi” 

 Naktsmītnes: 
 „Upītes”; 
 „Teikas”; 
  „Raudupes” 

48



Teritoriālā 
vienība Dabas tūrisms Aktīvais tūrisms Kultūras tūrisms 

Unikālas vai citas ar 
tūrismu saistītas 

aktivitātes 
Tūrisma infrastruktūra 

Limbažu 
pagasts 

Interesantas 
saimniecības: 

 mini ZOO „Bērzkalni”; 
 SIA „Mikaitas” 
(„Bodītes”, Kaijciems) – 
šķirnes aitu audzēšana. 
 

Parki, dižkoki: 
 Nabes muižas parks 
(Lādezers); 

 Nabes Sibīrijas 
ciedrupriežu stādījumi 
(Lādezers); 

 Ozolkalnu ozols 
(Lādezers). 
 

Akmeņi, senvietas: 
 Buļļumuižas senkapi – 
akmens krāvuma 
senkapi. 

  Amatnieku darbnīca 
„Dārznieki” – Edgars 
Ozols izgatavo dārza 
mēbeles un nelielas 
mājiņas no apaļkokiem 

Naktsmītnes: 
 viesu māja „Garpēteri”; 
 viesu māja „Jokas”; 
  viesu māja „Lauciņi”; 
 tūrisma atpūtas komplekss „Meža 
salas”; 

 tūrisma atpūtas komplekss 
„Paegļi” (Kaijciems, Limbažu 
pag.); 

 tūrisma atpūtas komplekss 
„Sāruma” (Kaijciems, Limbažu 
pag.); 

 atpūtas vieta „Viesturi”; 
 atpūtas vieta „Purmaļi”; 
 atpūtas vieta „Noriņi” (Ozolaine, 
Limbažu pag.); 

 atpūtas vieta „Bruņķīši”; 
 atpūtas vieta „Mucenieki”; 
  telšu vietas „Jumpravmuiža”; 
 telšu vietas „Priedītes”; 
 telšu vietas „Skariņas” (Lāde, 
Limbažu pag.). 

 

Pāles 
pagasts 

Parki un dižkoki: 
 Ārciema muižas parks; 
 Maija birzs 

 
Dabas taka: 

 Niedrāju – Pilkas 
purva dabas taka 
(dabas taka 0,9 km un 
skatu platforma) 

Velomaršruti: 
 Pāle – 

Niedrāju/Pilkas 
purva dabas taka 
– Primma ezers; 

 Dreiliņi – Pāle 
(pa veco ceļu); 

 Pāle – Ungurpils 
– Staicele. 

 

Pāles pagasta 
novadpētniecības muzejs 
(Kalnakrogs, Pāles pag.) 

 Naktsmītnes: 
 viesu un lauku mājas „Smēdes” 

49



Teritoriālā 
vienība Dabas tūrisms Aktīvais tūrisms Kultūras tūrisms 

Unikālas vai citas ar 
tūrismu saistītas 

aktivitātes 
Tūrisma infrastruktūra 

Skultes 
pagasts 

Interesantas 
saimniecības: 

 Bioloģiskā z/s 
„Ezermalas” 
(Ezermalas, Skultes 
pag.); 

 vides veselības 
saimniecība „Cērpi” 
(Cērpi, Skultes pag.). 
 

Parki, dižkoki: 
Skultes muižas parks (7 
ha liels parks). 
 

Akmeņi, senvietas, 
svētvietas: 

 Lielais Lauču akmens; 
 Mazais Lauču akmens; 
 Lauču Zīmju akmens 

Velomaršruts: 
 Saulkrasti (Baltā 

kāpa) – Skulte 
(12 km) – Lauči 
(7 km) – Dunte 
(5 km) – 
kopējais 
maršruta garums 
25 km 

 Skultes Sv. Matīsa ev. - 
luteriskā baznīca; 
 

 Skultes muiža 

Amatnieku 
darbnīcas: 

 Ingrīdas Žagatas 
keramikas darbnīca 
„Cepļi”; 

 Arņa Preisa 
keramikas darbnīca 
(„Zelmeņi”, Skultes 
pag.) 

Naktsmītnes: 
 viesu un lauku mājas „Purmaļi”; 
 viesu un lauku mājas Skultes 
muiža; 

 viesu un lauku mājas 
„Ēveļbeņķi”; 

 viesu un lauku mājas „Duntes 
urdziņas”; 

 atpūtas kompleksi, kempingi 
„Lauču akmens”; 

  brīvdienu māja „Jūras māja” 

 

Umurgas 
pagasts 

 Augstrozes muižas 
parks; 

 Liepleju Elku ozoli 
(sena kulta vieta); 

 Zviedru valnis; 
  Augstrozes pilskalns 

  Augstrozes ev.-lut. 
baznīca; 

  Augstrozes muiža 

Interesantas 
saimniecības: 

suņu sporta skola 
„Džipo & Co” 

Naktsmītnes: 
 viesu un lauku mājas „Lauvas 
kalni” 

 

Vidrižu 
pagasts 

 
 
 
 

Interesantas 
saimniecības: 

 veselības augu 
brīvdabas ekspozīcija 
(ārstniecības augu 
izstāde); 

Pārgājienu maršruts 
– Spēkozolu 
pārgājiens (kopējais 
garums 2,9 km). 
Velomaršruts – pa 
valsts reģionālo 

 Komponista E.Melngaiļa 
memoriālā māja 
„Melngaiļi”; 

 A. un M.Andrusu 
etnogrāfisko priekšmetu 
kolekcija; 

Amatnieku 
darbnīca: 

Kaspars Auza – kalējs. 

Naktsmītnes: 
 viesnīca Igates pilī; 
 viesnīca Bīriņu pilī; 
 viesu un lauku māja „Emīla 
pasaule”; 

  viesu un lauku māja „Punkas”; 

50



Teritoriālā 
vienība Dabas tūrisms Aktīvais tūrisms Kultūras tūrisms 

Unikālas vai citas ar 
tūrismu saistītas 

aktivitātes 
Tūrisma infrastruktūra 

Vidrižu 
pagasts 

 Šinšillu apskate z/s 
„Sautlāči”; 

  Laugas purvs z/s 
„Gundegas” (audzē 
liellogu dzērvenes) 

 
Parki, dižkoki: 

 Vidrižu pils parks 
 

Akmeņi, senvietas: 
 Kaķu bedrīšakmens - 
kulta akmens (ap 140 
m no Aģes upes labā 
krasta pļavas vidū, uz 
„Kaķu” mājai 
piederošas zemes) 

autoceļu P9. uz 
Limbažu pilsētu. 

  „Lauči” – piemiņas vieta 
un novada vēstures 
izpētes centrs; 

 Igates pils; 
 Bīriņu pils;  
 Vidrižu muižas pils 
 

 atpūtas vieta „Mežmale”; 
 brīvdienu māja „Dālderi”; 
 brīvdienu māja „Medņi”. 

 
Ēdināšana: 

 Dzirnavu krodziņš, Igate; 
 Melderkrogs, Bīriņi; 
 Bīriņu pils restorāns 

 

Viļķenes 
pagasts 

Meža mācību taka 
„Vālodzes” (2,1 km garā 
taka izveidota apļveidā 
gar Vitrupes abiem 
krastiem); 
- Viļķenes bļodakmens 

  Viļķenes Sv. Katrīnas ev. 
– luteriskā baznīca; 

 Ķirbižu vides izglītības 
centrs – meža muzejs, 
dabas taka; 

 Āsteres muiža; 
 Piemineklis Baumaņu 

Kārlim; 
 Āsteres obelisks 

Celmu bungas no 
lauku mājas 
„Dzirnupes” (izgatavo 
celmu bungas no teļa 
un bebra ādām 

Naktsmītnes: 
 viesu un lauku mājas 

„Dzirnupes”; 
  viesu un lauku mājas „Delveri”; 
 atpūtas komplekss, kempings 

„Dārziņi”; 
 telšu vieta „Robežnieku 

dzirnavas” (atpūtas pie Dzirnavu 
ezera) 

 

51



 
11. Pielikums 

 
LIMBAŽU NOVADA A KATEGORIJAS CEĻU SARAKSTS 

 

LIMBAŽU PAGASTA A KATEGORIJAS CEĻU SARAKSTS 

 
 

 
Nr. 

 

Ceļa 
nosaukums 

Ceļu raksturojošie parametri 

Īpašuma 
kadastra 
numurs 

Ceļi Tilti un satiksmes pārvadi 
adrese (km) 

garums 
(km) 

seguma 
veids 

no
sa

uk
um

s 

adrese 

ga
ru

m
s 

(m
) 

br
au

kt
uv

es
 

la
uk

um
s 

(m
2 )

 

di
vl

īm
eņ

u 
no

br
au

kt
uv

ju
 

br
au

kt
uv

es
 

la
uk

um
s 

(m
2 )

 

ko
ns

tr
uk

ci
ja

s 
m

at
er

iā
ls

 

no līdz km
 

ģe
og

rā
fis

kā
s 

ko
or

di
nā

te
s 

A-6  Virbotnes –
Jupravdzir-
navas – 
Jaunteteri 

0,000 13,400 13,400 grants        66640020106 
66640040159 

 

  KOPĀ   13,400          

  t.sk.   13,400 grants         

KATVARU PAGASTA A KATEGORIJAS CEĻU SARAKSTS 
 
 

Nr. 
 

Ceļa 
nosaukums 

Ceļu raksturojošie parametri 

Īpašuma 
kadastra 
numurs 

Ceļi Tilti un satiksmes pārvadi 
adrese (km) 

garums 
(km) 

seguma 
veids 

no
sa

uk
um

s 
adrese 

ga
ru

m
s 

(m
) 

br
au

kt
uv

es
 

la
uk

um
s 

(m
2 )

 

di
vl

īm
eņ

u 
no

br
au

kt
uv

ju
 

br
au

kt
uv

es
 

la
uk

um
s 

(m
2 )

 

ko
ns

tr
uk

ci
ja

s 
m

at
er

iā
ls

 

no līdz km
 

ģe
og

rā
fis

kā
s 

ko
or

di
nā

te
s 

A-1  Darbnīcas - 
Kliņķi 

0,000 4,643 4,643 grants        66520040398 

A-2  Priedes - 
Paupi 

0,000 0,650 0,650 melnais 
segums 

       66520050097 

    0,650 3,400 2,75 grants         
A-3  Spriči - 0,000 3,88 3,88 grants        66520020257 

52



Tiegaži 66520030198 
A-4  Bruņas - 

Steķēni 
0,000 3,749 3,749 grants  3,590 

- 
3,600 

 10,0 76  divu laidumu 
saliktais 

dzelzsbetona 
konstrukciju 

tilts 

66520020223 

A-5  Umurgas 
robeža - 
Smiltnieki 

0,000 3,537 3,537 grants        66520070051 
66520080119 

  

KOPĀ   19,209  1   10 76  

divu laidumu 
saliktais 
dzelzs-
betona 

konstruk-
ciju tilts 

 

  t.sk.   18,559 grants         

     0,650 melnais 
segums 

        

PĀLES PAGASTA A KATEGORIJAS CEĻU SARAKSTS 

 
 

 
Nr. 

 

Ceļa 
nosaukums 

Ceļu raksturojošie parametri 

Īpašuma 
kadastra 
numurs 

Ceļi Tilti un satiksmes pārvadi 
adrese (km) 

garums 
(km) 

seguma 
veids 

no
sa

uk
um

s 

adrese 

ga
ru

m
s 

(m
) 

br
au

kt
uv

es
 

la
uk

um
s 

(m
2 )

 

di
vl

īm
eņ

u 
no

br
au

kt
uv

ju
 

br
au

kt
uv

es
 

la
uk

um
s 

(m
2 )

 

ko
ns

tr
uk

ci
ja

s 
m

at
er

iā
ls

 

no līdz km
 

ģe
og

rā
fis

kā
s 

ko
or

di
nā

te
s 

A-7  Ķirši – Korbas 0,000 5,488 5,488 grants        66680010337 
A-8  Pagasts – 

Plēšas- 
Pāle 

0,000 2,916 2,916 grants        66680010351 

A-9  Būdele – 
Jāņdzirnavas  

0,000 4,675 4,675 grants        66680020086 

  KOPĀ   13,079          
  t.sk.   13,079 grants         

53



SKULTES PAGASTA A KATEGORIJAS CEĻU SARAKSTS 

 
 

 
Nr. 

 

Ceļa 
nosaukums 

Ceļu raksturojošie parametri 

Īpašuma 
kadastra 
numurs 

Ceļi Tilti un satiksmes pārvadi 
adrese (km) 

garums 
(km) 

seguma 
veids 

no
sa

uk
um

s 

adrese 

ga
ru

m
s 

(m
) 

br
au

kt
uv

es
 

la
uk

um
s 

(m
2 )

 

di
vl

īm
eņ

u 
no

br
au

kt
uv

ju
 

br
au

kt
uv

es
 

la
uk

um
s 

(m
2 )

 

ko
ns

tr
uk

ci
ja

s 
m

at
er

iā
ls

 

no līdz km
 

ģe
og

rā
fis

kā
s 

ko
or

di
nā

te
s 

A-10  Rūķīši - 
Norzemnieki 

0,000 2,450 2,450 grants        66760120139 
66760120158 

A-11  Kalnozoli- 
Stienes stacija 

0,000 5,050 5,050 grants    17,4 114,8   66760060094 
66760120138 

A-12  Gaiļi - 
Imantas  

0,000  
  

2,500  
  

2,500  grants 
 

       66760080194 

A-13  Virši - Vārzas 0,000 0,600 0,600 grants         
A-14  Lielpēteri - 

Purvs 
0,000 1,700 1,700 grants        66760010105 

A-16  Muiža - 
Vindedži 

0,000 1,100 1,100 grants        66760010104 

A-17  Ritvari - 
Teterlīči 

0,000 0,900 0,900 grants        66760134814 

A-18  Tallinas šos.- 
Kaņepes 

0,000 1,100 1,100 melnais 
segums 

       66760070044 

   1,100 2,100 2,100 grants         

A-19  Skulte - 
Mucenieki 

0,000 0,800 0,800 melnais 
segums 

       66760133300 

A-20  Rūpes - Lauči 0,000 2,050 2,050 grants        66760070038 
66760090025 

  KOPĀ   20,350     17,4 114,8    

  t.sk.   18,450 grants         
     1,900 melnais 

segums 
        

 
               

54



VIDRIŽU PAGASTA A KATEGORIJAS CEĻU SARAKSTS 

 

Nr. 
 

Ceļa 
nosaukums 

Ceļu raksturojošie parametri 

Īpašuma 
kadastra 
numurs 

Ceļi Tilti un satiksmes pārvadi 
adrese (km) 

garums 
(km) 

seguma 
veids 

no
sa

uk
um

s 

adrese 

ga
ru

m
s 

(m
) 

br
au

kt
uv

es
 

la
uk

um
s 

(m
2 )

 

di
vl

īm
eņ

u 
no

br
au

kt
uv

ju
 

br
au

kt
uv

es
 

la
uk

um
s 

(m
2 )

 

ko
ns

tr
uk

ci
ja

s 
m

at
er

iā
ls

 

no līdz km
 

ģe
og

rā
fis

kā
s 

ko
or

di
nā

te
s 

  Zemnieki - 
Dzintari 

0,000 0,529 0,529 grants        66840010363 

   0,529 4,613 4,084 
 

grants    18    66840020191 

  Jaunlakšas- 
Stūrīši 

0,264 
 

0,627 0,363 grants    18    66840010354 

   0,627 2,623 1,996 grants        66840020187 
  Ceļmalas – 

Skultes ceļš 
0,000 

 
0,132 

 
0,132 

 
melnais 
segums 

       66840030275 

   0,132 0,739 0,607 grants         
  KOPĀ   7,711     36     

  t.sk.   7,579 grants         
     0,132 melnais 

segums 
        

VIĻĶENES PAGASTA A KATEGORIJAS CEĻU SARAKSTS 
 
 

Nr. 
 

Ceļa 
nosaukums 

Ceļu raksturojošie parametri 

Īpašuma 
kadastra 
numurs 

Ceļi Tilti un satiksmes pārvadi 
adrese (km) 

garums 
(km) 

seguma 
veids 

  
no

sa
uk

um
s 

adrese 

ga
ru

m
s 

(m
) 

br
au

kt
uv

es
 

la
uk

um
s 

(m
2 )

 

di
vl

īm
eņ

u 
no

br
au

kt
uv

ju
 

br
au

kt
uv

es
 

la
uk

um
s 

(m
2 )

 

ko
ns

tr
uk

ci
ja

s 
m

at
er

iā
ls

 

no līdz km
 

ģe
og

rā
fis

kā
s 

ko
or

di
nā

te
s 

  Meiri – 
Āstere 

0,000 
 

1,880 

1,880 
 

5,700 

1,880 
 
3,820 

bez 
seguma 
grants 

       66880050173 
66880060218 
66880060259 

55



  Viļķene – 
Zaķi 

0,000 5,000 5,00 grants Zaķu 
tilts 

  24,5 208,25  dzelzs-
betons 

66880040122 

  Ozoliņi – 
Vaigaži 

0,000 2,150 2,150 grants        66880090096 

  Stabiņi – 
Cīruļi 

0,000 3,05 3,050 grants        66880030196 

  Druvienas – 
Blome 

0,000 4,400 4,400 bez 
seguma 

Blomes 
tilts 

  18,0 144,00  dzelzs-
betons 

66880110084 

  Bumbieri – 
Robežnieki 

0,000 4,600 4,600 grants        66880080131 

  Brīdaga – 
centrs 

0,000 0,450 0,450 grants        66880010042 

  KOPĀ   25,350          

  t.sk.   19,07 grants         

     6,280 bez 
seguma 

        

LIMBAŽU NOVADA PAGASTU A KATEGORIJAS CEĻU KOPSAVILKUMS 
Pagasts Melnais segums Grants Bez seguma Akmens bruģis Grunts Kopā: 
Katvaru 0,650 18,559    19,209 
Limbaži  13,400    13,400 
Pāle  13,079    13,079 
Skulte 1,900 18,450    20,350 
Umurga       
Vidriži 0,132 7,579    7,711 
Viļķene 6,280 19,070    25,350 
KOPĀ 8,962 90,137    99,099 

LIMBAŽU NOVADA PAGASTA A KATEGORIJAS TILTU KOPSAVILKUMS 
Pagasts Garums m Brauktuves laukums m 2 
Katvaru 10 76 
Skulte  17,4 114,8 
Vidrižu 36  
Viļķene  42,50 352,25 
KOPĀ 105,9 543,05 

 

56



12. Pielikums 
LIMBAŽU NOVADA B KATEGORIJAS  CEĻU SARAKSTS 

LIMBAŽU PAGASTA B KATEGORIJAS CEĻU SARAKSTS 

 
 
 
 

Nr. 
 

 
 
 
 

Ceļa 
nosaukums 

Ceļu  raksturojošie  parametri 

Īpašuma 
kadastra 
numurs 

Ceļi Tilti un satiksmes pārvadi 

adrese  (km) 

garums 
(km) 

seguma 
veids 

no
sa

uk
um

s 

adrese 

ga
ru

m
s 

(m
) 

br
au

kt
uv

es
 

la
uk

um
s 

(m
2 )

 

di
vl

īm
eņ

u 
 

no
br

au
kt

uv
ju

  
br

au
kt

uv
es

 
la

uk
um

s 
(m

2 )
 

ko
ns

tr
uk

ci
ja

s 
m

at
er

iā
ls

 

km
 

ģe
og

rā
fis

kā
s 

 
ko

or
di

nā
te

s 

no līdz 

 Alaines – 
Saulgoži 

0,000 5,042 
 

5,042 
 

grants 
 

       66640050235 
66640060239 
66640060214 

 Beverīnas- 
Augšrenšķini-
Lejasburtnieki 

0,000 
 

0,087 

0,087 
 

2,684 

0,087 
 

2,597 

melnais 
segums 
grants 

       66640030714 

    2,684          
 Dravnieki- 

Lādes stacija 
0,000 5,531 5,531 grants        66640090126 

66640090266 
66640090257 
66640090268 
66640090143 
66640090259 

 Kaijas – 
Jaunauri 

0,000 3,045 3,045 grants        66640060219 
66640060220 

 Jaunvīdiņi – 
Kventes –Dz. 
pārbrauktuve 

0,000 1,681 1,681 grants        66640090265 
66640050262 
66640080063 

 Imants – Lādes 
muiža-
Ozolkalni-
Dravnieki 

0,000 3,518 3,518 grants        66640060231 
66640100196 

 Jaunkalni – 0,000 1,924 1,924 grants        66640110163 

57



Ķirši 
 Kanāres – 

Bajāri 
0,000 4,731 4.731 grants        66640040160 

66640010130 
66640040224 

 Ķirši – Skujiņas 0.000 1,253 1,253 grants        66640110161 
 Stotes – 

Liepsalas 
0.000 3,170 3,170 grants        66640110176 

 Limbažu pilsēta 
– Dārznieki 

0,000 1,692 1,692 grants        66640060218 

 Naužas – Viļņi – 
Lauciņi 

0,000 2,469 2,469 grants        66640050239 

 Ozolaine- 
Atpūtas – 
Jaunzemes 

0,000 1,679 1,679 grants        66640030812 
66640030902 

 Ozolnieki – 
Mieži – Saules 
– Bodītes 

0,000 5,588 5,588 grants        66640070108 
66640070094 
66640070107 

 Limbaži – 
Paisumi 

0,000 
1,763 

 
2.300 

1,763 
2,300 

 
4,164 

1,763 
0,537 

 
1,864 

grants 
melnais 
segums 
grants 

       66640060209 
66640060309 

 
 

    4,164          
 Pennes – 

Saulgrieži - 
Pulkas 

0,000 4,053 4,053 grants        66640030716 
66640060213 

 Pulkas – Stotes 0,000 4,453 4,453 grants        66640110171 
66640060233 

 Spruksti – Gaiļi 0,000 1,457 1,457 grants        66640100197 
 Steģeri – 

Bruņķītis 
0,000 0,979 0,979 grants        66640050261 

 Šķērstiņi – 
Pīlādži 

0,000 2,307 2,307 grants        66640040179 
66640050236 

 Vārpas – Jokas 0,000 
 

1,604 

1,604 
 

2,703 

1,604 
 

1,099 

melnais 
segums 
grants 

       66640100213 

    2,703          
 Ikšķiles – 

Muižkalni 
0,000 3,396 3,396 grants        66640070093 

58



 Liepsalas- 
Straupes 
pagasts 

0,000 0,920 0,920 grants        66640110162 

 Spurģi – Lādes 
stacija 

0,000 2,091 2,091 grants        66640060215 
66640090150 

 Tīrlauki – 
Mārstagu ceļš 

 
0,000 

 
0,326 

 
0,326 

 
grants 

        
66640090136 

 Augšrenšķini – 
Augškaipagi 

0,000 1,308 1,308 grants        66640030720 

 Lādezers – 
Vārpas 

0,000 2,279 2,279 grants        66640100231 

 Druvas – 
Pukšas 

0,000 1,074 1,074 grants        66640050238 

 Dzeņi – 
Lielvīkuļi 

0,000 
0,550 

0,550 
0,880 

0,550 
0,330 

grants 
bez 

seguma 

       66640090127 

    0,880          
 Langači – 

Gerķīši 
0,000 1,609 1,609 grants        66640020060 

66640030874 
 Lejnieki – 

Smilgas 
0,000 0,574 0,574 grants        66640050237 

 Ceļš pie 
Lielezera 

0,000 1,151 1,151 grants        66640030868 

 KOPĀ   87,131          
 t.sk.   84,573 grants         
    0,33 bez 

seguma 
        

    2,228 melnais 
segums 

        

              
              
              
              
              
              
              
              

59



KATVARU PAGASTA B KATEGORIJAS CEĻU SARAKSTS 

 
 
 
 

Nr. 
 

 
 
 
 

Ceļa 
nosaukums 

Ceļu  raksturojošie  parametri 

Īpašuma 
kadastra 
numurs 

Ceļi Tilti un satiksmes pārvadi 

adrese  (km) 

garums 
(km) 

seguma 
veids 

no
sa

uk
um

s 

adrese 

ga
ru

m
s 

(m
) 

br
au

kt
uv

es
 

la
uk

um
s 

(m
2 )

 

di
vl

īm
eņ

u 
 

no
br

au
kt

uv
ju

  
br

au
kt

uv
es

 
la

uk
um

s 
(m

2 )
 

ko
ns

tr
uk

ci
ja

s 
m

at
er

iā
ls

 

km
 

ģe
og

rā
fis

kā
s 

 
ko

or
di

nā
te

s 

no līdz 

 Puri - Šķobes 0,000 3,467 3,467 grants        66520010105 
    3,467         66520010118 
 Stūrīši - Pēterīši 0,000 0,280 0,280 grants        66520040393 
  0,280 0,580 0,300 melnais 

segums 
        

  0,580 3,684 3,104 grants        66520010107 
    3,684          
 Ķipēni - 

Dzintarkalni 
0,000 1,115 1,115 grants        66520030201 

    1,115          
 Ķipēni - Stacija 

"Neikeni" 
0,000 0,702 0,702 grants        66520030202 

    0,702          
 Katvaru skola - 

Peri 
0,000 0,768 0,768 grants    10 75  divu laidumu 

saliktais 
dzelzsbetona 
konstrukciju 

tilts 

66520070052 

  0,768 2,231 1,463 grants        66520080118 
  2,231 4,150 1,919 grants         

  4,150 4,721 0,571 bez 
seguma 

        

    4,721          
 Lapskalni - 

Vārpas 
0,000 0,190 0,190 grants        66520020230 

  0,190 0,810 0,620 grants         

60



  0,810 0,894 0,084 bez 
seguma 

        

    0,894          
 Paupi - Stēķēni 0,000 0,568 0,568 grants        66520050014 
  

 
0,568 0,635 0,067 bez 

seguma 
        

  0,635 1,556 0,921 bez 
seguma 

        

  
 

1,556 2,548 0,992 bez 
seguma 

        

    2,548          
 Spurģi - 

Priedītes 
0,000 0,215 0,215 grants        66520030199 

  0,215 0,576 0,361 grants        66520030228 
  0,576 0,800 0,224 grants         
  0,800 2,492 1,692 grants         
  2,492 2,772 0,280 bez 

seguma 
        

  2,772 2,990 0,218 bez 
seguma 

        

  2,990 3,623 0,633 grants         
 atzars 0,000 0,136 0,136 grants         
    3,759          
 Šoseja - Virķi 0,000 0,202 0,202 melnais 

segums 
       66520020233 

  0,202 1,526 1,324 grants         
  1,526 1,800 0,274 grants         
  1,800 2,006 0,206 grants         
  2,006 2,066 0,060 grants         
    2,066          
 Šoseja - Ālēni  -

Dravnieki 
0,000 0,640 0,640 grants         

  0,640 0,996 0,356 grants         
  0,996 3,848 2,852 grants         
  3,848 4,174 0,326 grants         
 atzars 0,000 0,888 0,888 bez 

seguma 
        

61



    5,062          
KOPĀ   28,018     10 75    

t.sk.   23,495 grants         
   4,021 bez 

seguma 
        

   0,502 melnais 
segums 

        

PĀLES PAGASTA B KATEGORIJAS CEĻU SARAKSTS 

 
 
 
 

Nr. 
 

 
 
 
 

Ceļa 
nosaukums 

Ceļu  raksturojošie  parametri 

Īpašuma 
kadastra 
numurs 

Ceļi Tilti un satiksmes pārvadi 

adrese  (km) 

garums 
(km) 

seguma 
veids 

no
sa

uk
um

s 

adrese 

ga
ru

m
s 

(m
) 

br
au

kt
uv

es
 

la
uk

um
s 

(m
2 )

 

di
vl

īm
eņ

u 
 

no
br

au
kt

uv
ju

  
br

au
kt

uv
es

 
la

uk
um

s 
(m

2 )
 

ko
ns

tr
uk

ci
ja

s 
m

at
er

iā
ls

 

km
 

ģe
og

rā
fis

kā
s 

 
ko

or
di

nā
te

s 

no līdz 

 Kalnzaķi - 
Paeglīši 

0,000 1,649 1,649 grants        66680010401 

 Kalnāres - 
Pārslas 

0,000 2,514 2,514 grants tilts pār 
Svētupi 

pie 
kapiem 

0,739  30 240  piecu laidumu 
salikts, 

dzelsbetona 
konstrukcija 

66680010345 

 Gustapi - 
Kānadži 

0,000 1,781 1,781 grants        66680040198 

 Drieliņi - Viļņi 0,000 1,437 1,437 grants        66680030076 
 Purgaļi - 

Kūmiņi 
0,000 2,047 2,047 grants tilts pie 

Mež-
strautiem 

1,028  2,1 5,67  granīta mūris, 
metāla sijas, 
koka brusas 

66680010336 

    tilts pār 
Sausupi 

1,382  4,5 12,15  granīta mūris, 
metāla sijas, 
koka brusas 

 Aizvēji – 
Ārciema 
stacija 

0,000 0,565 0,565 akmens 
bruģis 

       66680010409 

0,565 8,108 7,543 grants        
    8,108          
 Kultūras nams 0,000 0,076 0,076 melnais        66680010338 

62



-Kalnozoli segums 
0,076 0,709 0,633 grants        

 Ķegumi - Pāle 0,000 0,362 0,362 grants tilts pār 
Pērļupi 

pie 
kultūras 
nama 

0,643  18 159  trīs  laidumu 
salikts, 

dzelsbeto-na 
konstruk-cija 

 

0,362 0,726 0,364 melnais 
segums 

       66680010339 

 Pāle - Lauri 0,000 0,909 0,909 grants        66680010340 
 Pāle -  

Bērzlejas 
0,000 0,490 0,490 grants        66680010341 

 Lielupes - 
Turmati 

0,000 1,313 1,313 grants        66680010342 

  1,313 1,764 0,451 bez 
seguma 

        

    1,764          
 Bisnieki - 

Karvas 
0,000 1,379 1,379 grants        66680020104 
1,379 2,343 0,964 bez 

seguma 
       

    2,343          
 Jāņdzirnavas  

- Celmiņi 
0,000 1,979 1,979 grants        66680010343 

 Brīvuļi - 
Ārciems 

0,000 0,400 0,400 grants        66680040273 
0,400 0,428 0,028 asfalts        

 Jāņkalni - 
Mauriņi 

0,000 1,500 1,500 grants        66680040192 

 Dzirnavas -
Saulītes 

0,000 0,316 0,316 grants         

 Strēlnieki  - 
Stacija 

0,000 0,678 0,678 grants        66680040195 

 Būdele - 
Stopnieki 

0,000 2,417 2,417 grants        66680020089 
2,417 2,897 0,480 grunts         

 Klētnieki - 
Brankas 

0,000 0,200 0,200 grants         
0,200 2,138 1,938 grunts         

 Mālzemnieki- 
Oliņas 

0,000 0,767 0,767 grants        66680020085 

63



 Imantas - 
Parklejas 

0,000 0,283 0,283 bez 
seguma 

       66680040196 

 Smiltnieki - 
Mežuļi 

0,000 1,575 1,575 grants        66680030074 

 Rāmnieki - 
Arāji 

0,000 1,076 1,076 grants        66680030075 

 Ārciems - 
Amorkalni 

0,000 3,452 3,452 grants        66680040199 

 Skaisterkalni -
Šoseja 

0,000 0,395 0,395 grants         

 Tauriņi - 
Indras 

0,000 3,915 3,915 grants  
 

      66680010464 

 Malējkalni – 
Āstere 

0,000 0,682 0,682 grants        66680040193 

 KOPĀ   46,558     54,6     
 t.sk.   41,409 grants         
    1,698 bez 

seguma 
        

    0,468 melnais 
segums 

        

    0,565 akmens 
bruģis 

        

    2,418 grunts         

SKULTES PAGASTA B KATEGORIJAS CEĻU SARAKSTS 

 
 
 
 

Nr. 
 

 
 
 
 

Ceļa 
nosaukums 

Ceļu  raksturojošie  parametri 

Īpašuma 
kadastra 
numurs 

Ceļi Tilti un satiksmes pārvadi 

adrese  (km) 

garums 
(km) 

seguma 
veids 

no
sa

uk
um

s 

adrese 

ga
ru

m
s 

(m
) 

br
au

kt
uv

es
 

la
uk

um
s 

(m
2 )

 

di
vl

īm
eņ

u 
 

no
br

au
kt

uv
ju

  
br

au
kt

uv
es

 
la

uk
um

s 
(m

2 )
 

ko
ns

tr
uk

ci
ja

s 
m

at
er

iā
ls

 

km
 

ģe
og

rā
fis

kā
s 

 
ko

or
di

nā
te

s 

no līdz 

 Āboltiņi-
Belavas- 

Zvejniekciema 
stac. 

0,00 4,55 4,55 grants Āboltiņi-
Belavas- 

Zvejniekcie
ma stac. 

  12,0 29,6    

64



 Dienvidzases 
– Jaunsniķeri 
– Rīgas r. 

0,00 
1,40 

1,50 
3,00 

1,50 
1,50 

grants 
bez 

seguma 

       66760160137 

 Zases – 
Mētras 

0,00 
1,30 

1,30 
2,75 

1,30 
1,45 

grants 
bez 

seguma 

Zases – 
Mētras 

  24,3 153,1   66760160167 

 Lapaiņi – 
Lauciņi 

0,00 2,55 2,55 grants        66760050140 

 Rūniņi – 
Pilskalni 

0,00 
2,25 

2,25 
3,00 

2,25 
0,75 

grants 
bez 

seguma 

       66760050142, 
66760080187 

 Gaužas – 
Sproģi 

0,00 2,70 2,70 grants        66760080190 

 Miršas – 
Lakstīgalas 

0,00 2,50 2,50 grants Miršas – 
Lakstīgalas 

  14,8 91,8   66760150188, 
66760170049 

 Jaunsaimnieki
-Norbierņi 

0,00 2,80 2,80 grants         

 Varzas – Virši 0,00 0,20 0,20 grants        66760030106 
 Lejasparpēteri 

– Stienes 
muiža 

0,00 1,50 1,50 grants        66760010107 

 Prauliņi – 
Menkuļi 

0,00 0,80 0,80 grants    18,2 103,7   66760050181, 
66760050128 

 Dūči – Rasas 0,00 0,85 0,85 grants    17,3 87,0   66760100118, 
66760140026 

 Liepiņas – 
Baloži 

0,00 1,20 1,20 grants        66760010193 

 Gunāri – 
Vizbuļi 

0,00 0,40 0,40 melnais 
segums 

       66760150190 

  0,40 1,33 0,93 grants         

 KOPĀ   29,73     86,6     
 t.sk.   25,63 grants         
    3,70 bez 

seguma 
        

    0,40 melnais 
segums 

 

        

65



UMURGAS PAGASTA B KATEGORIJAS CEĻU SARAKSTS 

 
 
 
 

Nr. 
 

 
 
 
 

Ceļa 
nosaukums 

Ceļu  raksturojošie  parametri 

Īpašuma 
kadastra 
numurs 

Ceļi Tilti un satiksmes pārvadi 

adrese  (km) 

garums 
(km) 

seguma 
veids 

no
sa

uk
um

s 

adrese 

ga
ru

m
s 

(m
) 

br
au

kt
uv

es
 

la
uk

um
s 

(m
2 )

 

di
vl

īm
eņ

u 
 

no
br

au
kt

uv
ju

  
br

au
kt

uv
es

 
la

uk
um

s 
(m

2 )
 

ko
ns

tr
uk

ci
ja

s 
m

at
er

iā
ls

 

km
 

ģe
og

rā
fis

kā
s 

 
ko

or
di

nā
te

s 

no līdz 

 Indrāni - 
Egles 

0 2,65 2,65 grants        66800010448 

 Vainiži - 
Vecķeņi 

0 3,40 3,40 grants        66800070245 

 Lauciņi – 
Kabulnieki 

0 6,30 6,30 grants        66800050201 

 Atpūtas – 
Mežaindrāni 

0 2,55 2,55 grants        66800010457 

 Mežaindrāni –  
Lidlaukciems 

0 1,10 1,10 grants        66800010385 

 Krogzemji – 
Robiņi 

0 5,40 5,40 grants        66800050225 

 Vēži - Kaijas 0,00 2,80 2,80 grants        66800010534 
 Vainiži  - 

Zviedru kalni 
0,00 2,85 2,85 grants  0,35  23,3 163,1   66800070244 

 Telši – 
Jaunkalni 

0,00 3,70 3,70 grants        66800020130 

 Sīļi - 
Jaunzemnieki 

0,00 4,45 4,45 grants        66800020162 
66800040181 

 Druviņas - 
Lieplejas 

0,00 1,40 1,40 grants        66800050221 

 Imantas - 
Kungkalni 

0,00 1,95 1,95 grants        66800070239 

 Ausekļi - 
Taumeži 

0,00 0,90 0,90 grants        66800010563 

 Palejas – 
Dreimaņi 

0,00 2,65 2,65 grants  1,70  24,00 168,00   66800070243 

66



 Pilskalni –
Kārkliņi 

0,00 1,90 1,90 grants        66800070266 

 Mazunguri- 
Maizezers 

0,00 0,80 0,80 grants        66800010558 
 

 Avotkalni - - 
Unguri 

0 0,75 0,75 grants        66800010559 

 Egles – 
Umurga 

0 1,20 1,20 grants        66800010560 

 Ķēniņi - Rogas 0,00 1,20 1,20 grants        66800010561 
 Umurga – 

Strēlnieki 
0,00 1,30 1,30 grants        66800010451 

 Koltuzis – 
Vecais 
pagrabs 

0,00 1,45 1,45 grants        66800010463 

 Galdniecība – 
Auri 

0,00 0,60 0,60 grants        66800010477 

 Iesalkāja - 
Villīši 

0,00 3,70 3,70 grants  0,80  14,30 100,1   66800020159 
66800020169 
66800030054 

 Tīrumķeizari - 
Jaunozoli 

0,00 0,70 0,70 grants        66800020160 

 Strēlnieki – 
Stirnas 

0,00 0,90 0,90 grants        66800030162 

 Lauciņi – kapi 
– Avotiņi 

0,00 4,50 4,50 grants        66800030163 
66800050167 

 Vējiņi – 
Lejzvejnieki 

0,00 0,90 0,90 grants        66800060130 

 Valmieras ceļš 
– attīrīšanas 
iekārtas 

0,00 0,10 0,10 grants        66800010567 

 Bangas – 
Krūciemi 

0,00 1,25 1,25 grants  1,50  18,1 126,7   66800020163 

 Sīļi – Rožkalni 0,00 0,30 0,30 grants        66800020171 
 Tabari – 

Vairogi 
0,00 2,20 2,20 grants        66800040182 

 Šarlotes – 
Ošlejas 

0 0,60 0,60 grants        66800040180 

67



 Augstrozes – 
Zaltenes 

0 1,10 1.10 grants        66800040146 

 Valmieras ceļš 
– Lielezers 

0 1,00 1,00 grants        66800050200 

 Slavenes – 
Krogzemji 

0 0,90 0,90 grants        66800050202 

 Umurga – 
Gravas 

0 0,20 0,20 grants        66800010555 

 Veckrauļi – 
Tāšas 

0 1,10 1,10 grants        66800070271 

 Ferma – Piļļi 0 0,85 0,85 grants  0,85  17,3 121,1   66800010462 
 Krocas – 

Klētnieki – 
Laigas 

0 1,85 1,85 grants        66800060149 

 Rotas – 
Kļavas 

0 1,15 1,15 grants        66800010562 

 Augstrozes – 
Čužas 

0 1,00 1,00 grants        66800020170 

 Avoti – 
Skaistkalni 

0 0,70 0,70 grants        66800070268 

 Pēterēni – 
Maznēkeni 

0 0,60 0,60 grants        66800050219 

 Kubulnieki – 
Klāmaņi 

0 0,55 0,55 grants        66800050220 

 Pāļi – 
Mūrnieki 

0 0,40 0,40 grants        66800020161 

 Valmieras ceļš 
– Ozoli 

0 0,90 0,90 grants        66800010454 

 Valmieras ceļš 
– Liepkalni 

0 0,45 0,45 grants        66800010455 
66800010570 

 Mazķītas – 
Kalnkrūciemi 

0 2,40 2,40 grants        66800070210 

 Trase – 
Jaunlapaiņi 

0 1,45 1,45 grants        66800050222 

 KOPĀ   83,05     97,00 679,00    
 t.sk.   83,05 grants 

 
        

68



VIDRIŽU PAGASTA B KATEGORIJAS CEĻU SARAKSTS 

  Ceļu  raksturojošie  parametri 

Īpašuma 
kadastra numurs 

Ceļi Tilti un satiksmes pārvadi 

Nr. 
 

Ceļa 
nosaukums 

adrese  (km) 

garums 
(km) 

seguma 
veids 

no
sa

uk
um

s 

adrese 

ga
ru

m
s 

(m
) 

br
au

kt
uv

es
 

la
uk

um
s 

(m
2 )

 

di
vl

īm
eņ

u 
 

no
br

au
kt

uv
ju

  
br

au
kt

uv
es

 
la

uk
um

s 
(m

2 )
 

ko
ns

tr
uk

ci
ja

s 
m

at
er

iā
ls

 

km
 

ģe
og

rā
fis

kā
s 

 
ko

or
di

nā
te

s 

no līdz 

 Ķekavas - 
Jaunpurgaiļi 

0,000 2,154 2,154 grants        66840040196 

 Nobrauktuve 0,000 0,209 0,209 grants         
    2,363          
 Pārslas - 

Pečeikas 
0,000 0,325 2,325 grants        66840010361 

 Lauri - Tiņas 0,000 0,589 0,589 grants        66840020193 
 Kupenas - 

Purenes 
0,000 0,241 0,241 bez 

seguma 
       66840030330 

  0,241 0,419 0,178 grants         
    0,419          
 Brieži - Vītoliņi 0,000 2,145 2,145 grants        66840010411 
  2,145 2,323 0,178 grants        66840010356 
    2,323          
 Jaunaijaži - 

Megari 
0,000 1,566 1,566 grants        66840010357 

 Kalnkiči - 
Kalnbudes 

0,000 1,070 1,070 grants        66840030369 

  
 

1,901 3,676 1,775 bez 
seguma 

       66840030281 

  2,845          
 Ratnieki - 

Augstežas 
0,000 0,618 0,618 grants        66840030287 

  0,618 3,655 3,037 grants        66840040191 
 Nobrauktuve 0,000 0,378 0,378 bez 

seguma 
        

    4,033          

69



 Smilgas - 
Čakārņi 

0,000 0,480 0,480 grants        66840050247 

  0,480 1,064 0,584 bez 
seguma 

        

  1,064 1,693 0,629 bez 
seguma 

        

    1,693          
 Čakārņi - 

Dālijas 
0,000 0,228 0,228 bez 

seguma 
       66840050416 

  0,228 0,945 0,717 grants        66840050248 
  0,945 1,160 0,215 melnais 

segums 
        

    1,160          
 Klētnieki - 

Laugas 
0,000 0,036 0,036 melnais 

segums 
       66840050245 

  0,036 1,547 1,511 grants         
    1,547          
 Rijnieki - 

Kārkliņi 
0,000 0,179 0,179 grants        66840020190 

  0,179 0,233 0,054 melnais 
segums 

        

  0,233 1,811 1,578 grants         
    1,811          
 Jaunstrautiņi - 

Segrumi 
0,000 1,090 1,090 grants        66840010353 

 Bedrīšu ceļš - 
Tūtumi 

0,000 0,437 0,437 bez 
seguma 

       66840010355 

 Pakalni - 
Klokas 

0,000 0,320 0,320 bez 
seguma 

       66840030274 

  0,320 0,966 0,646 grants         
    0,966          
 Lazieri - 

Klokas 
0,000 1,107 1,107 grants        66840030273 

  1,107 1,344 0,237 bez 
seguma 

        

    1,344          
 Mārupes - 0,000 1,301 1,301 grants        66840030277 

70



Kalnennes 
 Mārupes - 

Gaismas - 
Ratnieki 

0,000 0,110 0,110 grants        66840030278 

  0,110 0,299 0,189 bez 
seguma 

        

  0,299 0,497 0,198 bez 
seguma 

        

  0,497 0,777 0,280 grants         
  0,777 1,022 0,245 grants        66840030334 
  1,178 1,577 0,399 bez 

seguma 
       66840030370 

  1,689 1,758 0,069 bez 
seguma 

       66840030363 

  2,253 2,418 0,165 bez 
seguma 

       66840030364 

 Nobrauktuve 0,000 0,157 0,157 bez 
seguma 

       66840030278 

    1,812          
 Vecpemmas- 

Eglītes 
0,000 1,210 1,210 grants        66840030283 

  1,219 2,220 1,010 bez 
seguma 

        

  2,220 2,642 0,422 bez 
seguma 

        

    2,642          
 Vecpemmas - 

Lauču muzejs 
0,000 0,430 0,430 grants        66840030284 

  0,430 0,686 0,256 bez 
seguma 

        

    0,686          
 Kroņkalni - 

Silzemnieki 
0,000 0,489 0,489 bez 

seguma 
       66840040195 

 Salzemnieki - 
Krastmaļi 

0,000 0,240 0,240 grants        66840040197 

  0,240 0,553 0,313 bez 
seguma 

        

    0,553          

71



 Igates pils - 
Ābelītes 

0,124 0,697 0,573 grants        66840020189 

 Nobrauktuve 0,000 0,109 0,109 grants         
    0,682          
 Skultes - 

Zelles 
0.000 0,853 0,853 grants        66840040311 

  0,853 1,855 1,002 bez 
seguma 

        

    1,855          
 Bīriņi - 

Jaunzemi 
0,000 0,984 0,984 grants        66840050251 

 Bīriņu skola - 
Briedīši 

0,000 0,549 0,549 grants        6640050252 

 Lapsas - 
Putniņi 

0,000 0,544 0,544 grants        66840050250 

  0,544 0,878 0,334 grants        66840050403 
    0,878          
 Vēverkalni - 

Gravas 
0,000 0,293 0,293 grants        66840030276 

  0,293 0,405 0,112 bez 
seguma 

        

 Nobrauktuve 0,000 0,183 0,183 bez 
seguma 

        

  0,183 0,563 0,380 bez 
seguma 

        

    0,968          
 Limbažu 

šoseja - 
Kalnāji 

0,000 0,561 0,561 bez 
seguma 

       66840010413 

 Skultes ceļš - 
Baldones 

0,000 0,374 0,374 bez 
seguma 

       66840010406 

 Tiņas - Kaķi 0,000 0,668 0,668 grants        66840020192 
 KOPĀ   39,513          
 t.sk.   28,100 grants         
    11,108 bez 

seguma 
        

    0,305 melnais         

72



segums 

VIĻĶENES PAGASTA B KATEGORIJAS CEĻU SARAKSTS 

 
Nr. 

 

 
 
 
 

Ceļa 
nosaukums 

Ceļu  raksturojošie  parametri 

Īpašuma 
kadastra 
numurs 

Ceļi Tilti un satiksmes pārvadi 

adrese  (km) 

garums 
(km) 

seguma 
veids 

no
sa

uk
um

s 

adrese 

ga
ru

m
s 

(m
) 

br
au

kt
uv

es
 

la
uk

um
s 

(m
2 )

 

di
vl

īm
eņ

u 
 

no
br

au
kt

uv
ju

  
br

au
kt

uv
es

 
la

uk
um

s 
(m

2 )
 

ko
ns

tr
uk

ci
ja

s 
m

at
er

iā
ls

 

km
 

ģe
og

rā
fis

kā
s 

 
ko

or
di

nā
te

s 

no līdz 

 Āstere-
Malējkalni 

0,00 3,50 3,50 grants        66880060228 

 Šķirstiņi-
Lilasti 

0,00 6,50 6,50 grants        66880060219 
66880050174 

 Dzelves-Meiri 0,00 2,30 2,30 bez 
seguma 

       66880050172 

 Sproģi-
Lagasti 

0,00 2,75 2,75 bez 
seguma 

       66880050217 

 Arupīte-sils 0,00 4,58 4,58 bez 
seguma 

       66880030187 

 Kalēji-
Imantas 

0,00 1,45 1,45 grants        66880030217 

 Dravnieki-
Mieriņi 

0,00 2,40 2,40 bez 
seguma 

       66880030244 
66880090101 

 Cīruļi-Blome 0,00 3,85 3,85 bez 
seguma 

       66880030202 
66880100137 

 Blome-Viziņi 0,00 1,20 1,20 bez 
seguma 

       66880100143 

 Blome-Sauši 0,00 2,93 2,93 bez 
seguma 

       66880100141 

 Blome-Ķimši 0,00 4,45 4,45 bez 
seguma 

       66880100147 

 Stūrīši-Cīruļi 0,00 3,00 3,00 bez 
seguma 

       66880100178 

 Zeltiņi-Oltūži 0,00 5,70 5,70 bez 
seguma 

       66880080120 
66880070055 

73



LIMBAŽU NOVADA B KATEGORIJAS CEĻU KOPSAVILKUMS 

Pagasts Melnais segums Grants Bez seguma Akmens bruģis Grunts Kopā 
Katvaru 0,502 23,495 4,021   28,018 
Limbaži 2,228 84,573 0,33   87,131 

Pāle 0,468 41,409 1,698 0,565 2,418 46,558 
Skulte 0,40 25,63 3,7   29,73 

Umurga  83,05    83,05 
Vidriži 0,305 28,100 11,108   39,513 
Viļķene  16,60 46,13   62,73 
Kopā: 3,903 302,857 66,987 0,565 2,418 376,73 

LIMBAŽU NOVADA B KATEGORIJAS TILTU KOPSAVILKUMS 

Pagasts Garums (m) Brauktuves laukums (m2) 
Katvaru 10 75 

Pāle 54,6 416,82 

Skulte  86,6 465,2 

Kopā: 151,2 957,02 
 

 Andžiņi-Sauši 0,00 5,27 5,27 bez 
seguma 

       66880080135 
66880020120 

 Zeltiņi-
kempings 

0,00 4,25 4,25 grants        66880080118 

 Censoņi-
Druvas 

0,00 0,90 0,90 grants        66880020121 

 Zvirbuļi-
Sarkanmāja 

0,00 4,50 4,50 bez 
seguma 

       66880020117 

 Ceri-Lagasti 0,00 3,20 3,20 bez 
seguma 

       66880060217 

 KOPĀ   62,73          
              t.sk.   16,60 grants         
    46,13 bez 

seguma 
        

74



13. Pielikums 
LIMBAŽU NOVADA C KATEGORIJAS  CEĻU SARAKSTS 

LIMBAŽU PAGASTA C KATEGORIJAS CEĻU SARAKSTS 

 
 
 
 

Nr. 
 

 
 
 
 

Ceļa nosaukums 

Ceļu  raksturojošie  parametri 

Īpašuma 
kadastra 
numurs 

Ceļi Tilti un satiksmes pārvadi 

adrese  (km) 

garums 
(km) 

seguma 
veids 

no
sa

uk
um

s 

adrese 

ga
ru

m
s 

(m
) 

br
au

kt
uv

es
 

la
uk

um
s 

(m
2 )

 

di
vl

īm
eņ

u 
 

no
br

au
kt

uv
ju

  
br

au
kt

uv
es

 
la

uk
um

s 
(m

2 )
 

ko
ns

tr
uk

ci
ja

s 
m

at
er

iā
ls

 

km
 

ģe
og

rā
fis

kā
s 

 
ko

or
di

nā
te

s 

no līdz 

 Dravnieki – 
Imantas 

0,000 1,097 
 

1,097 
 

bez 
seguma 

       66640050263 

 Mazvīkuļi – 
Ezergaiļi 

0,000 0,358 0,358 bez 
seguma 

       66640070105 

 Tūjas šoseja – 
Domeri – Upītes 

0,000 3,396 3,396 bez 
seguma 

       66640010160 
66640040162 
66640010128 

 Sotagi – Vecigates 0,000 1,628 1,628 bez 
seguma 

       66640030718 

 Robežnieki – 
Salas 

0,000 0,803 0,803 grants        66640110172 

 Bērziņi – Austriņi 0,000 
0,879 

0,879 
1,286 

0,879 
0,407 

grants 
bez 

seguma 

       66640040177 

 Tūjas šoseja – 
Auceri 

0,000 1,842 1,842 bez 
seguma 

       66640010129 
 

 Viesturi – Strautiņi  0,000 1,242 1,242 grants        66640040178 
 Bajāri – Upītes 0,000 2,211 2,211 bez 

seguma 
       66640040161 

 Ķulmji – Puriņi  0,000 2,319 2,319 bez 
seguma 

       66640070084 
66640110175 

 Dārznieki – Griķi  0,000 1,981 1,981 bez 
seguma 

       66640060250 
 

 Dārznieki – Silaine 0,000 2.908 2,908 grants        66640060216 

75



66640060238 
 Krīvi – Rozītes 0,000 2,062  2,062 bez 

seguma 
       66640060316 

66640060315 
66640060314 

 Vecempagi – 
Jaumempagi 

0,000 0,626 0,626 grants        66640100158 

 Kroņi – Aijažu 
ezers 

0,000 1,936 1,936 bez 
seguma 

       66640100253 
66640080103 

 Lejassiņči - 
dzelzceļš 

0,000 0,193 0,193 grants        66640080104 

 Iebraucamais ceļš 
uz Beverīnām 

0,000 
 

0,191 

0191 
 

0,356 

0,191 
 

0,165 

melnais 
segums 
grants 

       66640030855 

 Ceļš uz 
Jaunpelodām 

0,000 0,620 0,620 grants        66640020125 

 Ceļš 0,000 0,733 0,733 bez 
seguma 

       66640010161 

 Kalngali – 
Jaunsilāres 

0,000 0,255 0,255 bez 
seguma 

       66640060317 

 Skaras - Brenguļi 0,000 0,291 0,291 bez 
seguma 

       66640100259 

 Brīvzemnieki – 
Lazdkalni 

0,000 0,186 0,186 grants        66640110199 

 Peļņi – Mežgalieši 0,000 1,303 1,303 bez 
seguma 

       66640100243 

 Ceļš pie 
Rudzīšiem 

0,000 0,254 0,254 bez 
seguma 

       66640060313 

 Iebraucamais ceļš 
gar Dubiņiem 

0,000 0,455 0,455 bez 
seguma 

       66640060259 

 Melnkaļi – Dzeņi 0,000 1,369 1,369 bez 
seguma 

       66640050288 

 Ceļš uz putnu 
fermu 

0,000 0,410 0,410 melnais 
segums 

       66640030857 

 Dūņezera ceļš -1 0,000 0,441 0,441 grants        66640030846 
 Dūņezera ceļš -2 0,000 0,355 0,355 grants        66640030847 
 Dūņezera ceļš -3 0,000 0,356 0,356 grants        66640030841 
 Dūņezera ceļš -4 0,000 0,355 0,355 grants        66640030844 
 Dūņezera ceļš - 5 0,000 0,525 0,525 grants        66640030843 

76



 Dūņezera ceļš -6 0,000 0,272 0,272 grants        66640030842 
 Dūņezera ceļš -7 0,000 0,741 0741 grants        66640030840 
 Dūņezera ceļš -8 0,000 0,517 0,517 grants        66640030848 
 Dūņezera ceļš -9 0,000 0,192 0,192 grants        66640030839 
 Dūņezera ceļš -10 0,000 0,447 0,447 grants        66640030845 
 KOPĀ   36,321          
 t.sk.   0,601 melnais 

segums 
        

    11,823 grants         
    23,897 bez 

seguma 
        

KATVARU PAGASTA C KATEGORIJAS CEĻU SARAKSTS 

 
 
 
 

Nr. 
 

 
 
 
 

Ceļa nosaukums 

Ceļu  raksturojošie  parametri 

Īpašuma 
kadastra 
numurs 

Ceļi Tilti un satiksmes pārvadi 

adrese  (km) 

garums 
(km) 

seguma 
veids 

no
sa

uk
um

s 

adrese 

ga
ru

m
s 

(m
) 

br
au

kt
uv

es
 

la
uk

um
s 

(m
2 )

 

di
vl

īm
eņ

u 
 

no
br

au
kt

uv
ju

  
br

au
kt

uv
es

 
la

uk
um

s 
(m

2 )
 

ko
ns

tr
uk

ci
ja

s 
m

at
er

iā
ls

 

km
 

ģe
og

rā
fis

kā
s 

 
ko

or
di

nā
te

s 

no līdz 

 Dzelves- 
Jomalas- 

0,000 0,550 0,550 grants        66520010116 

  0,550 1,448 0,898 grants         
  1,448 1,826 0,378 grants         
    1,826          
 Vaives - Ķiguļi 0,000 0,726 0,726 bez 

seguma 
       66520040392 

  0,726 1,250 0,524 bez 
seguma 

        

  1,250 1,747 0,497 grunts         
    1,747          
 Rumbiņu ceļš 0,000 0,908 0,908 grants        66520040401 
    0,908          
 Pociema 

pārbrauktuve- 
0,000 1,227 1,227 grants        66520040395 

77



Dreimaņi 
  1,227 1,463 0,236 grants        66520040396 

    1,463          
 Šoseja - Klajas 0,000 0,180 0,180 grants        66520040394 
    0,180          
 Liepiņas - 

izgāztuve 
0,000 0,397 0,397 bez 

seguma 
       66520040409 

 
  0,397 0,686 0,289 bez 

seguma 
       

    0,686          
 Baznīca - Ķipēni 0,000 0,561 0,561 grants        66520030205 
  0,561 0,619 0,058 melnais 

segums 
       66520040402 

    0,619          
 Pociems - 

attīrīšanas 
iekārtas 

0,000 0,220 0,220 grants        66520040405 

    0,220          
 Birznieki - 

Mežrozes 
0,000 0,402 0,402 grants        66520040404 

 Birzkalni-kūtis 0,000 0,086 0,086 grunts         
    0,488          
 Ķipēni - Vīnkalni 0,000 0,605 0,605 grants        66520030204 
  0,605 0,760 0,155 grants         
    0,760          
 Šoseja - Gaiļi 0,000 1,078 1,078 grants        66520030206 
  1,078 2,414 1,336 grants        66520040045 
  2,414 2,664 0,250 grunts         
    2,664          
 Birznieki - 

Draužas 
0,000 1,078 1,078 grunts  1,062 

- 
1,080 

 18 135  trīs laidumu 
saliktais 

dzelzsbetona 
konstrukciju 

tilts 

66520080117 

  1,078 1,600 0,522 grunts         
  1,600 2,280 0,680 grunts         
  2,280 2,566 0,286 grunts         

78



    2,566          
 Brūveļi - 

Pīlāgkalni 
0,000 0,800 0,800 grants        66520080121 

  0,800 1,380 0,580 grants         
  1,380 1,553 0,173 grants         
    1,553          
 Sīpoli - Dirbiķi 0,000 0,665 0,665 grants        66520080122 
  0,665 1,383 0,718 grants         
    1,383          
 Lejsētas - Puriņi 0,000 2,146 2,146 grants        66520060056 
    2,146          
 Saulītes - Ozoli 0,000 0,350 0,350 grants        66520060055 
  0,350 0,459 0,109 grants         
  0,459 0,812 0,353 grants         
  0,812 2,013 1,201 grants         
 Celiņi 0,000 0,299 0,299 grants         
    2,312          
 Lejsētas - Zariņi 0,000 0,302 0,302 grants        66520060054 
  0,302 0,561 0,259 grants         
    0,561          
 Kroņi - Muižkalni 0,000 0,461 0,461 grants        66520020231 
  0,461 0,979 0,518 grants         
    0,979          
 Jaunkalni - 

Purgaiļi 
0,000 0,663 0,663 grants        66520020229 

    0,663          
 Katvaru stacija - 

Priedes 
0,000 0,100 0,100 grants        66520060051 

  0,100 0,414 0,314 grants         
    0,414          
 Līdumnieki - 

Siena bāze 
0,000 0,400 0,400 grants        66520090095 

  0,400 0,868 0,468 grants         
  0,868 1,106 0,238 grants         
  1,106 2,276 1,170 grants         
  2,276 2,325 0,049 grants         
    2,325          

79



 Apiņi - Šoseja 0,000 0,257 0,257 bez 
seguma 

       66520050119 

  0,257 0,400 0,143 grants         
  0,400 0,976 0,576 grants         
    0,976          
 Šoseja - Kalniņi 0,000 0,250 0,250 melnais 

segums 
       66520050099 

  0,250 0,875 0,625 melnais 
segums 

        

    0,875          
 Stirnas - Bruņas 0,000 1,072 1,072 grants        66520060052 
  1,072 1,429 0,357 grants        66520020226 
    1,429          
 Tiegaži - 

Namnieki 
0,000 1,022 1,022 grants        66520020234 

    1,022          
 Tiegaži - Kalniņi 0,000 0,123 0,123 grants        66520020225 
  0,123 0,800 0,677 grants        66520050100 
  0,800 2,622 1,822 grants         
    2,622          
 Kaijas - 

Ludiņkrogs 
0,000 1,500 1,500 grants        66520020232 

  1,500 2,491 0,991 grants         
  2,491 5,669 3,178 grants         
    5,669          
 Šoseja - Pociema 

kapi 
0,000 0,670 0,670 grants        66520030195 

  0,670 0,722 0,052 bez 
seguma 

        

    0,722          
 Šoseja - Reķi - 

Sprices 
0,000 0,589 0,589 grants        66520030197 

  0,589 1,244 0,655 grants         
 Bāliņu ceļš 0,000 0,166 0,166 grants        66520030220 
    1,410          
 Pīlāgkalni - 

Skolas Briņķi 
0,000 1,142 1,142 bez 

seguma 
       66520080135 

80



    1,142          
 Aišēni - Jaunlišķi 0,000 0,050 0,050 bez 

seguma 
       66520040400 

  0,050 0,443 0,393 grunts         
    0,443          
 Aišēni - 

Valmieras r. 
robeža 

0,000 0,065 0,065 bez 
seguma 

        

  0,065 0,220 0,155 grunts        66520040399 
  0,220 0,870 0,650 grunts         
    0,870          
 Viekažu ceļš 0,000 0,212 0,212 melnais 

segums 
       66520090096 

    0,212          
 Burtnieki - Ķipēni 0,000 0,484 0,484 grunts        66520030203 
  0,484 0,600 0,116 grunts        66520040403 
  0,600 0,783 0,183 bez 

seguma 
        

    0,783          
 Kuražas - Gāršas 0,000 0,106 0,106 grants        66520040410 
    0,106          
 Šoseja - Mežāres 0,000 0,403 0,403 grants        66520010104 
  0,403 0,572 0,169 bez 

seguma 
        

  0,572 1,223 0,651 bez 
seguma 

        

    1,223          
 Druvnieki - 

Jaunkaņepes 
0,000 0,332 0,332 grants        66520030195 

  0,332 0,707 0,375 grants         
  0,707 1,068 0,361 bez 

seguma 
        

    1,068          
 Juriņi - Uztupi 0,000 0,327 0,327 bez 

seguma 
       66520020237 

    0,327          
 Namnieki - 0,000 0,479 0,479 grants        66520020236 

81



Silvāni 
    0,479          
 Stūrīši - Galdnieki 0,000 0,110 0,110 grants        66520040408 
  0,110 0,303 0,193 bez 

seguma 
        

    0,303          
 Namnieki - 

Tiegažu Stūrīši 
0,000 0,220 0,220 grants        66520020228 

  0,220 0,519 0,299 bez 
seguma 

        

  0,519 0,538 0,019 bez 
seguma 

        

  0,538 0,837 0,299 bez 
seguma 

        

    0,837          
 Druvnieki - 

Jaundzelves 
0,000 2,148 2,148 grants        66520010117 

    2,148          
 KOPĀ   51,129     18 135    
 t.sk.   1,145 melnais 

segums 
        

    38,784 grants         
    5,197 grunts         
    6,003 bez 

seguma 
        

PĀLES PAGASTA C KATEGORIJAS CEĻU SARAKSTS 

 
 
 
 

Nr. 
 

 
 
 
 

Ceļa 
nosaukums 

Ceļu  raksturojošie  parametri 

Īpašuma 
kadastra 
numurs 

Ceļi Tilti un satiksmes pārvadi 

adrese  (km) 

garums 
(km) 

seguma 
veids 

no
sa

uk
um

s 

adrese 

ga
ru

m
s 

(m
) 

br
au

kt
uv

es
 

la
uk

um
s 

(m
2 )

 

di
vl

īm
eņ

u 
 

no
br

au
kt

uv
ju

  
br

au
kt

uv
es

 
la

uk
um

s 
(m

2 )
 

ko
ns

tr
uk

ci
ja

s 
m

at
er

iā
ls

 

km
 

ģe
og

rā
fis

kā
s 

 
ko

or
di

nā
te

s 

no līdz 

 Kūmiņi -
Strauši 

0,000 0,578 0,578 grants         

82



 Pagastmāja - 
Birzītes 

0,000 0,288 0,288 grants        66680030073 

 Mednieki -
Klubs 

0,000 0,169 0,169 grants         

 Dzintari  - 
Greiļi 

0,000 0,675 0,675 grants        66680010421 

 Pāle – Ērgļu 
purvs 
 
 
 

0,000 2,659 2,659 melnais 
segums 

tilts pār 
Svētupi 

pie 
Segru-
miem 

0,582  30 225,00  piecu laidumu 
salikts, 

dzelsbetona 
konstrukcija 

66680010344 

 Drieliņi - Meiri 0,000 1,767 1,767 grants        66680030086 
 Drieliņi - Ķīsīši 0,000 0,600 0,600 grants tilts pār 

Svētupi 
pie 

Smēdēm 

0,146  18 144,00  trīs  laidumu 
salikts, 

dzelsbetona 
konstrukcija 

66680030085 

0,600 1,333 0,733 bez 
seguma 

       

 Smiltnieki -
Doktorāts 

0,000 0,196 0,196 grants         

 Ūdens 
ņemšanas 
vieta 

0,000 0,094 0,094 grants         

 Ceļš uz 
Bisniekiem 

0,000 0,258 0,258 bez 
seguma 

        

 Straumēni - 
Grunduļi 

0,000 0,280 0,280 grants         

 Malējkalni - 
Ludiņi 

0,000 0,847 0,847 bez 
seguma 

       66680040194 

 Stērstes -
Bedrītes 

0,000 0,172 0,172 bez 
seguma 

        

 KOPĀ   9,316     48 369    
 t.sk.   4,647 grants         
    2,010 bez 

seguma 
        

    2,659 melnais 
segums 

        

83



SKULTES PAGASTA C KATEGORIJAS CEĻU SARAKSTS 

 
 
 
 

Nr. 
 

 
 
 
 

Ceļa 
nosaukums 

Ceļu  raksturojošie  parametri 

Īpašuma 
kadastra 
numurs 

Ceļi Tilti un satiksmes pārvadi 

adrese  (km) 

garums 
(km) 

seguma 
veids 

no
sa

uk
um

s 

adrese 

ga
ru

m
s 

(m
) 

br
au

kt
uv

es
 

la
uk

um
s 

(m
2 )

 

di
vl

īm
eņ

u 
 

no
br

au
kt

uv
ju

  
br

au
kt

uv
es

 
la

uk
um

s 
(m

2 )
 

ko
ns

tr
uk

ci
ja

s 
m

at
er

iā
ls

 

km
 

ģe
og

rā
fis

kā
s 

 
ko

or
di

nā
te

s 

no līdz 

 Dienvidzases 
– Upmaļi 

0,00 1,15 1,15 grants         

 Zases – 
Niedrītes 

0,00 0,75 0,75 grants        66760160140 

 Teicīši – Listes 0,00 2,65 2,65 grants        66760120142 
 Aizupes – 

Paparžkalni 
0,00 1,20 1,20 grants Aizupes – 

Paparžkalni 
  18,0 95,4   66760120141 

 Norbierņi – 
Bedrītes 

0,00 1,25 1,25 grants         

  1,25 3,65 2,4 grunts         
    3,65          
 Imšas – 

Stienes stacija 
0,00 2,65 2,65 grants Imšas – 

Stienes 
stacija 

  12,3 61,5   66760060099 

  2,65 4,15 1,50 grunts        66760020109 
    4,15          
 Zaturi – 

Teterīši 
0,00 1,80 1,80 grants        66760020105 

 Šoseja – 
Izgāztuve 

0,00 0,40 0,40 grants        66760040182 

 Asarīši – 
Menkuļi 

0,00 1,30 1,30 grunts        66760050174 

  1,30 2,30 1,00 grants         
    2,30          
 Gaļenieki – 

Pilskalni 
0,00 0,35 0,35 grunts        66760170056 

 Vidrižu šoseja 0,00 0,35 0,35 grants        66760150194 

84



– 
Lielpuszemnie
ki 

 Pļavnieki – 
Gustavi 

0,00 0,65 0,65 grants        66760150195 

 Lokas – 
Kalnlokas 

0,00 0,20 0,20 grants        66760050183 

 Gaužas – 
Dīdiņi 

0,00 0,45 0,45 grants        66760100093 

 Šoseja – 
Laurīši 

0,00 0,32 0,32 grants        66760040193 

 Priedulāji – 
Starotnes 

0,00 0,45 0,45 grants        66760040181 

 Rūpes – 
Lielungurjēki 

0,00 1,10 1,10 grants        66760040137 

 Āboltiņi – 
Melderi 

0,00 0,30 0,30 grants         

 Jaunkodoli – 
Kodoli 

0,00 0,30 0,30 grunts        66760050182 

 Putnukalni – 
Duņķi 

0,00 0,90 0,90 grants        66760080191 

 Gravas – 
Salzemnieki 

0,00 1,28 1,28 grants        66760110063 

  1,28 2,18 0,90 grunts        66760160132 
    2,18          
 Krastmalas – 

Biervangas 
0,00 2,30 2,30 grants Krastmalas 

– 
Biervangas 

  17,8 101,5   66760110081 
66760110061 

 Ķīķi – Liķerti 0.00 1,40 1,40 grants        66760010187 
66760050130 

 Tallinas 
šoseja-Vīganti   

0,00 0,74 0,74 grants        66760133298 

 Lejasreiņi – 
Vīndedži 

0,0 2,5 2,5 grants        66760010103, 
66760020116 

 Irbulīši – 
Stepes 

0,00 0,90 0,90 grants        66760100092 

 Gunāri – Sīļi 0,00 0,60 0,60 melnais 
segums 

       66760150191 

85



  0,60 1,00 0,40 bez 
seguma 

        

 Melderi – 
Kalnvizbuļi 

0,00 0,78 0,78 bez 
seguma 

       66760150192 

 Upmalieši – 
Silzemnieki 

0,00 2,50 2,50 grants        66760110060 

 Līči – Ķīši 0,00 0,40 0,40 grants        66760120160 
 Urgasgali – 

Jaunbērziņi 
0,00 0,47 0,47 grants        66760110064 

 Dimzas – 
Rožlejas 

0,00 0,45 0,45 grants        66760080215 

 Lībieši – Vilki 0,00 0,10 0,10 grants        66760020111 
  0,10 3,10 3,00 bez 

seguma 
        

    3,10          
 Sproģi – 

Vecsproģi 
0,00 0,50 0,50 grunts         

 Muižnieki-
Kaimiņi 

0,00 0,75 0,75 grants        66760150193 

 Ķiparkalni –  
Stienes muiža 

0,00 1,00 1,00 grunts        66760010108 

 Ķiparkalni - 
Kaktiņi 

0,00 0,40 0,40 grunts        66760050126 

 Pilskalni – 
Viļķi 

0,00 0,80 0,80 grunts        66760050127 

 Ezermaļi – 
Senkuļi 

0,00 0,70 0,70 grunts         

 Lieldūči – 
Dzirkstis 

0,00 0,20 0,20 melnais 
segums 

        

  0,20 0,40 0,20 grants         
    0,40          
 Mazvēveri – 

Mežgaiļi 
0,00 2,50 2,50 bez 

seguma 
       66760040133 

 Šoseja – 
Mazvēveru 
mežs 

0,00 1,00 1,00 bez 
seguma 

       66760030105 

 Dunte – 
Rāmavas 

0,00 1,10 1,10 grants        66760030099 

86



 Kursīši – 
Jaunpučpāvuļ
u mežs 

0,00 0,80 0,80 bez 
seguma 

       66760040171 

 Sviņķi – 
Pārupes 

0,00 0,30 0,30 grants        66760140182 

 Saulkrastu 
rob. – Ārņi 

0,00 0,50 0,50 grants        66760090028 

 Šoseja - 
Mūrnieki 

0,00 1,10 1,10 grants         

 Zīvarti – 
Ādiņas 

0,00 0,30 0,30 bez 
seguma 

       66760080281 

 Ziedlejas – 
Sapnīši 

0,00 0,10 0,10 bez 
seguma 

       66760010192 

 Liepupes 
robeža –  
Jūrmalnieku 
mežs 

0,00 0,30 0,30 bez 
seguma 

        

 Kalnagrīvi – 
Vidurgu mežs 

0,00 
0,50 

0,50 
1,17 

0,50 
0,67 

grants 
bez 

seguma 

        

    1,17          
 Kazbuļi – 

Jaunkazbuļi 
0,00 0,70 0,70 grants        66760100090 

  0,70 1,20 0,50 bez 
seguma 

        

    1,20          
 Spāres – 

Oskarkalni 
0,00 0,30 0,30 bez 

seguma 
       66760100091 

 Šoseja – Piņķi 0,00 0,10 0,10 bez 
seguma 

        

 Arāji – Slokas 0,00 0,70 0,70 grunts        66760020110 
 Stienes skola 

– Lībiešu 
mežs 

0,00 0,90 0,90 grunts         

 Jaunoliņas – 
Oliņas 

0,00 0,33 0,33 grants        66760020107 

 Briedīši – 
Rožkalni 

0,00 0,65 0,65 grants        66760050141 

87



 Šoseja – 
Ataugas 

0,00 0,30 0,30 grants        66760100094 

 Kalniņi – 
Censoņi 

0,00 1,00 1,00 bez 
seguma 

       66760134834 

 Koklītes – 
Censoņi 

0,00 1,45 1,45 bez 
seguma 

       66760134385 

 Stienes stacija 
– 
Vecmuižnieki 

0,00 1,40 1,40 bez 
seguma 

       66760060097 

 Aniņi – 
Vecmuižnieki 

0,00 1,50 1,50 bez 
seguma 

        

 Vecaniņi – 
Ārskalni 

0,00 0,80 0,80 grants        66760060109 

 Zaķīši – 
Mellupes 

0,00 2,90 2,90 grants        66760120137 

 Vidzemnieki – 
Purbises 

0,00 1,10 1,10 bez 
seguma 

       66760110077 

 Dzintarpils – 
mežs 

0,00 0,60 0,60 bez 
seguma 

       66760150270 

 Pļavnieki – 
Dārdedze 

0,00 0,70 0,70 bez 
seguma 

       66760150273 

 Krastkalni – 
Saulceri 

0,00 0,30 0,30 bez 
seguma 

        

 Atvasītes – 
VMF 

0,00 0,63 0,63 bez 
seguma 

       66760120145 

 Dambīši – 
Vidrižu pag. 

0,00 1,30 1,30 bez 
seguma 

       66760120144 

 Laipiņas – 
Grāvīši 

0,00 0,90 0,90 bez 
seguma 

       66760120159 

 Saulīte – 
Listes 

0,00 1,00 1,00 bez 
seguma 

       66760120143 

 Dzeguzes – 
Akmentiņi 

0,00 1,00 1,00 bez 
seguma 

        

 Ezerkalni – 
Jaunsniķeri 

0,00 0,50 0,50 grants        66760150262 

  0,50 1,30 0,80 bez 
seguma 

       66760160133, 
66760180060 

    1,300          

88



 Belavas – 
Otes 

0,00 0,60 0,60 bez 
seguma 

       66760180055 

 Zvejnieklīgava
s – Kaņepes 

0,00 1,00 1,00 bez 
seguma 

       66760030151 

 Kalnbelavas – 
Ziedoņkalni 

0,00 0,76 0,76 bez 
seguma 

       66760180062 

 Vārpiņas – 
Ielejas 

0,00 0,46 0,46 grants        66760150189 

 Belavas – 
Upītes 

0,00 0,37 0,37 bez 
seguma 

       66760180063 

 Otes – Gaužu 
mežs 

0,00 0,40 0,40 bez 
seguma 

       66760180064 

 Kļavas – 
Ābelītes 

0,00 0,60 0,60 bez 
seguma 

       66760010106 

 Mezmērcs – 
Vilki 

0,00 0,80 0,80 bez 
seguma 

        

 Laiciemursīši 
– Viļņi 

0,00 0,34 0,34 grants        66760040135 

 Vecozoli – upe 0,00 0,50 0,50 bez 
seguma 

       66760080164 

 Šoseja –Okšas 0,00 0,05 0,05 grants        66760134332 
 Osīši – 

Ziemeļblāzma 
0,00 0,78 0,78 bez 

seguma 
       66760134357 

 Priedītes – 
VEF-Skulte 

0,00 0,50 0,50 grants        66760140027 

 Šoseja – 
Saulaines 

0,00 0,15 0,15 grants        66760140173 

 Ratnieki – 
Sniedziņi 

0,00 0,64 0,64 bez 
seguma 

        

 Čorkas – 
Kursīši 

0,00 0,70 0,70 bez 
seguma 

       66760030102 

 Parks – 
Upeslejas 

0,00 0,50 0,50 grants        66760080214 

 Šoseja – 
Zemturi 

0,00 0,70 0,70 bez 
seguma 

       66760040140 

 Irbītes – 
Mazjēņi 

0,00 0,30 0,30 bez 
seguma 

       66760040131 

 Lokaslejas – 0,00 0,68 0,68 bez        66760160168 

89



Vilciņi seguma 
 Mežnoras – 

Lieplejas 
0,00 1,50 1,50 bez 

seguma 
       66760080241 

 Baložkalni – 
Mežtomi 

0,00 1,30 1,30 bez 
seguma 

       66760010191, 
66760020245 

 Lielrevas – 
Ezeriņu mežs 

0,00 0,20 0,20 bez 
seguma 

       66760080237 

 Svērteņi – 
Šķūnis 

0,00 0,40 0,40 grants        66760150295 

 Osīši – šoseja 0,00 1,00 1,00 grants        66760134356 
 Lapaiņi – 

Sautiņi 
0,00 0,10 0,10 grants        66760080253 

 Kalnbērziņi – 
Gulbīši 

0,00 0,25 0,25 grants        66760080254 

 Jasmīni – 
Ieviņas 

0,00 0,20 0,20 grants         

 Vecpļavnieki – 
Vīganti 

0,00 1,20 1,20 bez 
seguma 

       66760120179 

 Šoseja – 
Rūpes 

0,00 0,10 0,10 grants        66760090163 

 Ievkalni – 
Celmiņi 

0,00 0,30 0,30 bez 
seguma 

        

 Prauliņi – 
Kaktiņi 

0,00 0,50 0,50 bez 
seguma 

        

 Cikādes – 
Vēsmas 

0,00 0,30 0,30 grants        66760060242 

 Stenderi – 
Austrumnieki 

0,00 0,24 0,24 grants        66760170058, 
66760170074 

 Gaļenieki – 
ceļš 

0,00 0,10 0,10 grants        66760170057 

 Miršas – 
Ziedoņkalni 

0,00 1,10 1,10 bez 
seguma 

       66760170053 

 Samši – 
Vecsenkuļi 

0,00 0,75 0,75 bez 
seguma 

        

 Mierlejas – 
VEF-Skulte 

0,00 0,40 0,40 grants        66760133283 

 Baldones – 
Ozoli 

0,00 0,10 0,10 bez 
seguma 

        

90



 Norbierņi – 
Liepupe 

0,00 0,10 0,10 bez 
seguma 

       66760050173 

 Jaunmuižnieki 
– Ūdriņi 

0,00 0,85 0,85 bez 
seguma 

        

 KOPĀ   100,04     48,1 258,4    
 t.sk.    0,8 melnais 

segums 
        

            47,93 grants         
    41,16 bez 

seguma 
        

    10,15 grunts         

VIDRIŽU PAGASTA C KATEGORIJAS CEĻU SARAKSTS 

  Ceļu  raksturojošie  parametri 

Īpašuma 
kadastra numurs 

Ceļi Tilti un satiksmes pārvadi 

Nr. 
 

Ceļa 
nosaukums 

adrese  (km) 

garums 
(km) 

seguma 
veids 

no
sa

uk
um

s 

adrese 

ga
ru

m
s 

(m
) 

br
au

kt
uv

es
 

la
uk

um
s 

(m
2 )

 

di
vl

īm
eņ

u 
 

no
br

au
kt

uv
ju

  
br

au
kt

uv
es

 
la

uk
um

s 
(m

2 )
 

ko
ns

tr
uk

ci
ja

s 
m

at
er

iā
ls

 

km
 

ģe
og

rā
fis

kā
s 

 
ko

or
di

nā
te

s 

no līdz 

 Limbažu 
šoseja - 
Sūrumi 

0,000 0,531 0,531 bez 
seguma 

       66840020234 

 Ceļš uz Laugas 
purvu 

0,000 0,017 0,017 melnais 
segums 

       66840040418 

   0,017 0,381 0,364 bez 
seguma 

         

       0,381            
 Kalte - 

Jaunpemmas 
0,000 0,394 0,394 grants        66840030280 

   0,394 1,274 0,880 bez 
seguma 

         

       1,274            
 Lienītes - 

Noriņas 
0,000 0,280 0,280 grants        66840040192 

 Čakārņi - 0,000 0,223 0,223 grants        66840050249 

91



Aploki 
   0,223 0,761 0,538 bez 

seguma 
         

   0,761 1,369 0,608 bez 
seguma 

         

    1,369          
 Karjers - 

Mežrentes 
0,000 0,218 0,218 grants        66840030286 

   0,218 0,285 0,067 melnais 
segums 

         

   0,285 1,487 1,202 bez 
seguma 

         

       1,487            
 Limbažu 

šoseja - 
Ausekļi 

0,000 0,022 0,022 melnais 
segums 

       66840010405 

   0,022 0,529 0,507 grants          
       0,529            
 Eglaines - 

Sūrumi 
0,000 0,575 0,575 bez 

seguma 
       66840020188 

   0,575 1,600 1,025 bez 
seguma 

         

       1,600            
 Bērziņi - 

Saulītes 
0,000 0,390 0,390 grants        66840010358 

   0,390 1,044 0,654 bez 
seguma 

         

       1,044            
 Ceļš dārzos 1 0,000 0,170 0,170 grants        66840050422 
 Ceļš dārzos 2 0,000 0,064 0,064 grants        66840050423 
 KOPĀ   8,729          
 t.sk.   2,246 grants         
    6,377 bez 

seguma 
        

    0,106 melnais 
segums 

 

        

92



VIĻĶENES PAGASTA C KATEGORIJAS CEĻU SARAKSTS 

 
Nr. 

 

 
 
 
 

Ceļa 
nosaukums 

Ceļu  raksturojošie  parametri 

Īpašuma 
kadastra 
numurs 

Ceļi Tilti un satiksmes pārvadi 

adrese  (km) 

garums 
(km) 

seguma 
veids 

no
sa

uk
um

s 

adrese 

ga
ru

m
s 

(m
) 

br
au

kt
uv

es
 

la
uk

um
s 

(m
2 )

 

di
vl

īm
eņ

u 
 

no
br

au
kt

uv
ju

  
br

au
kt

uv
es

 
la

uk
um

s 
(m

2 )
 

ko
ns

tr
uk

ci
ja

s 
m

at
er

iā
ls

 

km
 

ģe
og

rā
fis

kā
s 

 
ko

or
di

nā
te

s 

no līdz 

 Stūrīši-
Krūmiņi 

0,00 0,70 0,70 bez 
seguma 

       66880060260 

 Liepiņas-
Skujiņas 

0,00 0,90 0,90 grants        66880060235 

 Āstere-
Avotkalni 

0,00 0,70 0,70 grants        66880060261 

 Bēršas-
Smiltnieki 

0,00 0,60 0,60 grants        66880060262 

 Pilītes-Gārņi 0,00 0,50 0,50 melnais 
segums 

Slūžas   5,5 19,25  dzelzsbe-
tons 

66880060224 

 Silavas-
Priežkalni 

0,00 0,70 0,70 grants        66880050184 

 Unguriņi-
Šķirstiņi 

0,00 1,55 1,55 bez 
seguma 

Unguriņu 
tilts 

  24,0 168,0  dzelzsbe-
tons 

66880050185 

 Zaķi-upmala 0,00 1,00 1,00 bez 
seguma 

       66880040206 

 Mālkalni-
Dravnieki 

0,00 0,90 0,90 bez 
seguma 

       66880090097 

 Druvienas-
Mēkši 

0,00 1,10 1,10 grants        66880110200 

 Mieriņi-
Svētupieši 

0,00 0,45 0,45 bez 
seguma 

       66880030224 

 Oliņi-
Aizupītes 

0,00 1,10 1,10 grants        66880010041 

 Zeltiņi-
kempings 

0,00 0,80 0,80 bez 
seguma 

       66880080118 

 Pīlāgi-Kurķuļi 0,00 2,30 2,30 bez        66880080119 

93



seguma 66880070066 
 Oltūži-Sīpoliņi 0,00 1,20 1,20 bez 

seguma 
       66880070054 

 Olnieki-
Taures 

0,00 1,40 1,40 bez 
seguma 

       66880100179 

 Valsts a/c-
Ziedu iela 

0,00 0,30 0,30 bez 
seguma 

       66880040203 

 Straumēni-
Jākas 

0,00 0,95 0,95 bez 
seguma 

       66880030206 

 Cirtumi-
Mottes 

0,00 0,51 0,51 bez 
seguma 

       66880030245 

 Dzilnas-Arupe 0,00 1,76 1,76 bez 
seguma 

       66880010143 

 Dzilnas-
Tiržumi 

0,00 2,02 2,02 bez 
seguma 

       66880010146 

 Atvari-
Janpilcumi 

0,00 1,66 1,66 bez 
seguma 

       66880030205 

 Ilmaki-Stabiņi 0,00 0,51 0,51 bez 
seguma 

       66880030189 

 Pētes-Indriķi 0,00 1,50 1,50 bez 
seguma 

       66880040126 

 Rūstuži-
Avotiņi 

0,00 0,30 0,30 bez 
seguma 

       66880110119 

 Augustiņi-
dārzs 

0,00 0,08 0,08 bez 
seguma 

       66880040155 

 Strautiņi-
Tomiņi 

0,00 0,25 0,25 bez 
seguma 

       66880060229 

 Viļķenes 
skolas ceļš 

0,00 0,50 0,50 melnais 
segums 

       66880040228 

 Stūrīši-Dārziņi 0,00 0,55 0,55 grants        66880040230 
 KOPĀ   25,13  2   29,5 187,25    
              t.sk.   5,65 grants         
    1,00 melnais 

segums 
        

    18,48 bez 
seguma 

 

        

94



LIMBAŽU NOVADA C KATEGORIJAS CEĻU KOPSAVILKUMS 

Pagasts Melnais segums Grants Bez seguma Akmens bruģis Grunts Kopā 
Katvaru 1,145 38,784 6,003  5,197 51,129 
Limbaži 0,601 11,823 23,897   36,321 

Pāle 2,659 4,647 3,322   10,628 
Skulte 0,800 47,93 41,16  10,15 100,04 

Umurga       
Vidriži 0,106 2,246 6,377   8,729 
Viļķene 1 5,65 18,48   25,13 
KOPĀ  6,311 111,08 99,239  15,347 231,977 

LIMBAŽU NOVADA C KATEGORIJAS TILTU KOPSAVILKUMS 

Pagasts Garums (m) Brauktuves laukums (m2) 
Katvaru 18 135 

Pāle 48 369 
Skulte 48,1 258,4 
Viļķene 29,5 187,25 
KOPĀ 143,6 949,65 

 

95



 
 
 

14. Pielikums 
 

LIMBAŽU NOVADA IELU SARAKSTS 

LIMBAŽU PILSĒTAS IELU SARAKSTS 

 
 
 
 

Ielas  
nosaukums 

Ielu raksturojošie  parametri 

Īpašuma 
kadastra 
numurs 

Ielas  Tilti un satiksmes pārvadi 

adrese  (km) 

garums 
(km) 

br
au

kt
uv

es
 

la
uk

um
s 

 (
m

2 )
 

seguma 
veids 

 

no
sa

uk
um

s 

adrese 

ga
ru

m
s 

(m
) 

br
au

kt
uv

es
 

la
uk

um
s 

(m
2 )

 

di
vl

īm
eņ

u 
 

no
br

au
kt

uv
ju

  
br

au
kt

uv
es

 
la

uk
um

s 
(m

2 )
 

ko
ns

tr
uk

ci
ja

s 
m

at
er

iā
ls

 

km
 

ģe
og

rā
fis

kā
s 

ko
or

di
nā

te
s 

no līdz 

1.Maija iela 0,000 0,436 0,436 3858 grants 
segums 

       66010080089 
66010080115 
66010080116 

8.Marta iela 0.000 0,232 0,232 1162 grants 
segums 

       66010080092 

Akmeņu iela 0,000 0,085 0,085 539 melnais 
segums 

       66010050053 

Alojas iela 0,000 0,150 0,150 544 grants 
segums 

       66010020080 

Ausekļa iela 0,000 0,242 0,242 1804 grants 
segums 

       66010150151 

Avotu iela 0,000 0,289 0,289 2102 melnais 
segums 

       66010040042 

Bērzu iela 0,000 0,144 0,144 866 grants 
segums 

       66010080093 

Burtnieku iela 0,000 0,743 0,743 7275 melnais 
segums 

       66010020082 
66010050048 

 0,743 1,583 0,840 4387 grants 
segums 

       66010010138 

Celtnieku iela 0,000 0,263 0,263 952 grants        66010150149 

96



segums 
Ceriņu iela 0,000 0,253 0,253 870 grants 

segums 
       66010020100 

Cēsu iela 0,000 2,650 2,650 25425 melnais 
segums 

       66010030022 
66010050057 
66010130028 
66010140037 

Ciema iela 0,000 1,325 1,325 2868 melnais 
segums 

       66010010130 

Dailes iela 0,000 0,116 0,116 889 melnais 
segums 

       66010030024 

Dāliju iela 0,000 0,163 0,163 652 bez 
seguma 

       66010010261 

Dārza iela 0,000 0,587 0,587 4337 melnais 
segums 

       66010060069 
66010060107 

Druvas iela  0,000 0,210 0,210 916 melnais 
segums 

       66010110018 

 0,210 0,722 0,512 2367 grants 
segums 

        

Dzegužu iela 0,000 0,580 0,580 3700 grants 
segums 

       66010120040 

Dzirnavu iela 0,000 0,290 0,290 1160 melnais 
segums 

       66010050046 

Ezeru iela 
 

0,000 0,304 0,168 924 melnais 
segums 

       66010040043 

 0,168 0,304 0,135 911 grants 
segums 

        

Ganību iela 0,000 0,179 0,179 1074 melnais 
segums 

       66010040040 
66010050061 

 0,179 0,346 0,167 668 grants 
segums 

        

Ģildes iela 0,000 0,012 0,012 105 melnais 
segums 

       66010050052 
66010050056 
66010050058 

 0,012 0,272 0,260 939 bruģ- 
akmens 
segums 

        

Ievu iela  0,000 1,745 1,745 10998 melnais        66010090011 

97



segums 66010110041 
Jasmīnu iela 0,000 0,314 0,314 1885 grants 

segums 
       66010010141 

Jaunā iela 0,000 0,900 0,900 7021 melnais 
segums 

       66010060070 
66010070058 

Jaunatnes iela 0,000 0,480 0,480 2902 melnais 
segums 

       66010090012 

Jūras iela 0,000 1,874 1,874 17663 melnais 
segums 

tilts   5,6 44  betons 66010040045 
66010050050 
66010100019 

Kadiķu iela 0,000 0,276 0,276 1515 grants 
segums 

       66010080091 

Kāvu iela 0,000 0,455 0,455 2729 bez 
seguma 

       66010010135 
66010010197 

Klostera iela 0,000 0,120 0,120 795 melnais 
segums 

       66010030023 

Klusā iela 0,000 0,239 0,239 855 grants 
segums 

       66010020074 

Kļavu iela 0,000 0,256 0,256 1275 grants 
segums 

       66010150142 

Kr.Barona iela 0,000 1,943 1,943 17920 melnais 
segums 

       66010030019 
66010040094 
66010050047 

Krasta iela 0,000 0,190 0,190 644 melnais 
segums 

       66010020071 
66010020117 

 0,190 0,403 0,213 2054 grants 
segums 

        

Kreimeņu iela 0,000 0,186 0,186 744 bez 
seguma 

       66010010140 
66010010251 

Ķiršu iela 0,000 0,200 0,200 992 grants 
segums 

       66010110042 
66010150156 

Lauku iela 0,000 0,396 0,396 2401 melnais 
segums 

       66010070069 

Lejas iela 0,000 0,282 0,282 1907 grants 
segums 

       66010020078 

Liliju iela 0,000 0,292 0,292 1460 bez 
seguma 

       66010010262 

Lībiešu iela 0,000 0,135 0,135 681 melnais        66010030026 

98



segums 
Madaru iela 0,000 0,120 0,120 540 bez 

seguma 
       66010010232 

Magoņu iela 0,000 0,148 0,148 761 bez 
seguma 

       66010010249 

Mākoņu iela 0,000 0,194 0,194 1161 bez 
seguma 

       66010010136 
66010010196 

Mazā Parka iela 0,000 0,110 0,110 620 melnais 
segums 

       66010060106 

Mazā noliktavu 
iela 

0,000 0,0132 0,132 1056 grants 
segums 

       66010120042 

 0,132 0,244 0,112 1232 melnais 
segums 

        

Mehanizācijas 
iela 

0,000 0,985 0,985 10267 melnais 
segums 

       66010120041 

Meldru iela 0,000 0,109 0,109 655 grants 
segums 

       66010110019 

Meliorācijas iela 0,000 1,219 1,219 12645 melnais 
segums 

       66010130006 

Mēness iela 0,000 0,066 0,066 462 bez 
seguma 

       66010010133 

Meža iela 0,000 0,783 0,783 5268 melnais 
segums 

       66010130007 
66010120050 

Miera iela 0,000 0,321 0,321 1926 grants 
segums 

       66010140030 

Miglas iela 0,000 0,237 0,237 1423 grants 
segums 

       66010010134 

Miķeļu iela 0,000 0,130 0,130 585 bez 
seguma 

       66010010241 

Mūru iela 0,000 0,365 0,365 8117 melnais 
segums 

       00610050024 
00610050060 
66010050093 

 0,365 0,505 0,140 662 bruģ- 
akmens 
segums 

        

Nākotnes iela 0,000 0,255 0,255 1482 grants 
segums 

       66010080094 

Niedru iela 0,000 0,205 0,205 201 melnais        66010040039 

99



segums 
Noliktavu iela 0,000 0,930 0,930 9757 melnais 

segums 
       66010140035 

Ošu iela 0,000 0,630 0,630 4410 grants 
segums 

       66010100018 

Ozolaines iela 0,000 0,977 0,977 8207 melnais 
segums 

       66010100017 

Ozolu iela 0,000 0,124 0,124 683 grants 
segums 

       66010020079 

Parka iela 0,000 0,999 0,999 6123 melnais 
segums 

       66010050059 
66010060073 
66010060108 
66010090032 

Pasta iela 0,000 0,418 0,418 1967 melnais 
segums 

       66010070060 

Pīlādžu iela 0,000 0,185 0,185 1108 grants 
segums 

       66010080096 

Pils iela 0,000 0,122 0,122 412 bruģak
mens 

segums 

       66010050049 

Pīpeņu iela 0,000 0,200 0,200 900 bez 
seguma 

       66010010240 

Pļavu iela 0,000 0,104 0,104 636 melnais 
segums 

       66010040044 

 0,104 0,209 0,105 525 grants 
segums 

        

Priežu iela 0,000 0,279 0,279 1973 melnais 
segums 

       66010080087 

 0,279 0,294 0,015 109 grants 
segums 

        

Puķu iela 0,000 0,149 0,149 1215 grants 
segums 

       66010150144 

Pureņu iela 0,000 0,230 0,230 1035 bez 
seguma 

       66010010235 

Rasas iela 0,000 0,328 0,328 1640 bez 
seguma 

       66010010132 

Rīgas iela 0,000 2,970 2,970 11375 melnais 
segums 

       66010070059 
66010110020 

100



66010150155 
Robežu iela 0,000 0,699 0,699 4003 grants 

segums 
       66010010131 

66010010280 
Rūpniecības iela 0,000 0,580 0,580 3480 melnais 

segums 
       66010140034 

Samteņu iela 0,000 0,236 0,236 1180 bez 
seguma 

       66010010250 

Sārmes iela 0,000 0,783 0,783 4534 grants 
segums 

       66010140029 
66010140059 

 0,783 0,983 0,200 1959 melnais 
segums 

        

Saules iela 0,000 0,170 0,170 1173 grants 
segums 

       66010080090 

Siguldas iela 0,000 0,350 0,350 438 grants 
segums 

       66010150150 
66010150153 
66010150171 

Silaines iela 0,000 0,402 0,402 212 melnais 
segums 

       66010110017 

Smilgu iela 0,000 0,260 0,260 1170 bez 
seguma 

       66010010233 

Smilšu iela 0,000 0,403 0,403 1391 melnais 
segums 

       66010140036 

Sporta iela 0,000 0,564 0,564 5090 melnais 
segums 

       66010060072 

Stacijas iela 0,000 1,848 1,848 12699 melnais 
segums 

       66010010139 
66010030020 
66010070061 
66010150152 

 1,848 2,478 0,630 3869 grants 
segums 

        

Staiceles iela 0,000 0,131 0,131 434 grants 
segums 

       66010020073 

Strautu iela 0,000 0,399 0,399 2662 melnais 
segums 

       66010150147 

Tīruma iela 0,000 0,553 0,553 3318 grants 
segums 

       66010130005 

Torņa iela 0,000 0,086 0,086 741 melnais 
segums 

       66010050054 

101



Turaidas iela 0,000 0,262 0,262 855 grants 
segums 

       66010150148 
66010150170 

Uzvaras iela 0,000 0,346 0,346 2588 melnais 
segums 

       66010080088 

Valmieras iela 0,000 0,433 0,433 4270 grants        66010150143 
Vēja iela 0,000 0,555 0,555 3328 grants        66010010137 
Vidus iela 0,000 0,230 0,230 1380 melnais 

segums 
       66010120103 

Vīgriežu iela 0,000 0,080 0,080 360 bez 
seguma 

       66010010234 

Vizbuļu iela 0,000 0,200 0,200 900 bez 
seguma 

       66010010231 

Vecā Sārmes iela 0,000 0,350 0,350 2485 melnais 
segums 

       66010030047 
66010030051 
66010030052 

Zāles iela 0,000 0,500 0,500 4135 melnais 
segums 

       66010070056 
66010070121 
66010070122 
66010070123 
66010150146 

 0,5000 0,739 0,239 1435 grants         
Zeļļu iela 0,000 0,810 0,810 6399 grants        66010010129 
Zvaigžņu iela 0,000 0,581 0,581 1707 grants        66010020075 

Zvejnieku iela 0,000 0,132 0,132 779 grants        66010020072 
Baumaņu Kārļa 
laukums 

   1400 melnais 
segums 

       66010050051 

KOPĀ   48,935 329247     5,6 44    
t.sk.   30,801 227249 melnais 

segums 
        

   14,324 83706 grants 
segums 

        

   0,522 2013 bruģak-
mens 

segums 

        

   3,2888 16279 bez 
seguma 

        

102



 

KATVARU PAGASTA IELU SARAKSTS  

 
 
 
 

Ielas  
nosaukums 

Ielu raksturojošie  parametri 

Īpašuma 
kadastra 
numurs 

Ielas  Tilti un satiksmes pārvadi 

adrese  (km) 

garums 
(km) 

 
br

au
kt

uv
es

 
la

uk
um

s 
(m

2 )
 

seguma 
veids 

 

no
sa

uk
um

s 

adrese 

ga
ru

m
s 

(m
) 

br
au

kt
uv

es
 

la
uk

um
s 

(m
2 )

 

di
vl

īm
eņ

u 
 

no
br

au
kt

uv
ju

  
br

au
kt

uv
es

 
la

uk
um

s 
(m

2 )
 

ko
ns

tr
uk

ci
ja

s 
m

at
er

iā
ls

 

km
 

ģe
o-

gr
āf

is
kā

s 
ko

or
di

nā
te

s 

no līdz 

POCIEMS 

Celtnieku iela 0,000 0,443 0,443 2437 grants        66520040406 
Celtnieku atzara 
iela 

0,000 0,042 0,042 168 grants        66520040451 

Liepu iela 0,000 0,539 0,539 3504 melnais 
segums 

       66520040417 

Līvānu iela 
(Priedēs) 

0,000 0,282 0,282 1692 melnais 
segums 

       66520050102 

Līvānatzara iela 0,000 0,190 0,190 665 grants        66520050125 

 0,190 0,287 0,097 437 grants         
Meža iela 0,000 0,490 0,490 2450 grants        66520040407 
Meža atzara iela 0,000 0,208 0,208 936 grants         

Sporta iela 0,000 0,276 0,276 1352 melnais 
segums 

       66520040418 
 

Tiegaži              
Uzvaras iela  0,000 0,667 0,667 4002 melnais 

segums 
       66520020258 

Uzvaras atzara 
iela 

0,000 0,149 0,149 596 grants        66520020247 

KOPĀ   3,383 18239          
t.sk.    7689 grants         

    10 550 melnais 
segums 

        

103



LIMBAŽU PAGASTA IELU SARAKSTS 

 
 
 
 

Ielas  
nosaukums 

Ielu raksturojošie  parametri 

Īpašuma 
kadastra 
numurs 

Ielas  Tilti un satiksmes pārvadi 

adrese  (km) 

garums 
(km) 

br
au

kt
uv

es
 

la
uk

um
s 

 (
m

2 )
 

seguma 
veids 

 

no
sa

uk
um

s 

adrese 

ga
ru

m
s 

(m
) 

br
au

kt
uv

es
 

la
uk

um
s 

(m
2 )

 

di
vl

īm
eņ

u 
 

no
br

au
kt

uv
ju

  
br

au
kt

uv
es

 
la

uk
um

s 
(m

2 )
 

ko
ns

tr
uk

ci
ja

s 
m

at
er

iā
ls

 

km
 

ģe
og

rā
fis

kā
s 

 
ko

or
di

nā
te

s 

no līdz 

OZOLAINE 
Ābeļu iela 
  
  

0,000 
0,000 
0,000 

0,652 
0,051 
0,074 

0,652 
0,051 
0,074 

 3586 
153 
296 

asfalts 
grants 
grants 

       66640030778 
66640030817 

Bērnudārza iela 0,000 0,179 0,179 985 asfalts        66640030779 

Draudzības iela 0,000 
0,392 

0,392 
0,729 

0,392 
0,337 

2156 
1011 

asfalts 
grants 

       66640030767 
66640030814 

Dārza iela 0,000 
0,099 

0,099 
0,132 

0,099 
0,033 

545 
99 

asfalts 
grants 

       66640030768 

Kalnu iela 0,000 0,514 0,514 2827 asfalts        66640030637 
66640030816 
66640030777 

Nākotnes iela 0,000 
0,489 

0,489 
0,568 

0,489 
0,079 

2690 
237 

asfalts 
grants 

       66640030769 
66640030515 
66640030826 

Liepu iela 
 
 

0,000 
0,332 
0,000 

0,332 
0,355 
0,039 

0,332 
0,023 
0,039 

1826 
69 
215 

asfalts 
grants 
asfalts 

       66640030825 

LĀDEZERS 
Agru iela 0,000 0,234 0,234 1287 asfalts        66640100214 

Bērzkalna iela 0,000 
0,211 
0,385 
0,470 

0.211 
0,386 
0,470 
0,796 

0,211 
0,175 
0,084 
0,326 

633 
525 
252 
978 

asfalts 
grants 
asfalts 

bez 
seguma 

       66640100267 

104



 

Bērnu iela 0,000 0,138 0,138 345 asfalts        66640030897 
Centra iela 0,000 

0,264 
0,264 
0,567 

0,264 
0,303 

1188 
909 

asfalts 
grants 

       66640100264 
66640100263 

Dīķa iela 0,000 0,137 0,137 411 asfalts        66640100262 
Skolas iela 0,000 0,201 0,201 1005 asfalts        66640100268 
Sprīdīšu iela 0,000 

0,276 
0,276 
0,575 

0,276 
0,299 

828 
1047 

asfalts 
grants 

       66640100265 
66640100266 

KOPĀ   6,236 26987          
t.sk.   4,536 21664 asfalts         

 
 

  1,374 4346 grants         

   0,326 978 bez 
seguma 

        

PĀLES PAGASTA IELU SARAKSTS 

 
 
 
 

Ielas  
nosaukums 

Ielu raksturojošie  parametri 

Īpašuma 
kadastra 
numurs 

Ielas  Tilti un satiksmes pārvadi 

adrese  (km) 

garums 
(km) 

br
au

kt
uv

es
 

la
uk

um
s 

(m
2 )

 
seguma 
veids 

 

no
sa

uk
um

s 

adrese 

ga
ru

m
s 

(m
) 

br
au

kt
uv

es
 

la
uk

um
s 

(m
2 )

 

di
vl

īm
eņ

u 
 

no
br

au
kt

uv
ju

  
br

au
kt

uv
es

 
la

uk
um

s 
(m

2 )
 

ko
ns

tr
uk

ci
ja

s 
m

at
er

iā
ls

 

km
 

ģe
og

rā
fis

kā
s 

 
ko

or
di

nā
te

s 

no līdz 

Ambulances iela 0,000 0,221 0,221 939 grants         
Bērnudārza iela 0,000 0,095 0,095 333 asfalts         

 0,095 0,135 0,040 140 grants         
Meldru iela 0,000 0,316 0,316 1106 asfalts        6668 001 0452 
Skolas iela 0,000 0,735 0,735 4043 grants        6668 001 0334 

Skolotāju iela 0,000 0,217 0,217 833 asfalts         
KOPĀ    1624 7394          

t.sk.    0,996 5122 grants         

   0,628 2272 asfalts         

105



SKULTES PAGASTA IELU SARAKSTS  

 
 
 
 

Ielas  
nosaukums 

Ielu raksturojošie  parametri 

Īpašuma 
kadastra 
numurs 

Ielas  Tilti un satiksmes pārvadi 

adrese  (km) 

garums 
(km) 

 
br

au
kt

uv
es

 
la

uk
um

s 
(m

2 )
 

seguma 
veids 

 

no
sa

uk
um

s 

adrese 

ga
ru

m
s 

(m
) 

br
au

kt
uv

es
 

la
uk

um
s 

(m
2 )

 

di
vl

īm
eņ

u 
 

no
br

au
kt

uv
ju

  
br

au
kt

uv
es

 
la

uk
um

s 
(m

2 )
 

ko
ns

tr
uk

ci
ja

s 
m

at
er

iā
ls

 

km
 

ģe
og

rā
fis

kā
s 

 
ko

or
di

nā
te

s 

no līdz 

Abrenes iela  0,00 0,81 0,81 4050 grants        66760134846 

Acāliju iela 0,00 0,08 0,08 400 grants        66760134704 
Akācijas iela 0,00 0,08 0,08 320 grants        66760134500 
Alunāna iela 0,00 0,17 0,17 680 grants         

Apiņu iela 0,00 0,14 0,14 560 grants        66760134455 
Apšu iela 0,00 0,07 0,07 280 grants        66760134499 
Asteru iela 0,00 0,10 0,10 400 grants        66760134450 

66760134647 
Avotu iela 0,00 0,05 0,05 200 grants        66760134527 

Ābeļu iela 0,00 0,07 0,07 350 grants        66760134498 

Āmuļu iela 0,00 0,10 0,10 400 grants        66760134447 

Baložu iela 0,00 0,10 0,10 500 grants        66760134491 

Baltijas iela 0,00 0,34 0,34 2040 grants        66760134510 

Bezdelīgu iela 0,00 0,07 0,07 280 grants        66760134522 

Biologu iela 0,00 0,60 0,60 3600 grants        66760134460 

Bišu iela 0,00 0,09 0,09 450 grants        66760134511 

Brīnumu iela 0,00 0,20 0,20 800 grants        66760134456 
66760134597 

Brūkleņu iela 0,00 0,15 0,15 750 grants        66760134493 

Caunas iela 0,00 0,06 0,06 240 grants        66760134523 

Cerību iela 0,00 0,20 0,20 480 grants        66760134496 

Cīruļu iela 0,00 0,23 0,23 1380 grants        66760134462 

106



Čiekuru iela 0,00 0,16 0,16 640 grants        66760134445 

Dāliju iela 0,00 0,08 0,08 320 grants        66760134449 

Domu iela 0,00 0,15 0,15 750 grants        66760134778 

Draugu iela 0,00 0,18 0,18 720 grants        66760134457 
66760134598 

Dūju iela 0,00 0,38 0,38 1900 grants        66760134711 
66760134712 

Dzērvju iela 0,00 0,12 0,12 480 grants        66760134819 

Foreļu iela 0,00 0,17 0,17 1020 grants        66760134780 

Gaileņu iela 0,00 0,05 0,05 250 grants        66760134713 

Gaismas iela 0,00 0,32 0,32 1600 grants        66760134827 

Gobu iela 0,00 0,32 0,32 1280 grants        66760134440 
66760134375 

Gravas iela 0,00 0,08 0,08 480 grants         

Gulbju iela 0,00 0,25 0,25 1250 grants        66760134825 

Gundegu iela 0,00 1,11 1,11 6600 grants        66760134650 

Ievu iela 0,00 0,08 0,08 400 grants        66760134822 

Irbenāju iela 0,00 0,18 0,18 900 grants        66760134821 

Iršu iela 0,00 0,10 0,10 600 grants        66760134817 
66760134818 
66760134820 

Īrisu iela 0,00 0,13 0,13 520 grants        66760134710 

Jaunsaules iela 0,00 0,30 0,30 1200 grants        66760134515 

Jūras iela 0,00 0,74 0,74 4440 grants        66760134525, 
66760134690 

Kaktusu iela 0,00 0,30 0,30 1200 grants        66760134643 

Kalmju iela 0,00 0,20 0,20 1000 grants        66760134708, 
66760134709 

Kameņu iela 0,00 0,20 0,20 1000 grants        66760134495 

Klusā ielā 0,00 0,05 0,05 300 grants         

Krāšņu iela 0,00 0,15 0,15 600 grants        66760134521 

Laimes iela 0,00 0,06 0,06 360 grants         

Lapsu iela   0,06 300 grants         

107



Lašu iela 0,00 0,12 0,12 600 grants        66760134687 

Lielmeža iela 0,00 0,45 0,45 2700 grants        66760134490 
66760134560 

Liepu iela 0,00 0,22 0,22 1320 grants        66760134487 

Līdaku iela 0,00 0,10 0,10 500 grants        66760134615 

Līvu iela 0,00 0,09 0,09 360 grants        66760134707 

Lūšu iela 0,00 0,17 0,17 850 grants        66760134492 

Madaru iela 0,00 0,10 0,10 400 grants        66760134451 

Mākoņu iela 0,00 0,15 0,15 900 grants        66760134613 

Mednieku iela 0,00 0,12 0,12 480 grants        66760134489 

Mēness iela 0,00 0,12 0,12 720 grants         

Miera iela 0,00 0,26 0,26 1040 grants        66760134524 

Miglas iela 0,00 0,15 0,15 600 grants        66760134458 
66760134599 
66760134648 

Miršu iela 0,00 0,40 0,40 2000 grants        66760134705 
66760134706 

Narcišu iela 0,00 0,08 0,08 400 grants        66760134519 

Niedru iela 0,00 0,60 0,60 3000 grants        66760134823 
66760134824 

Nošu iela 0,00 0,12 0,12 720 grants        66760140189 

Ostas iela 0,00 0,12 0,12 280 grants        66760134497 

Ošu iela 0,00 0,12 0,12 480 grants        66760134465 

Ozolu iela 0,00 0,17 0,17 850 grants        66760134453 

Pakavu iela 0,00 0,12 0,12 840 grants        66760134777 

Pārslas iela 0,00 0,05 0,05 250 grants        66760134594 

Pavasara iela 0,00 0,16 0,16 800 grants        66760134513 

Pieneņu iela 0,00 0,53 0,53 3180 grants        66760140187 

Pīpeņu iela 0,00 0,06 0,06 240 grants        66760134448 

Prieka iela 0,00 0,18 0,18 1080 grants        66760134795 

Puķu iela 0,00 0,06 0,06 240 grants        66760134530 

Pūpolu iela 0,00 0,05 0,05 200 grants        66760134520 

108



Pureņu iela 0,00 0,07 0,07 280 grants        66760134514 

Rasas iela 0,00 0,18 0,18 720 grants        66760134459 

Rīta iela 0,00 0,22 0,22 880 grants        66760134844 

Rotu iela 0,00 0,23 0,23 920 grants        66760134812 

Rudmiešu iela 0,00 0,10 0,10 600 grants        66760140186 

Samteņu iela 0,00 0,05 0,05 200 grants        66760134813 

Sarmas iela 0,00 0,30 0,30 1800 grants         

Saules iela 0,00 0,60 0,60 3600 grants        66760134526 
66760134612 

Selgas iela 0,00 0,32 0,32 1280 grants        66760134512 
66760134596 

Skudru iela 0,00 0,08 0,08 400 grants         

Stacijas iela 0,00 0,45 0,45 2700 grants        66760134508 

Svaru iela 0,00 0,18 0,18 900 grants        66760140190 

Sveču iela 0,00 0,27 0,27 1350 grants        66760134826 

Tauriņu iela 0,00 0,08 0,08 400 grants        66760134516 

Tīklu iela 0,00 0,10 0,10 600 grants        66760134843 

Tulpju iela 0,00 0,16 0,16 960 grants        66760134488 

Ūdens iela 0,00 0,10 0,10 400 grants        66760134531 

Upeņu iela 0,00 0,10 0,10 600 grants        66760134796 

Vakara iela 0,00 0,14 0,14 630 grants        66760134466 

Vālodžu iela 0,00 0,22 0,22 1430 grants        66760134464 

Vīksnu iela 0,00 0,20 0,20 800 grants        66760134452 

Viršu iela 0,00 0,12 0,12 480 grants        66760134529 

Vizbuļu iela 0,00 0,05 0,05 200 grants        66760134517 

Zaru iela 0,00 0,15 0,15 900 grants        66760134446 

Zīļu iela 0,00 0,05 0,05 200 grants        66760134518 

Zušu iela 0,00 0,15 0,15 900 grants         

Zvaigžņu iela 0,00 0,25 0,25 1250 grants        66760134463 

Zvanu iela 0,00 0,19 0,19 760 grants        66760134454 

Zvejas iela 0,00 0,28 0,28 1400 grants        66760134779 

109



Zvīņu iela 0,00 0,08 0,08 480 grants        66760140188 

1.šķērsiela 0,00 0,05 0,05 200 grants        66760134501 

2.šķērsiela 0,00 0,07 0,07 280 grants        66760134502 

4.šķērsiela 0,00 0,06 0,06 240 grants        66760134504 

5.šķērsiela 0,00 0,04 0,04 160 grants        66760134505 

6.šķērsiela 0,00 0,08 0,08 320 grants        66760134473 

7.šķērsiela 0,00 0,11 0,11 440 grants        66760134507 

Alfas prosp. 0,00 1,40 1,40 8400 grants        66760134468 
Anniņas iela 0,00 0,10 0,10 600 grants        66760134838 

Atpūtas iela 0,00 0,06 0,06 300 grants        66760134837 
Ambulances iela 0,00 0,10 0,10 1090 

 
melnais 
segums 

       66760134388 

 0,10 0,46 0,46 2760 grants         

Biedrību iela 0,00 0,35 0,35 2100 grants         

Buijas iela 0,00 0,10 0,10 600 grants        66760134330 
Burtnieku iela 0,00 0,25 0,25 1500 grants        66760134590 
Dziesmu iela 0,00 0,10 0,10 600 grants        66760134782 

Dzilnu iela 0,00 0,06 0,06 360 grants        66760134589 

Grēvu iela 0,00 0,08 0,08 400 grants        66760134836 

Jaunā iela 0,00 0,12 0,12 600 grants        66760134397 

Kapsētas iela 0,00 0,20 0,20 1200 grants        66760134391 

Mārtiņa iela 0,00 0,12 0,12 720 grants        66760134835 

Priežu iela 0,00 0,20 0,20 1200 grants        66760134394 

Rožu iela 0,00 0,40 0,40 2000 grants    25 57   66760134811 

Saulgožu iela 0,00 0,15 0,15 900 grants        66760134816 

Sprogas iela 0,00 0,05 0,05 300 grants        66760134839 

Strautu iela 0,00 0,05 0,05 300 grants        66760134398 

Tilta iela 0,00 0,10 0,10 600 grants        66760134395 

Upes iela 0,00 0,04 0,04 200 grants        66760134396 

Zaļmeža iela 0,00 0,10 0,10 600 grants        66760134840 

Ziedu iela 0,00 0,40 0,40 2000 grants        66760134393 

110



1.līnija 0,00 0,18 0,18 720 grants        66760134469 

2.līnija 0,00 0,12 0,12 480 grants        66760134470 

3.līnija 0,00 0,15 0,15 600 grants        66760134471 

4.līnija 0,00 0,12 0,12 480 grants        66760134472 

5.līnija 0,00 0,10 0,10 400 grants         

6.līnija 0,00 0,09 0,09 360 grants        66760134474 

7.līnija 0,00 0,09 0,09 360 grants        66760134475 

8.līnija 0,00 0,09 0,09 360 grants        66760134476 
66760134685 

9.līnija 0,00 0,09 0,09 360 grants        66760134477 

10.līnija 0,00 0,09 0,09 360 grants        66760134478 

11.līnija 0,00 0,08 0,08 320 grants        66760134479 

12.līnija 0,00 0,08 0,08 320 grants        66760134480 

13.līnija 0,00 0,08 0,08 320 grants        66760134481 

14.līnija 0,00 0,08 0,08 320 grants        66760134482 

15.līnija 0,00 0,08 0,08 320 grants        66760134483 

16.līnija 0,00 0,08 0,08 320 grants        66760134484 

17.līnija 0,00 0,20 0,20 800 grants        66760134485 

Alojas iela 0,00 0,60 0,60 4200 grants        66760071229 
Austrumu iela 0,00 0,72 0,72 5040 grants        66760070157 

1.Austrumu 0,00 0,07 0,07 350 grants        66760071258 
2.Austrumu 0,00 0,05 0,05 250 grants        66760071259 
3.Austrumu 0,00 0,04 0,04 200 grants        66760071260 

4.Austrumu 0,00 0,04 0,04 200 grants        66760071261 
5.Austrumu 0,00 0,03 0,03 150 grants        66760071262 
6.Austrumu 0,00 0,03 0,03 150 grants        66760071263 

Centrālā iela 0,00 1,25 1,25 8750 grants        66760071231 

1.Centra 0,00 0,15 0,15 1050 grants        66760071249 

2.Centra 0,00 0,10 0,10 700 grants        66760071250 

3.Centra 0,00 0,08 0,08 480 grants        66760071251 

4.Centra 0,00 0,31 0,31 1860 grants        66760071252 

111



1.Dienvidu 0,00 0,21 0,21 1260 grants        66760071253 

2.Dienvidu 0,00 0,20 0,20 1400 grants        66760071254 

3.Dienvidu 0,00 0,2 0,2 1200 grants        66760071255 

4.Dienvidu 0,00 0,18 0,18 1080 grants        66760071256 

Duntes iela 0,00 0,27 0,27 1890 melnais 
segums 

       66760071217 
66760071267 
66760071268 
66760071269 
66760071164 

 0,27 0,77 0,50 3000 grants         

Jasmīnu iela 0,00 0,32 0,32 1600 grants        66760071222 

Jāzepa iela 0,00 0,05 0,05 200 grants        66760071224 

Liniņa iela 0,00 0,27 0,27 1350 grants        66760071221 

Lauku iela 0,00 0,77 0,77 3850 melnais 
segums 

       66760071225 
66760071282 

Medus iela 0,00 0,23 0,23 920 grants        66760071220 

Mazā šķērsiela 0,00 0,20 0,20 1000 grants        66760071219 

Ogres iela 0,00 0,05 0,05 300 grants        66760071223 

Reiņa iela 0,00 0,70 0,70 4200 grants        66760071227 

1.Rietumu 0,00 0,047 0,047 2350 grants        66760071247 

2.Rietumu 0,00 0,62 0,62 4340 grants        66760071248 
66760030173 
66760071283 

Rudens iela 0,00 0,35 0,35 2450 grants        66760071230 

Strazdu iela 0,00 0,75 0,75 4500 grants        66760071226 

Tūjas iela 0,00 0,55 0,55 3300 grants        66760030225 
66760071218 
66760071265 
66760071266 

Varžu iela 0,00 0,62 0,62 4340 grants        66760071228 

1.Ziemeļu 0,00 0,62 0,62 4340 grants        66760071232 

2.Ziemeļu 0,00 0,27 0,27 1620 grants        66760071233 

3.Ziemeļu 0,00 0,25 0,25 1500 grants        66760071234 

112



4.Ziemeļu 0,00 0,24 0,24 1380 grants        66760071235 

5.Ziemeļu 0,00 0,23 0,23 1380 grants        66760071236 

6.Ziemeļu 0,00 0,72 0,72 4320 grants        66760071237 
66760071281 

7.Ziemeļu 0,00 0,20 0,20 1200 grants        66760071238 

8.Ziemeļu 0,00 0,21 0,21 1260 grants        66760071239 

9.Ziemeļu 0,00 0,70 0,70 4200 grants        66760071240 

10.Ziemeļu 0,00 0,22 0,22 1320 grants        66760071241 

11.Ziemeļu 0,00 0,28 0,28 1680 grants        66760071242 

12.Ziemeļu 0,00 0,36 0,36 2160 grants        66760071243 

13.Ziemeļu 0,00 0,17 0,17 1020 grants        66760071244 

14.Ziemeļu  0,00 0,10 0,10 600 grants        66760071245 

15.Ziemeļu 0,00 0,20 0,20 1200 grants        66760071246 

Māras iela 0,00 0,10 0,10 600 grants         
Melderu iela 0,00 0,10 0,10 500 grants        66760134551 

66760134607 
66760134608 

Mežrožu iela 0,00 0,12 0,12 720 grants         

Rūtas iela 0,00 0,05 0,05 300 grants        66760150296 
Vītolu iela 0,00 0,08 0,08 480 grants         

Zemes iela 0,00 0,10 0,10 600 grants         
Ābolu iela 0,00 0,30 0,30 1800 grants        66760134534 
Akmeņu iela 0,00 0,11 0,11 660 grants        66760134555 

Aļņu iela 0,00 0,15 0,15 900 grants        66760134606 
Asaru iela 0,00 0,12 0,12 720 grants        66760134576 
Aveņu iela 0,00 0,08 0,08 320 grants        66760134644 

Baseina iela 0,00 0,10 0,10 500 grants        66760090156 
Bērzu iela 0,00 0,15 0,15 900 grants        66760134545 
Birztalas iela 0,00 0,14 0,14 560 grants        66760134805 

Bumbieru iela 0,00 0,11 0,11 660 grants        66760134533 
Buru iela 0,00 0,42 0,42 2520 grants        66760134563 

113



Ceriņu iela 0,00 0,08 0,08 320 grants        66760134563 
Dārza prospekts 0,00 0,60 0,60 3600 grants         
Dāva iela  0,00 0,03 0,03 150 grants        66760090161 

66760090162 
Dūnu iela 0,00 0,08 0,08 480 grants        66760134693 
Dzeņu iela 0,00 0,12 0,12 480 grants        66760134569 
Dzintara iela 0,00 0,30 0,30 1800 grants        66760134553 
Egļu iela 0,00 0,06 0,06 360 grants        66760134646 
Grīšļu iela 0,00 0,20 0,20 800 grants        66760134557 

Irbju iela 0,00 0,11 0,10 400 grants        66760134564 
Jaunpriežu iela 0,00 0,12 0,12 480 grants         
Kadiķu iela 0,00 0,15 0,15 900 grants        66760134574 

Kaijas iela 0,00 0,12 0,12 600 grants        66760090157 
Kāpu iela 0,00 0,11 0,11 440 grants        66760134544 
Kārklu iela 0,00 0,12 0,12 720 grants        66760134575 

Ķiršu iela 0,00 0,15 0,15 900 grants        66760134536 
Kļavu iela 0,00 0,13 0,13 780 grants        66760134957 
Krasta iela 0,00 0,54 0,54 2700 grants         
Krokusu iela 0,00 0,10 0,10 600 grants        66760134695 
Krūmu iela 0,00 0,06 0,06 240 grants        66760134860 
Laudurgas iela 0,00 0,16 0,16 960 grants        66760090155 

Laivu iela 0,00 0,14 0,14 840 grants        66760134540 
Lazdu iela 0,00 0,08 0,08 480 grants        66760134532 
Liedaga iela 0,00 0,60 0,60 3600 grants        66760134539 
Liliju iela  0,00 0,10 0,10 400 grants        66760134699 
Limbažu iela 0,00 0,42 0,42 2520 asfalts        66760134594 
Magoņu iela 0,00 0,26 0,26 1560 grants        66760134691 

Mālu iela 0,00 0,05 0,05 200 grants        66760134692 
Meldru iela 0,00 0,61 0,61 3660 grants        66760134551 

66760134607 
66760134608 

114



Meža iela 0,00 0,08 0,08 400 grants         
Mežmalas iela 0,00 0,06 0,06 360 grants        66760090150 
Mucenieku iela 0,00 0,30 0,30 1500 grants        66760134863 

Neļķu iela 0,00 0,15 0,15 600 grants        66760134806 
Pīlādžu iela 0,00 0,40 0,40 2400 grants        66760134537 
Pļavu iela 0,00 0,28 0,28 1400 grants        66760134543 
Pumpuru iela 0,00 0,12 0,12 720 grants        66760134561 
Pupu iela 0,00 0,07 0,07 350 grants        66760134696 
Putnu iela 0,00 0,15 0,15 600 grants        66760134566 

Riekstu iela 0,00 0,14 0,14 560 grants        66760134614 
66760134801 

Rīgas prospekts 0,00 0,85 0,85 5950 asfalts        66760134546 
Rubeņu iela 0,00 0,08 0,08 320 grants        66760134541 
Sila iela 0,00 0,10 0,10 400 grants        66760134804 
Skuju iela 0,00 0,03 0,03 150 grants        66760090158 

Skultes iela 0,00 0,42 0,42 2520 grants        66760134550 
44760134609 

Smilgu iela 0,00 0,80 0,80 4800 grants        66760134552 
66760134610 
66760134611 

Sporta iela 0,00 0,06 0,06 240 grants        66760134891 
Stirnu iela 0,00 0,10 0,10 400 grants        66760134568 
Sūnu iela 0,00 0,15 0,15 900 grants        66760134573 
Vecsaules iela 0,00 0,45 0,45 2700 grants        66760134849 

66760134850 
Vēju iela 0,00 0,11 0,11 550 grants        66760134443 
Vētru iela 0,00 0,05 0,05 200 grants        66760134862 
Vidus prospekts 0,00 0,67 0,67 4020 grants        66760134571 
Vidzemes 
prospekts 

0,00 0,73 0,73 4380 grants        66760134562 

Vimbu iela  0,00 0,14 0,14 560 grants        66760134642 

Zaķu iela 0,00 0,30 0,30 1200 grants        66760134851 
Zemeņu iela  0,00 0,19 0,19 950 grants        66760134535 

115



KOPĀ   57,72 319420          
t.sk.   1,89 1169 asfalts         

   42,33 306640 grants         

   0,10 1090 melnais 
segums 

        

UMURGAS PAGASTA IELU SARAKSTS 

Ielas  
nosaukums 

Ielu raksturojošie  parametri 

Īpašuma 
kadastra 
numurs 

Ielas  Tilti un satiksmes pārvadi 

adrese  (km) 

ga
ru

m
s 

(k
m

) 

 
br

au
kt

uv
es

 la
uk

um
s 

(m
2 )

 seguma 
veids 

 

no
sa

uk
um

s 

adrese 

ga
ru

m
s 

(m
) 

br
au

kt
uv

es
 la

uk
um

s 
(m

2 )
 

di
vl

īm
eņ

u 
 

no
br

au
kt

uv
ju

  
br

au
kt

uv
es

 la
uk

um
s 

(m
2 )

 

ko
ns

tr
uk

ci
ja

s 
m

at
er

iā
ls

 

km
 

ģe
og

rā
fis

kā
s 

 
ko

or
di

nā
te

s 

no līdz 

UMURGA 
Akāciju 0,000 0,130 0,130 585 bez 

seguma 
       66800010553 

Cēsu 0,00 0,700 0,700 4550 asfalts        66800010466 
Cūku 0,000 0,370 0,370 1295 bez 

seguma 
       66800010540 

Dārzu 0,000 0,170 0,170 1020 asfalts        66800010546 
Dīķa 0,000 0,450 0,450 2025 bez 

seguma 
       66800010465 

Ezera 0,000 0,600 0,600 3300 asfalts        66800010537 
Ganību 0,000 0,200 0,200 700 bez 

seguma 
       66800010541 

66800010542 
66800010543 
66800010544 
66800010545 

Jaunā 0,000 0,560 0,560 2520 bez 
seguma 

       66800010551 

Kļavu 0,000 0,400 0,400 1800 bez 
seguma 

       66800010547 

116



Krasta 0,000 0,340 0,340 2040 asfalts        66800010539 
Kraujas 0,000 0,570 0,570 2776 asfalts        66800010436 
Kūts iela 0,000 0,340 0,340 1120 bez 

seguma 
       66800010538 

Mehanizācijas 0,000 0,200 0,200 1200 asfalts        66800010554 
Parka 0,000 0,300 0,300 1200 bez 

seguma 
       66800010549 

Skolas 0,000 0,250 0,250 875 asfalts        66800010349 
Ulda Sproģa 0,000 1,160 1,160 6960 asfalts        66800010464 

MEŽA CIEMS 
Aveņu iela 0,000 0,300 0,300 900 bez 

seguma 
       66800010460 

Upeņu iela 0,000 0,070 0,070 210 bez 
seguma 

       66800011714 

Zemeņu iela 0,000 0,230 0,230 690 bez 
seguma 

       66800010564 

LIDLAUKA CIEMS 
Ceriņu iela 0,000 0,250 0,250 750 bez 

seguma 
       66800011714 

Cidoniju iela 0,000 0,120 0,120 360 bez 
seguma 

       66800011716 

Ķiršu iela 0,000 0,110 0,110 330 bez 
seguma 

       66800011717 

Naktsvijoļu iela 0,000 0,120 0,120 360 bez 
seguma 

       66800011715 

Tulpju iela 0,000 0,100 0,100 300 bez 
seguma 

       66800011718 

DĀRZCIEMS 
Dzegužu iela 0,000 0,320 0,320 960 bez 

seguma 
       66800010514 

Egļu iela 0,000 0,500 0,500 1750 bez 
seguma 

       66800010517 

Garā iela 0,000 2,000 2,000 700 bez 
seguma 

       66800010511 

Ievu iela 0,000 0,510 0,510 1530 bez        66800010522 

117



 
 
 
 
 
 
 

 

seguma 
Īsā iela 0,000 0,070 0,070 210 bez 

seguma 
       668000105 

Kalna iela 0,000 0,200 0,200 600 bez 
seguma 

       66800010523 

Klusā iela 0,000 0,430 0,430 1290 bez 
seguma 

       66800010516 

Līduma iela 0,000 0,480 0,480 1680 bez 
seguma 

       668000105 

Lielā ceļa iela 0,000 0,870 0,870 6090 bez 
seguma 

       66800010449 

Liepkalnu iela 0,000 0,210 0,210 630 bez 
seguma 

       66800010515 

Meža iela 0,000 0,270 0,270 810 bez 
seguma 

       66800010513 

Niedru iela 0,000 0,920 0,920 2760 bez 
seguma 

       66800010520 

Paparžu iela 0,000 0,250 0,250 750 bez 
seguma 

       66800010528 

Pļavu iela 0,000 0,230 0,230 690 bez 
seguma 

       66800010524 

Pūpolu iela 0,000 0,460 0,460 1380 bez 
seguma 

       66800010512 

Stārķu iela 0,000 0,510 0,510 1530 bez 
seguma 

       66800010521 

KOPĀ   16,27           
t.sk.   3,99  asfalts         

   12,28  bez 
seguma 

        

118



 
 
 
 
 
 
 
 

VIDRIŽU PAGASTA IELU SARAKSTS 

Ielas  
nosaukums 

Ielu raksturojošie  parametri 

Īpašuma 
kadastra 
numurs 

Ielas  Tilti un satiksmes pārvadi 

adrese  (km) 

garums 
(km) 

br
au

kt
uv

es
  

la
uk

um
s 

(m
2 )

 

seguma 
veids 

 

no
sa

uk
um

s 

adrese 

ga
ru

m
s 

(m
) 

br
au

kt
uv

es
 la

uk
um

s 
(m

2 )
 

di
vl

īm
eņ

u 
 

no
br

au
kt

uv
ju

  
br

au
kt

uv
es

 la
uk

um
s 

(m
2 )

 

ko
ns

tr
uk

ci
ja

s 
m

at
er

iā
ls

 

km
 

ģe
og

rā
fis

kā
s 

 
ko

or
di

nā
te

s 

no līdz 

Akmentiņu 
iela 

0,000 0,301 0,301  melnais 
segums 

       66840010362 

Jasmīna iela 0,000 0,345 0,345  melnais 
segums 

       66840010359 

Kļavu iela 0,000 0,300 0,300  melnais 
segums 

       66840050342 

Sprīdīšu iela 0,000 0,254 0,254  melnais 
segums 

       66840050330 

Strēlnieku iela 0,000 0,248 0,248  melnais 
segums 

       66840010358 

 0,248 0,621 0,373  grants        66840010358 
Vīgriežu iela 0,000 0,251 0,251  melnais 

segums 
       66840010360 

KOPĀ   2,072           

t.sk.   1,699  melnais 
segums 

        

   0,373  grants         

119



 
 

VIĻĶENES PAGASTA IELU SARAKSTS 

Ielas  
nosaukums 

Ielu raksturojošie  parametri 

Īpašuma 
kadastra 
numurs 

Ielas  Tilti un satiksmes pārvadi 

adrese  (km) 

garums 
(km) 

 
br

au
kt

uv
es

 
la

uk
um

s 
(m

2 )
 

seguma 
veids 

 

no
sa

uk
um

s 

adrese 

ga
ru

m
s 

(m
) 

br
au

kt
uv

es
 

la
uk

um
s 

(m
2 )

 

di
vl

īm
eņ

u 
 

no
br

au
kt

uv
ju

  
br

au
kt

uv
es

 
la

uk
um

s 
(m

2 )
 

ko
ns

tr
uk

ci
ja

s 
m

at
er

iā
ls

 

km
 

ģe
og

rā
fis

kā
s 

 
ko

or
di

nā
te

s 

no līdz 

VIĻĶENES CIEMS 
Baznīcas iela 0,00 

 
0,05 

0,05 
 

0,30 

0,05 
 

0,25 

210 
 

875 

melnais 
segums 

bez 
seguma 

       6688004-022 

Briežu gatve 
 

0,00 
 

0,90 

0,90 
 

1,00 

0,90 
 

0,10 

7200 
 

800 

melnais 
segums 
grants 

       66880040122 

Darbnīcas iela 0,00 0,10 0,10 650 melnais 
segums 

       66880040221 

Kapu iela 0,00 
 

0,05 

0,05 
 

0,20 

0,05 
 

0,15 

190 
 

525 

melnais 
segums 
grants 

       66880040127 

Katrīnas iela 0,00 0,30 0,30 2100 melnais 
segums 

       66880040219 
 

Ķircapu iela 0,00 0,30 0,30 1500 bez 
seguma 

       66880040220 

Pētes iela 0,00 0,35 0,35 1050 bez 
seguma 

       66880040204 

Zaļā iela 0,00 0,45 0,45 2475 melnais 
segums 

       66880040128 

Ziedu iela 0,00 0,30 0,30 1700 melnais 
segums 

       66880040203 

120



 

 

 

 

  

 
 

 
 

 

VITRUPE 
Centra iela 0,00 0,45 0,45 2475 grants        66880080138 
Pļavu iela 0,00 0,20 0,20 1000 grants        66880080147 

KOPĀ   3,95 22750          
t.sk.   2,15 14525 melnais 

segums 
        

   0,90 4800 grants         
   0,90 3425 bez 

seguma 
        

121



15. Pielikums 

REALIZĒTIE UN PLĀNOTIE PROJEKTI 

REALIZĒTIE PROJEKTI ŪDENSSAIMNIECĪBAS ATTĪSTĪBAI,  
PIESAISTOT EIROPAS SAVIENĪBAS FONDU LĪDZFINANSĒJUMU 

Periods Projekta nosaukums Finanšu avots 
2011. „Ūdenssaimniecības attīstība Limbažu rajona 

Vidrižu pagasta Vidrižu ciemā”, rekonstrukcijas 
darbu ietvaros paveikts: 
- nomainīts ūdensvads – 2600 m; 
- izbūvēts jauns, rezerves artēziskais urbums 
ūdens ieguvei – 125 m; 
- izbūvētas jaunas NAI ar jaudu līdz 60 m3/dnn; 
- izbūvēti jauni kanalizācijas tīkli – 680 m; 
- izbūvētas 2 kanalizācijas sūkņu stacijas. 

ERAF, pašvaldības 
budžets 

2011. „Ūdenssaimniecības attīstība Limbažu rajona 
Vidrižu pagasta Bīriņu ciemā”, rekonstrukcijas 
darbu ietvaros paveikts: 
- nomainīts ūdensvads – 1028 m; 
- uzstādīta ūdens atdzelžošanas iekārta; 
- izbūvētas jaunas NAI ar jaudu līdz 20 m3/dnn; 
- izbūvēta kanalizācijas sūkņu stacija; 
- izbūvēta centralizētā kanalizācija – 1083 m. 

ERAF, pašvaldības 
budžets 

 

UZSĀKTIE PROJEKTI ŪDENSSAIMNIECĪBAS ATTĪSTĪBAI,  
PIESAISTOT EIROPAS SAVIENĪBAS FONDU LĪDZFINANSĒJUMU 

Periods Projekta nosaukums Finanšu avots 
2011. Ūdenssaimniecības pakalpojumu attīstība Skultes 

pagasta Mandagās 
ERAF, pašvaldības 
budžets 

 

PLĀNOTIE PROJEKTI ŪDENSSAIMNIECĪBAS ATTĪSTĪBAI,  
PIESAISTOT EIROPAS SAVIENĪBAS FONDU LĪDZFINANSĒJUMU 

Periods Projekta nosaukums Finanšu avots 
2009.-2015. Ilgtermiņa investīciju programmas ietvaros  

Vidrižu ciemā paredzētas šādas aktivitātes: 
- tīrā ūdens rezervuāra izbūve – 1 gab.; 
- otrā pacēluma sūkņu stacijas izbūve – 1 gab.; 
- biodīķa izbūve – 1 gab. 

ERAF, pašvaldības 
budžets 

2009.-2015. Ilgtermiņa investīciju programmas ietvaros  
Bīriņu ciemā paredzētas šādas aktivitātes: 
- ūdensvada rekonstrukcija. 

ERAF, pašvaldības 
budžets 

2011. Katvaru pagasta Pociema ciema kanalizācijas 
izbūve 

ERAF, pašvaldības 
budžets 

2011.-2017. Ūdenssaimniecības attīstība Pāles pagasta Pāles 
ciemā 

ERAF, pašvaldības 
budžets 

122



2011.-2017. Ūdenssaimniecības attīstība Pociemā ERAF, pašvaldības 
budžets 

2011.-2017. Ūdenssaimniecības attīstība Lādezerā ERAF, pašvaldības 
budžets 

2011.-2017. Ūdenssaimniecības attīstība Ozolainē ERAF, pašvaldības 
budžets 

2011. Notekūdeņu attīrīšanas iekārtu rekonstrukcija 
Katvaru pagasta ciematā Priedes 

ERAF, pašvaldības 
budžets 

2011. Ūdens atdzelžošanas stacijas izbūve Vitrupes 
ciematā 

ERAF, pašvaldības 
budžets 

2011.-2017. Ūdensapgādes attīstība Skultes pagastā ERAF, pašvaldības 
budžets 

 

REALIZĒTIE PROJEKTI SILTUMAPGĀDES ATTĪSTĪBAI,  
PIESAISTOT EIROPAS SAVIENĪBAS FONDU LĪDZFINANSĒJUMU 

Periods Projekta nosaukums Finanšu avots 
   
   

 

UZSĀKTIE PROJEKTI SILTUMAPGĀDES ATTĪSTĪBAI,  
PIESAISTOT EIROPAS SAVIENĪBAS FONDU LĪDZFINANSĒJUMU 

Periods Projekta nosaukums Finanšu avots 
2011. Siltumpārvades efektivitātes paaugstināšana 

Limbažu centralizētās siltumapgādes sistēmā 
 

 

PLĀNOTIE PROJEKTI SILTUMAPGĀDES ATTĪSTĪBAI, 
 PIESAISTOT EIROPAS SAVIENĪBAS FONDU LĪDZFINANSĒJUMU 

Periods Projekta nosaukums Finanšu avots 
2011.-2012. Izglītības iestāžu apkures sistēmu rekonstrukcija 

Viļķenes un Umurgas pagastos 
KPFI, pašvaldības budžets 

2011.-2012. Apkures sistēmas ierīkošana Ķirbižu vides 
izglītības centrā 

KPFI, pašvaldības budžets 

2011.-2012. Viļķenes kultūras nama apkures sistēmas 
rekonstrukcija 

KPFI, pašvaldības budžets 

2011.-2012. Umurgas centrālās katlu mājas iekārtu un ciema 
siltumtīklu rekonstrukcija 

KF, pašvaldības budžets 

 Kurināmā novietnes būvniecība Akāciju ielā 
Umurgā 

 

2011.-2017. Alternatīvās apkures ieviešana pašvaldības ēkās 
Vidrižu pagastā 

KPFI, pašvaldības budžets 

2014.-2017. Koģenerācijas stacijas celtniecība Limbažos ERAF, pašvaldības 
budžets 

 

123



Realizētie projekti uz valsts galvenajiem autoceļiem1: 

 Kohēzijas fonda līdzfinansēts projekts – maršruta E 67 Via Baltica autoceļa A1 Rīga 
(Baltezers) – Igaunijas robeža (Ainaži) rekonstrukcija, kas skāra novada teritoriju 
autoceļa posmā no 41,0 km (pie Skultes pagasta); 

 Kohēzijas fonda līdzfinansēts projekts – TEN autoceļa uzlabojumi, 1.projekts - 
(E67) autoceļa A1 posms Skulte – Svētciems (40,57. – 80,70.km)  
Šis ceļa posms daļēji tika rekonstruēts atbilstoši NP14 standarta profilam un daļēji – 
NP11 profilam. No 40,57.km līdz krustojumam ar ceļu P11 Kocēni – Limbaži – Tūja 
54,6.km, ceļš tika rekonstruēts saskaņā ar standarta profilu NP14 ar asfaltētām 
nomalēm un atlikušais posms tika rekonstruēts saskaņā ar profilu NP11. 

 Tika uzbūvēti jauni apvienoti gājēju/velosipēdistu ceļu posmi 2,7 km kopgarumā. 
Tāpat tika uzbūvēti jauni tilti pār Liepupi un Vitrupi. 

 

NEPIECIEŠAMIE VALSTS REĢIONĀLO AUTOCEĻU SEGUMA ATJAUNOŠANAS UN 
REKONSTRUKCIJAS DARBI:2 

Prioritātes 
Nr. 

A/c maršruta indekss un 
nosaukums 

Remontposma dati 
Adrese (km) Garums 

(km) 
Darbu  

raksturojums no līdz 

REĢIONĀLIE CEĻI 

1 P11 Kocēni - Limbaži - 
Tūja 

32,830 35,700 2,870 IZL + VA 

2 P11 Kocēni - Limbaži - 
Tūja 

23,500 30,410 6,910 IZL + VA 

  Kopā 2012. gadā : 9,780   
3 P12 Limbaži - Salacgrīva 0,187 11,636 11,449 REC+2ASF 
4 P12 Limbaži - Salacgrīva 16,300 16,800 0,500 REC+2ASF 

 Kopā 2013. gadā: 11,949  
5 P11 Kocēni - Limbaži - 

Tūja 
19,220 23,500 4,280 Rekonstrukcija 

Kopā 2014. gadā: 4,280  
 

 
NEPIECIEŠAMIE VALSTS VIETĒJO AUTOCEĻU SEGUMA ATJAUNOŠANAS UN 

REKONSTRUKCIJAS DARBI:3 
Prioritātes 

Nr. 
A/c maršruta indekss 

un nosaukums 
Remontposma dati 

Adrese (km) Garums 
(km) 

Darbu 
 raksturojums no līdz 

VIETĒJIE CEĻI 

2 V128 Straupe-Lēdurga- 22,063 31,877 9,814 GR uz ASF 

1 Informācija no Latvijas Valsts ceļi mājas lapas internetā www.lvceli.lv 
2 VAS "Latvijas Valsts ceļi" Vidzemes reģiona valsts galveno un reģionālo autoceļu seguma 
atjaunošanas un rekonstrukcijas saraksts 2012. - 2014. gadam Limbažu nodaļas pārvaldāmā ceļa tīklā  
3 VAS "Latvijas Valsts ceļi" Vidzemes reģiona valsts vietējo autoceļu seguma atjaunošanas un rekonstrukcijas 
prioritāšu saraksts Limbažu nodaļas pārvaldāmā ceļa tīklā  

124



Vidriži-Skulte 
3 V125 Katvari – Ozoli 5,000 8,487 3,487 GR 

Kopā 2012.gadā: 13,30  
6 V140 Kalnāres-Viļķene-

Šķirstiņi 
11,12 15,00 3,88 IZL+VA 

8 V141 Radziņi-Viļķene-
Ķirbiži 

3,85 5,32 1,47 IZL+VA 

9 V135 Duči-Limbaži 18,385 26,069 7,68 GR uz ASF 
11 V146 Pāle – Pociems 14,200 17,300 3,10 GR 

Kopā 2013.gadā: 16,13  
12 V146 Pāle – Pociems 17,28 20,31 3,03 IZL+VA 

Kopā 2014.gadā: 3,03  
 

Realizētie projekti pašvaldību ceļu un ielu kvalitātes uzlabošanai: 
 par ELFLA līdzekļiem tiek īstenoti projekti vairāku ceļu sakārtošanai Viļķenes un 

Katvaru pagastos; 
 par ERAF līdzekļiem Vidrižu pagastā tiek uzlabota satiksmes drošība – gājēju celiņu 

izveide un apgaismojuma uzstādīšana; 
 sagatavots projekts ielu, ceļu un tiltu rekonstrukcijai Umurgas un Katvaru pagastos. 

 

PLĀNOTIE PROJEKTI PAŠVALDĪBU CEĻU UN IELU KVALITĀTES UZLABOŠANAI, 
 PIESAISTOT EIROPAS SAVIENĪBAS FONDU LĪDZFINANSĒJUMU 

Periods Projekta nosaukums Finanšu avots 
2011.-2012. Ceļa Virbotnes – Jumpravmuiža 2 tiltu rekonstrukcija ELFLA, pašvaldības budžets 
2012.-2013. Katvaru pagasta ciemu grants ielu asfaltēšana ELFLA, pašvaldības budžets 
2012.-2013. Umurgas ciema ielu asfalta seguma rekonstrukcija ELFLA, pašvaldības budžets 

2012. Briežu gatves ielas seguma kapitālais remonts 
Viļķenes pagastā 

ELFLA, pašvaldības budžets 

2012.-2013. Pāles pagasta ceļu seguma atjaunošana ELFLA, pašvaldības budžets 
2013. Mandagas ciema ceļu seguma atjaunošana ELFLA, pašvaldības budžets 

2014.-2017. Ziemeļblāzmas ciema ceļu seguma atjaunošana ELFLA, pašvaldības budžets 
2015.-2017. Vārzas ciemu ceļa atjaunošana ELFLA, pašvaldības budžets 
2015.-2017. Skultes ciema ceļu seguma atjaunošana ELFLA, pašvaldības budžets 
2015.-2016. Lādezera ciema ielu rekonstrukcija ELFLA, pašvaldības budžets 

2017. Limbažu pagasta ceļu rekonstrukcija ELFLA, pašvaldības budžets 
 

VELOCELIŅU ATTĪSTĪBA, PIESAISTOT EIROPAS SAVIENĪBAS FONDU 
LĪDZFINANSĒJUMU 

Periods Projekta nosaukums Finanšu avots 
2011.-2017. Tūrisma velo takas ar atpūtas vietām izveide Skultē Interreg, pašvaldības 

budžets 
2014.-2017. Veloceliņu attīstība pa bijušo dzelzceļa līniju ERAF, pašvaldības budžets 

 

125



16. Pielikums 

LIMBAŽU NOVADA ŪDENSAPGĀDES URBUMI 

Urbuma nosaukums, atrašanās 
vieta 

Urbšanas 
gads 

Urbuma 
dziļums (m) 

Urbuma pašreizējais statuss 

LIMBAŽU PILSĒTĀ 
Jūras iela 1971. 150,0 Darbojošs 
Ievu iela 9 1998. 51,0 Darbojošs 
Ievu iela 9 1998. 53,5 Darbojošs 
Jūras iela 6 1970. 85,0 Darbojošs 
 1969. 149,0 Darbojošs 
 1960. 115,0 Darbojošs 
 1990. 155,0 Darbojošs, rezervē 
Pļavu iela 4 1957. 53,0 Darbojošs 
Ozolaines iela 3 1957. 105,0 Darbojošs 
Mehanizācijas iela 7 1962. 206,0 Darbojošs 
 1977. 159,0 Darbojošs 
 1956. 170,0 Darbojošs, rezervē 
Mehanizācijas iela 2 1965. 130,0 Darbojošs 
Meliorācijas iela 8 1962. 11,3 Darbojošs, pamests 
 1980. 100,0 Darbojošs 
Jūras iela 58 1970. 110,0 Darbojošs 
Zvaigžņu un Ciema ielas stūris 1989. 162,0 Darbojošs, nedarbojas 
„Celtnieki” 1989. 120,0 Darbojošs 
Avotu iela 10 1960. 90,0 Darbojošs 

KATVARU PAGASTĀ 
Tiegaži 1968. 115,0  
Ozoli 1971. 105,0  
Priedes 1987. 95,0  
Pociems 1989. 110,0  
Līcīši 1974. 145,0  
Pociems 1961. 136,0  
Naftas stacija Katvari 1983. 128,0  
Pīlāgkalni 1963. 101,0  
Dzīv. māja Katvaru stacija 1978. 32,6,0  
Dzīv. māja Katvaru stacija 1978. 80,0  
MRS „Kadiķi” 1988. 130,0  
PMK-17 kolhoza „Sarkanā 
zvaigzne” bāze 

1988. 115,0  

Anspuri 1979. 110,0  
Ķeizari 1958. 118,0  
Zvejnieki 1973. 130,0 Nedarbojas 
Spriči nav datu 151,0  
Ķīpeni nav datu 120,0  
Katvaru palīgskola nav datu 115,0  

LIMBAŽU PAGASTĀ 
f. "Ērmi" 1955. 83 Individuālai lietošanai 
f. "Rāmavas" 1962. 85,3 Individuālai lietošanai 
m. "Melnalkšņi" 1997. 117 Individuālai lietošanai 
meh. darbn. "Vangu muiža" 1961. 108 Uzņēmuma vajadzībām 

126



Urbuma nosaukums, atrašanās 
vieta 

Urbšanas 
gads 

Urbuma 
dziļums (m) 

Urbuma pašreizējais statuss 

bij. p/s "Limbaži", ražošanas 
sektors 

1975. 110 Uzņēmuma vajadzībām 

 "Apakšstacija-2" 2003. 110 Uzņēmuma vajadzībām 
"Ziemeļu elektrisko tīklu" Limbažu 
iec. 

1966. 110 Uzņēmuma vajadzībām 

ciem. "Ozolaine" 1963. 116 Slēgts 
 Ozolaines ciemats 2003. 115 Centralizētai ūdensapgādei 
ciem. "Ozolaine" 1974. 150 Slēgts 
m. "Dzintari", centra putnu fermā 1961. 60 Uzņēmuma vajadzībām 
 "Pļavnieki" 2003. 126,3 Individuālai lietošanai 
f. "Strazdi" 1967. 80 Individuālai lietošanai 
 "Pukšas" (pilsētā) 1963. 80,6 Individuālai lietošanai 
"Stekļu krogs" 1988. 65 Uzņēmuma vajadzībām 
f. "Ķiļi" (Silaine) 1973. 115 Uzņēmuma vajadzībām 
Lādes skola 1973. 150 Pašvaldības lietošanai 
dzīv. mājai "Robežnieki" 1988. 100 Individuālai lietošanai 
ciem. Lāde, f. "Ērģi" 1964. 160 Individuālai lietošanai 
f. "Druvas" 1984. 110 Individuālai lietošanai 
f. "Druvas" 1973. 110 Individuālai lietošanai 
ciem. Lāde, f. "Branguļi" 1958. 110 Uzņēmuma vajadzībām 
 Vidiņi 1961. 98 Individuālai lietošanai 
f. "Intes" 1984. 110 Individuālai lietošanai 
ciem. "Nabes Muiža" 1962. 95 Individuālai lietošanai 
Lādezers, klubs - kantoris 1968. 95 Centralizētai ūdensapgādei 
f. "Putraizas" 1965. 100 Individuālai lietošanai 
putnu ferma "Ķilpukrogs" 1979. 95 Individuālai lietošanai 
dzīv. sektors "Lemškalni" (pilsētā) 1968. 90 Individuālai lietošanai 
f. "Kraujas" 1962. 80 Individuālai lietošanai 
ciem. Kaijciems 1986. 80 Individuālai lietošanai 
m. "Bukas" 1961. 38,3 Individuālai lietošanai 

PĀLES PAGASTĀ 
Centrs Pāle 1972. 60,0 Darbojošs 
Centrs Ārciems 1969. 110,0 Darbojošs 
Vārnas Nav datu 80,0 Nedarbojas 
Komplekss „Vētras” 1975. 60,0 Darbojošs 
Aizvēji 1965. 248,0 Nedarbojas 
Ošupes 1967. ap 80,0 Nedarbojas 
Kokkalēji 1980. 100,0 Darbojošs 
Gailīši nav datu ap 60,0 Darbojošs 
Turmati 1968. 75,0 Nedarbojas 
Rāmnieki nav datu nav datu Nedarbojas 
Bisnieki 1967. 100,0 Nedarbojas 
Ķemši 1982. 100,0 Nedarbojas 
Krasti 1966. 90,0 Darbojošs 
Medņi 1966. 90,0 Darbojošs 
Pāles pamatskola   Darbojošs 

SKULTES PAGASTS 1 

z/s „Bāliņi” 2003. 103,0 Nav zināms 
d/s „Dunte – 96” 2003. 125,0 Darbojošs 

1 Valsts ģeoloģijas dienests, 2004.g. dati 

127



Urbuma nosaukums, atrašanās 
vieta 

Urbšanas 
gads 

Urbuma 
dziļums (m) 

Urbuma pašreizējais statuss 

m. „Vecvairogi” (Viļķi) 1955. 94,0 Darbojošs 
d/s „VEF Skulte” 1978. 150,0 Darbojošs 
SIA „Vidlauči” 1989. 128,0 Neizmanto 
d/s „Alfa” 1985. 120,0 Neizmanto 
d/s „Mežvīns” 1984. 100,0 Neizmanto 
z/s „Saule” 1976. 78,0 Darbojošs 
d/s „Kaija” 1986. 120,0 Darbojošs 
d/s „Ziemeļblāzma” Nr.2 (pie 
torņa) 

1986. 130,0 Darbojošs 

d/s „Ziemeļblāzma” Nr.1 (pie 
veikala) 

1987. 130,0 Darbojošs 

d/s „Kaija” 1977. 115,0 Neizmanto 
Ciem. „Mandaga” 1970. 145,0 Darbojošs 
Ciem. „Mandaga” 1982. 120,0 Darbojošs 
Fermas un 8-dzīvokļu māja 
„Kalnozolos” 

1962. 60,0 Darbojošs 

f. „Gaužas” 1968. 60,0  nav zināms 
c. Dunte, Zivju cehs 1951. 84,6 Likvidēts 
SIA „Dunte Pluss” (Skultes zivju 
konservu fabrika, c. Vārzas) 

1964. 100,0 Darbojošs 

f. „Rūniņi” 1955. 80,0 Likvidēts 
Ciem. Ziediņi 1957. 79,3 Darbojošs 
f. „Ievkalni” 1962. 58,0 Neizmanto 
f. „Tampiņi” 1963. 65,0 Neizmanto 
f. „Jaungalenieki” 1964. 65,0 Neizmanto 
d/b „VEF-Skulte” (pie m. 
„Skujas”) 

1972. 125,0 Likvidēts 

f. „Zasas” 1968. 60,0 Neizmanto 
ciem. „Stiene” 1971. 130 Darbojošs 
m. „Rudzīši” (f. „Imšas”) 1971. 98,0 Neizmanto 
m. „Gāršnieki” (Kalnbērziņi) 1971. 90,0 Darbojošs 
f. „Buliņi” 1968. 70,0 Neizmanto 
Viesu nams „Gaiļi” 1958. 96,0 Darbojošs 
f. „Menkuļi” 1977. 81,0 Neizmanto 
f. „Dūči” 1981. 140,0 Neizmanto 
d/b „VEF – Skulte” 1983. 125,0 Darbojošs 
f. „Robežnieki” 1983. 75,0 Neizmanto 
d/s „Saule” 1983. 100,0 Nav zināms 
d/s „Mežvīns” 1984. 106,0 Nav zināms 
d/s „VEF – Skulte” 1985. 125,0 Darbojošs 
d/s „Diāna” 1985. 120,0 Nav zināms 
d/s „Alfa” 1985. 75,0 Darbojošs 
f. „Ziediņi” 1988. 90,0 Neizmanto 
c. Vecskultes 1988. 140,0 Neizmanto 
d/s „VEF –Skulte” (m. „Bujas”) 1988. 150,0 Nav zināms 
f. „Mazvēveri” 1966. 70,0 Darbojošs 
m. „Kalnrozes” 1991. 130,0 Darbojošs 
d/s „Ziemeļblāzma” (dārzs 
Nr.255) 

1995. 18,0 Nav zināms 

m. „Kļavas” (f. „Lielpēteri”) 1962.  Darbojošs 
m. „Varikas” 1967. 316,3 Jātamponē 

128



Urbuma nosaukums, atrašanās 
vieta 

Urbšanas 
gads 

Urbuma 
dziļums (m) 

Urbuma pašreizējais statuss 

UMURGAS PAGASTĀ 2 
z/s „Slavenes” 2003. 77,0 Darbojošs 
m. „Viesturi” 2003. 75,0 Darbojošs 
c. Umurgas centrā (Tīmanis) 1983. 121,0 Darbojošs 
Umurgas skola 1973. 115,0 Darbojošs 
Bij. Augstrozes mežniecības 
atpūtas bāze 

1973. 110,0 Nedarbojas 

Bij. Vainažu 8-gadīgā skola 1970. 95,0 Darbojošs 
f. „Dreimaņi” 1969. 80,0 Darbojošs 
f. „Rotas” 1966. 130,0 Darbojošs 
f. „Krustkalni” 1964. 90,0 Nedarbojas 
c. Umurgas centrā 1961. 112,0 Darbojošs 
f. „Pīķi” 1956. 242,6 Darbojošs 
f. „Telši” 1955. 108,9 Nedarbojas 
f. „Šarlotes” 1980. 110,0 Darbojošs 
Apdz. v. „Serkuļi” 1965. 90,0 Nedarbojas 
f. „Umurgkalni” 1962. 111,1 Nedarbojas 
m. „Birzmalas” 1961. 75,0 Nedarbojas 
f. „Mūrnieki” 1953. 102,4 Nedarbojas  
„Avoti”   Nedarbojas 

VIDRIŽU PAGASTĀ 3 
f. „Mīlīškalni” 1963. 120,0 Nav zināms 
m. „Brīvzemnieki” (SIA „Evits”) 1966. 120,0 Darbojošs 
Bīriņu pils 1964. 150,0 Darbojošs 
Bīriņu pils 1954. 150,0 Darbojošs 
„Vidriži” centrs 1972. 125,0 Darbojošs 
Bīriņi 1987. 120,0 Darbojošs 
SIA „Igates pils” 1998. 101,0 Darbojošs 
„Brāļi” 1999. 70,0 Darbojošs 
Kokzāģētava 1999. 167,0 Nav zināms 
„Kalnbudes” 2003. 66,0 Darbojošs 
SIA „Vidrižu atvari” 1984. 120,0 Darbojošs 
„Kalnennes” 1972. 120,0 Neizmanto 
m. „Gatves”    
(f. „Mednieki”) 

1972. 125,0 Darbojošs 

„Spieķi” 1973. 105,0 Neizmanto 
„Ganītes” 1963. 160,0 Darbojošs 
bij. Vidrižu kartupeļu cietes 
rūpnīca 

1955. 160,0 Likvidēts 

„Kaijas” 1965. 115,0 Darbojošs 
Apdz. vieta „Krieviņciems” 1967. 110,0 Darbojošs 
„Rubeņi” 1968. 167,0 Neizmanto 
„Aigari” 1967. 70,0 Neizmanto 
„Ārgaļi” 1968. 85,0 Neizmanto 
„Ozolkalni” 1971. 160,0 Darbojošs 
Igates bērnu nams 1968. 80,0 Likvidēts 
bij. Vidrižu spirta rūpnīca 1978. 150,0 Darbojošs 
„Sleikas” 1984. 102,0 Darbojošs 

2 Valsts ģeoloģijas dienests, 2004.g. dati 
3 (Valsts ģeoloģijas dienests, 2004.g. dati) 

129



Urbuma nosaukums, atrašanās 
vieta 

Urbšanas 
gads 

Urbuma 
dziļums (m) 

Urbuma pašreizējais statuss 

VIĻĶENES PAGASTS 4 
Urbuma Nr. datu bāzē  
50357 Likvidēts 
6965 Nav zināms 
6996 Tiek izmantots 
4354 Tiek izmantots 
11131 Nav zināms 
11132 Nav zināms 
13009 Nav zināms 
13742 Nav zināms 
17099 Nav zināms 
17100 Nav zināms 
17101 Nav zināms 
17102 Nav zināms 
17103 Nav zināms 
17104 Nav zināms 
17107 Nav zināms 
17110 Nav zināms 
17111 Nav zināms 
17112 Nav zināms 
18451 Nav zināms 
18456 Nav zināms 
18457 Nav zināms 
18459 Nav zināms 
18460 Nav zināms 
18657 Nav zināms 
18658 Nav zināms 
18708 Nav zināms 
18968 Nav zināms 
18969 Nav zināms 
20186 Nav zināms 
20188 Nav zināms 
20296 Nav zināms 
21395 Nav zināms 
21602 Tiek izmantots 
21842 Nav zināms 
24604 Nav zināms 
24618 Nav zināms 
24752 Nav zināms 
30428 Nav zināms 

 

4 (Latvijas vides, ģeoloģijas un meteoroloģijas aģentūra, 2009.) 

130



17. Pielikums 

LIMBAŽU NOVADA PIESĀRŅOTAS UN  
POTENCIĀLI PIESĀRŅOTAS VIETAS 

 
Novada 

teritoriālā 
vienība 

Vietas nosaukums, 
adrese 

Zemes 
vienības 

kadastra Nr. 
Darbības nozare Piezīmes 

Esošā vai plānotā 
(atļautā) teritorijas 

izmantošana 
PIESĀRŅOTA VIETA 

Li
m

ba
ži

 

DUS Lukoil,  
Cēsu iela 32 

66010140045 5050 - Automobiļu 
degvielas 

mazumtirdzniecība 

Iemesls - 
gruntsūdens 

piesārņojums ar 
naftas produktiem. 
Ir veikti sanācijas 

darbi, pēc 
pašvaldības 

speciālistu viedokļa 
DUS teritorija 

varētu būt 
potenciāli 

piesārņota vieta. 

Plānota jaunas 
degvielas uzpildes 
stacijas ierīkošana 
bijušajā DUS Lukoil 

teritorijā. 

POTENCIĀLI PIESĀRŅOTA VIETA 

Li
m

ba
ži

 

Bijusī Limbažu 18. 
arodvidusskola 

(Limbažu 
Profesionālā 

vidusskola), katlu 
māja un bioloģiskās 

notekūdeņu 
attīrīšanas iekārtas, 

 Zeļļu iela 9 

66010010094 4030 - Tvaika un 
karstā ūdens 

piegāde 

Katlu mājā kā 
kurināmo 
izmantoja 
akmeņogles. 

Esošā teritorijas 
izmantošana – 

sabiedrisko objektu 
apbūve. 

SIA "Limbažu 
siltums”, 

sadedzināšanas 
iekārta, 

 Cēsu ielā 31 

66010120030 4030 - Tvaika un 
karstā ūdens 

piegāde 

Sadedzināšanas 
iekārtas, kurās 

izmanto 
degvieleļļu 
(mazutu) – 
2005.gadā. 

Ar dīzeļdegvielu 
darbināmais 
apkures katls 
paredzēts kā 

rezerves katls, 
koksnes katlu 

avāriju 
gadījumos.  

Teritorijas (plānotā) 
izmantošana – jaukta 

darījumu un 
ražošanas apbūve 

(pilsētas TPL). 

Asfaltbetona 
rūpnīca, SIA 

„Limbažu ceļi”, 
Mehanizācijas 

 iela 3 

 2682- Pārējo citur 
neklasificēto 
nemetālisko 

minerālu 
izstrādājumu 

ražošana 

Darbojošs 
uzņēmums. 

Teritorijas (plānotā) 
izmantošana –
ražošanas un 

noliktavu apbūve 
(pilsētas TPL). 

SIA "Limbažu auto" 
DUS, Meliorācijas 

iela 5. 
Naftas produktu 
uzglabāšana un 

mazumtirdzniecība, 

 5050 - Automobiļu 
degvielas 

mazumtirdzniecība 

Iemesls -
gruntsūdens 

kontrolei 
nepieciešams 
monitorings. 

 

Teritorijas (plānotā) 
izmantošana –
ražošanas un 

noliktavu apbūve 
(pilsētas TPL). 

131



Novada 
teritoriālā 

vienība 

Vietas nosaukums, 
adrese 

Zemes 
vienības 

kadastra Nr. 
Darbības nozare Piezīmes 

Esošā vai plānotā 
(atļautā) teritorijas 

izmantošana 
5 virszemes 

tvertnes 
Darbojošs 

uzņēmums. 
SIA "Astarte nafta" 

DUS, 
 Meliorācijas ielā 8 

 5050 - Automobiļu 
degvielas 

mazumtirdzniecība 

Iemesls - 
gruntsūdens 
piesārņojums 
(0,95 mg/l). 

 
Darbojošs 

uzņēmums. 

Teritorijas (plānotā) 
izmantošana –
ražošanas un 

noliktavu apbūve 
(pilsētas TPL). 

Agro Dialogs, 
Mehanizācijas 

 iela 11. 
Minerālmēslu 

noliktava 

 0110 - Augkopība; 
dārzeņkopība; 

dārzkopība 

Iemesls – 
darbības ar 

agroķimikālijām 
(dati par 
2004.g.). 

Uzņēmums šajā 
adresē vairs 

nedarbojas, teritorijā 
tiek uzglabātas 

smiltis. 
SIA "Limbažu 

siltums" mazuta 
noliktava, 

 Cēsu iela 31 

66010120090 5151 - Cietā, šķidrā 
un gāzveida 

kurināmā un līdzīgu 
produktu 

vairumtirdzniecība 

Iemesls - 
darbības ar naftas 

produktiem. 

Teritorijas (plānotā) 
izmantošana – jaukta 

darījumu un 
ražošanas apbūve 

(pilsētas TPL). 
Limbažu pilsētas 

atkritumu 
izgāztuve, 

 Tīrumu iela 7. 
Sadzīves atkritumu 

izgāztuve, 
dzīvnieku kapsēta 

66010130018 9000 – Atkritumu 
apsaimniekošana, 
teritorijas tīrīšana 

Iemesls - 
iespējams grunts 
un gruntsūdens 
piesārņojums. 

 

Izgāztuve slēgta, 
2007.g. veikta 
rekultivācija. 

Teritorijas (plānotā) 
izmantošana – 
ražošanas un 

noliktavu apbūve. 
SIA "Limbažu 

siltums”, 
sadedzināšanas 

iekārta, 
 Jaunatnes ielā 6 

66010090006 4030 - Tvaika un 
karstā ūdens 

piegāde 

Ar dīzeļdegvielu 
darbināmais 
apkures katls 
paredzēts kā 

rezerves katls, 
koksnes katlu 

avāriju 
gadījumos. 

Teritorijas (plānotā) 
izmantošana –
ražošanas un 

noliktavu apbūve 
(pilsētas TPL). 

 

Li
m

ba
žu

 p
ag

as
ts

 

Bijusī ķimikāliju 
glabātuve 

"Ķaukuļi", Ozolaine 

66640030131 0110 - Augkopība; 
dārzeņkopība; 

dārzkopība 

Iespējams grunts 
piesārņojums ar 
agroķimikālijām. 

 

SIA "Relaserviss" 
DUS "Vilnīši" 

66640030601 5050 - Automobiļu 
degvielas 

mazumtirdzniecība 

Degvielas 
uzglabāšana un 

tirdzniecība. 

 

SIA "Gotika auto" 
DUS "Ozolaine" 

66640030556 5050 - Automobiļu 
degvielas 

mazumtirdzniecība 

Iespējams grunts 
un gruntsūdens 
piesārņojums ar 

naftas 
produktiem. 

 

Lidlauks "Langači" 
bijusī minerālmēslu 

noliktava 

66640030699 0110 - Augkopība; 
dārzeņkopība; 

dārzkopība 

Iespējams grunts 
piesārņojums ar 
agroķimikālijām. 

 

Bijusī DUS, kalte 
"Jaunbuķi", 
Kaijciems 

66640110101 5050 - Automobiļu 
degvielas 

mazumtirdzniecība 

Iespējams 
piesārņojums ar 

naftas 
produktiem. 

 

Bijusī DUS 66640100105 5050 - Automobiļu Iespējams grunts  

132



Novada 
teritoriālā 

vienība 

Vietas nosaukums, 
adrese 

Zemes 
vienības 

kadastra Nr. 
Darbības nozare Piezīmes 

Esošā vai plānotā 
(atļautā) teritorijas 

izmantošana 
"Mežsaulītes", 

Lādezers 
degvielas 

mazumtirdzniecība 
un gruntsūdens 
piesārņojums ar 

naftas 
produktiem. 

Bijusī sadzīves 
atkritumu izgāztuve  

"Mežsaulītes", 
Lādezers 

66640100105 9000 – Atkritumu 
apsaimniekošana, 
teritorijas tīrīšana 

Iespējams grunts 
un gruntsūdens 
piesārņojums. 

 

 

P
āl

es
 p

ag
as

ts
 

Ferma "Vētras" 
 

66680010222 0121 - Liellopu 
audzēšana, piena 

lopkopība 

Iespējams grunts 
un gruntsūdens 
piesārņojums. 

Lauksaimnieciskās 
ražošanas apbūve. 

Bijusī dzīvnieku 
kapsēta "Būdele" 

66680020042 9002 - Atkritumu 
savākšana un 

apstrāde 

Iespējams grunts 
un gruntsūdens 
piesārņojums. 

 

Bijusī 
minerālmēslu, 

ķimikāliju noliktava 
mehāniskajā 

sektorā 

66680010078 0110 - Augkopība; 
dārzeņkopība; 

dārzkopība 

Iespējams 
piesārņojums ar 
agroķimikālijām. 

Ēka sabrukusi. 

Bijušās mehāniskās 
darbnīcas Ārciemā 
naftas produktu 

glabātuve 

66680040081 5020 - Automobiļu 
tehniskā apkope un 

remonts 

Iespējams grunts 
un gruntsūdens 
piesārņojums ar 

naftas 
produktiem. 

Privātīpašums, 
teritorijā darbojas 
neliels autoserviss. 

Bijušās mehāniskās 
darbnīcas, naftas 

produktu glabātuve 
Pāles ciemā 

 

66680010132 5020 - Automobiļu 
tehniskā apkope un 

remonts 

Iespējams grunts 
un gruntsūdens 
piesārņojums ar 

naftas 
produktiem. 

Privātīpašums, 
teritorijā pašlaik 
nenotiek nekāda 

saimnieciskā darbība. 

Bijusī minerālmēslu 
noliktava "Rugāji" 

66680040238 0110 - Augkopība; 
dārzeņkopība; 

dārzkopība 

Iespējams 
piesārņojums ar 
agroķimikālijām. 

 

Bijusī minerālmēslu 
noliktava 

"Ozolnieki" 

66680020047 0110 - Augkopība; 
dārzeņkopība; 

dārzkopība 

Iespējams 
piesārņojums ar 
agroķimikālijām. 

Bijusī minerālmēslu 
uzglabāšanas 

noliktava sabrukusi. 
Lauksaimniecības 

zeme. 
Bijusī minerālmēslu 
noliktava "Kronīši" 

66680010053 0110 - Augkopība; 
dārzeņkopība; 

dārzkopība 

Iespējams 
piesārņojums ar 
agroķimikālijām. 

Bijusī minerālmēslu 
uzglabāšanas 

noliktava sabrukusi. 
Lauksaimniecības 

zeme. 

 

Sk
ul

te
s 

pa
ga

st
s 

Ķimikāliju 
noliktava, 

 Ķīši 

 0110 - Augkopība; 
dārzeņkopība; 

dārzkopība 

Darbības ar 
agroķīmijas 
produktiem. 

Ķimikāliju noliktavā 
ķimikālijas vairs 

netiek uzglabātas. 
Lauksaimniecības 

zeme. 
Degvielas bāze, 

Kursīši 
 5151 - Cietā, šķidrā 

un gāzveida 
kurināmā un līdzīgu 

produktu 
vairumtirdzniecība 

Darbības ar 
naftas 

produktiem. 

Darbojas DUS 
„Lukoil”. 

133



Novada 
teritoriālā 

vienība 

Vietas nosaukums, 
adrese 

Zemes 
vienības 

kadastra Nr. 
Darbības nozare Piezīmes 

Esošā vai plānotā 
(atļautā) teritorijas 

izmantošana 
Atkritumu 

izgāztuve Skultes 
pagastā, Josti 

 9000 – Atkritumu 
apsaimniekošana, 
teritorijas tīrīšana 

Uzkrāti sadzīves 
atkritumi. 

Slēgta, rekultivēta. 
Lauksaimniecības 

zeme. 

 

U
m

ur
ga

s 
pa

ga
st

s 

Bijusī degvielas 
uzpildes vieta 

Umurgas ciemā 

66800010357 5050 - Automobiļu 
degvielas 

mazumtirdzniecība 

Iespējams grunts 
un gruntsūdens 
piesārņojums ar 

naftas 
produktiem. 

Teritorijas plānojumā 
plānotā (atļautā) 

teritorijas 
izmantošana – 

ražošanas apbūves 
teritorija. 

Bijusī degvielas 
uzpildes bāze 

Umurgas centrā 

66800010360 5050 - Automobiļu 
degvielas 

mazumtirdzniecība 

Iespējams 
piesārņojums ar 

naftas 
produktiem. 

Teritorijas plānojumā 
plānotā (atļautā) 

teritorijas 
izmantošana – 

ražošanas apbūves 
teritorija. 

Bijusī minerālmēslu 
noliktava Umurgas 
pag., Druvas, Auri 

66800010400 0110 - Augkopība; 
dārzeņkopība; 

dārzkopība 

Iespējams 
piesārņojums ar 
agroķimikālijām. 

Teritorijas plānojumā 
plānotā (atļautā) 

teritorijas 
izmantošana – 

lauksaimniecības 
zeme. 

Bijusī ķīmikāliju 
noliktava, 

 Ķeņi 

66800010029 0110 - Augkopība; 
dārzeņkopība; 

dārzkopība 

Iespējams grunts 
piesārņojums ar 
agroķimikālijām. 

Teritorijas plānojumā 
plānotā (atļautā) 

teritorijas 
izmantošana – 

lauksaimniecības 
zeme. 

 
 

 

V
iļķ

en
es

 p
ag

as
ts

 

SIA "LTDž 
Ekspress"  

DUS "Jesperi” 

66880040038 5050 - Automobiļu 
degvielas 

mazumtirdzniecība 

Naftas produktu 
glabāšana un 

mazumtirdznie-
cība, trīs 
virszemes 
tvertnes. 

Degvielas uzpildes 
stacija nedarbojas. 
Teritorijas plānotā 
(atļautā) teritorijas 

izmantošana – 
ražošanas apbūves 

teritorija. 
SIA "Harta"  
DUS "Oši" 

 

66880070002 5050 - Automobiļu 
degvielas 

mazumtirdzniecība 

Iespējams 
piesārņojums ar 

naftas 
produktiem. 

Degvielas uzpildes 
stacija darbojas. 

Teritorijas plānotā 
(atļautā) 

izmantošana – 
sabiedrisko un 
komerciestāžu 

apbūve  
(vecajā TPL). 

Katlu māja "Liepas" 66880040125 4030 - Tvaika un 
karstā ūdens 

piegāde 

Iespējams 
piesārņojums ar 

naftas 
produktiem. 
Katlu māja 

izmantoja šķidro 
kurināmo. 

 

134



Novada 
teritoriālā 

vienība 

Vietas nosaukums, 
adrese 

Zemes 
vienības 

kadastra Nr. 
Darbības nozare Piezīmes 

Esošā vai plānotā 
(atļautā) teritorijas 

izmantošana 
Bijusī DUS 

"Vecpilcumi", 
Rūkas 

66880030113 5050 - Automobiļu 
degvielas 

mazumtirdzniecība 

Iespējams 
piesārņojums ar 

naftas 
produktiem. 

Teritorijas plānotā 
(atļautā) 

izmantošana – 
lauksaimniecības 

zeme. 
Bijusī DUS 

"Robežnieki", 
Šķirstiņi 

66880050064 5050 - Automobiļu 
degvielas 

mazumtirdzniecība 

Iespējams grunts 
un gruntsūdens 
piesārņojums ar 

naftas 
produktiem. 

Teritorijas plānotā 
(atļautā) 

izmantošana – 
lauksaimniecības 

zeme. 
Bijusī DUS 

"Jaunmelbārži", 
Vitrupe 

66880080114 5050 - Automobiļu 
degvielas 

mazumtirdzniecība 

Iespējams grunts 
un gruntsūdens 
piesārņojums ar 

naftas 
produktiem. 

Degvielas uzpildes 
staciju nedarbojas, 

teritorija nav 
rekultivēta. 

Teritorijas plānotā 
(atļautā) 

izmantošana – 
lauksaimniecības 

zeme. 
Bijusī minerālmēslu 

noliktava 
"Lejaspīlāgi", Pīlāgi 

66880090094 0110 - Augkopība; 
dārzeņkopība; 

dārzkopība 

Minerālmēslu 
uzglabāšana. 

 

Teritorijas plānotā 
(atļautā) 

izmantošana – 
lauksaimniecības 

zeme. 
Bijusī pesticīdu, 
minerālmēslu 
noliktava, DUS 
"Lejasormaņi", 

Āstere 

66880060081 0110 – Augkopība; 
dārzeņkopība; 
dārzkopība; 

5050 - Automobiļu 
degvielas 

mazumtirdzniecība 

Iespējams grunts 
un gruntsūdens 
piesārņojums. 

Teritorijas plānotā 
(atļautā) 

izmantošana – 
lauksaimniecības 

zeme. 

Bijusī minerālmēslu 
noliktava 

"Kalnamačiņi", 
Mačiņi 

66880090064 0110- Augkopība; 
dārzeņkopība; 

dārzkopība 

Iespējams 
piesārņojums ar 
agroķimikālijām. 

Teritorijas plānotā 
(atļautā) 

izmantošana – 
lauksaimniecības 

zeme. 
Bijusī pesticīdu, 
minerālmēslu 

noliktava "Broči" 

66880050041 0110- Augkopība; 
dārzeņkopība; 

dārzkopība 

Iespējams grunts 
piesārņojums ar 
agroķimikālijām. 

Noliktavā pesticīdi un 
minerālmēsli vairs 
netiek uzglabāti. 

Teritorijas plānotā 
(atļautā) 

izmantošana – 
lauksaimniecības 

zeme. 
Bijusī pesticīdu 
noliktava, DUS 

"Laši" 
 

66880040120 0110 – Augkopība; 
dārzeņkopība; 
dārzkopība; 

5050 - Automobiļu 
degvielas 

mazumtirdzniecība 

Iespējams grunts 
un gruntsūdens 
piesārņojums. 

Teritorijas plānotā 
(atļautā) 

izmantošana – 
ražošanas apbūves 

teritorija. 

Bijusī katlu māja, 
ķimikāliju noliktava 

"Vecīši" 

6688004001 4030- Tvaika un 
karstā ūdens 

piegāde; 
0110 - Augkopība; 

dārzeņkopība; 

Iespējams grunts 
piesārņojums ar 

naftas 
produktiem un 

agroķimikālijām. 

Katlu māja un 
ķīmikāliju noliktava – 

likvidētas. 
Teritorijas plānotā 

(atļautā) 

135



Novada 
teritoriālā 

vienība 

Vietas nosaukums, 
adrese 

Zemes 
vienības 

kadastra Nr. 
Darbības nozare Piezīmes 

Esošā vai plānotā 
(atļautā) teritorijas 

izmantošana 
dārzkopība 

 
izmantošana – 

mazstāvu dzīvojamā 
apbūve (vecajā TPL). 

Bijusī sadzīves 
atkritumu izgāztuve 

"Rožupītes" 

66880060122 9000- Atkritumu 
apsaimniekošana, 
teritorijas tīrīšana 

Iespējams grunts 
un gruntsūdeņu 
piesārņojums. 

Teritorija rekultivēta. 
Teritorijas plānotā 

(atļautā) 
izmantošana – mežu 

teritorijas. 
Bijusī sadzīves 

atkritumu izgāztuve 
"Lapskalni" 

66880030201 9000- Atkritumu 
apsaimniekošana, 
teritorijas tīrīšana 

Iespējams 
piesārņojums. 

Teritorija rekultivēta. 

 

 

136


	ADPEBE7.tmp
	LIMBAŽU NOVADA VIRSZEMES ŪDEŅI

	ADP28D9.tmp
	48,935
	30,801
	14,324
	0,522
	3,2888




